Governo do Estado do Amapa
INSTITUTO DE PESQUISAS CIENTIFICAS E TECNOLOGICAS DO ESTADO DO AMAPA

Ordem Cronoldgica de Pagamento Referente ao Meses Marco a Dezembro/2023.

UNIDADE GESTORA: 250201 - INSTITUTO DE PESQUISAS CIENTIFICAS E TECNOLOGICAS DO ESTADO DO AMAPA

Fundamentado nas Leis n°® 4320/64, art. 58 a 65, Lei n° 8.666/93, art. 5°, Lei n®14.133/21, §

0 e art. 8%, do Decreto n° 3761, de 20/04/2023.

N Numero de Datado | Nimeroda | Datada | Nimeroda | Datada | Nimeroda | Datada
o
N Fonte Més Processo Nome do Credor Empenho Empenho NL NL PD PD 0B 0B Natureza Despesa Despesas Pagas
1 | 500-OutrosRecursos nao | . 5053 12.0254/2022 AG SOLVE - MONITORAMENTO AMBIENTAL | 55 ne01227 | 07/12/2022 | 2022NL01107 | 07/12/2022 | 2023PD00001 | 14/03/2023 | 20230800001 | 14/03/2023 [#49052 - Equipamentos e 15.600,63
Vinculados de Impostos LTDA Material Permanente
2 5[\)/?”;8:;:;’: die%rsgztg:o Marco - 2023 12.0006/23 ANDRE DOS SANTOS ABDON 2023NE00001 | 14/03/2023 |2023NL00001 | 14/03/2023 | 2023PD00002 | 14/03/2023 | 20230800002 | 14/03/2023 |339014 - Diérias - Civil 1.125,00
500 - Outros Recursos ndo . L
3 | Vincuindos de Imaoetee | Mars - 2023 12.0007/23 ANDRE DOS SANTOS ABDON 2023NE00002 | 14/03/2023 | 2023NL00002 | 16/03/2023 | 2023PD00003 | 16/03/2023 | 20230800003 | 16/03/2023 |339014 - Didrias - Civil 2.025,00
4 | 500-OutrosRecursosndo | oo 5023 | 0010.0279.0536.0003/23 JANAINA REIS FERREIRA LIMA 2023NE00087 | 31/01/2023 | 2023NL00004 | 24/03/2023 | 2023PD00004 | 24/03/2023 | 20230800004 | 24/03/2023 | 332020 - Auxlo Financeiro 5.000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
5 | 300 -Outros Recursos ndo | oo 5073 0010.0279.0536.0003/23 JUCIVALDO DIAS LIMA 2023NE00090 | 31/01/2023 | 2023NL00005 | 24/03/2023 | 2023PD00005 | 24/03/2023 | 20230800005 | 24/03/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 5,000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
g | 500-OutrosRecursosndo | oo 5023 | 0010.0279.0536.0002/23 ISAT JORGE DE CASTRO 2023NE00098 | 31/01/2023 | 2023NL00007 | 24/03/2023 | 2023PD00006 | 24/03/2023 | 20230800006 | 24/03/2023 | 332020 - Auxlio Financeiro 5.000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
7 | 300 - Outros Recursos ndo | o 5073 0010.0279.0536.0002/23 SIRLEY LUIZA FIGUEIREDO SILVA 2023NE00100 | 31/01/2023 | 2023NL00009 | 24/03/2023 | 2023PD00007 | 24/03/2023 | 20230800007 | 24/03/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 5,000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
g | 500-OutrosRecursosndo | o 5023 | 0010.0279.0536.0002/23 MARCELO DE JESUS VEIGA CARIM 2023NE00101 | 31/01/2023 | 2023NL00010 | 24/03/2023 | 2023PD00008 | 24/03/2023 | 20230800008 | 24/03/2023 | 332020 - Auxlo Financeiro 5.000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo 339020 - Auxilio Financeiro
9 - Margo - 2023 |  0010.0279.0536.0002/23 TAILON AMMANUEL DA CRUZ PINHEIRO | 2023NE00102 | 31/01/2023 |2023NL00012 | 24/03/2023 | 2023PD00009 | 24/03/2023 | 20230800009 | 24/03/2023 ) 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
10 | 500 -OutrosRecursos ndo | . 5053 0010.0279.0536.0004/23 JANIELE COSTA DOS SANTOS 2023NE00103 | 31/01/2023 | 2023NL00011 | 24/03/2023 | 2023PD00010 | 24/03/2023 | 20230800010 | 24/03/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
11 | 500-OutrosRecursos ndo | . 5053 0010.0279.0536.0004/23 RENATA CIBELLE PALMERIM 2023NE00104 | 31/01/2023 | 2023NL00015 | 24/03/2023 | 2023PD00011 | 24/03/2023 | 20230800011 | 24/03/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
1p | 500-OutrosRecursos ndo | . 5053 0010.0279.0536.0004/23 | SARA BRENNA RODRIGUES VASCONCELOS | 2023NE00105 | 31/01/2023 | 2023NL00016 | 24/03/2023 | 2023PD00012 | 24/03/2023 | 20230800012 | 24/03/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
13 | 500-OutrosRecursos ndo | . 5053 0010.0279.0536.0004/23 ELANE MIQUELE DA SILVA BARBOSA | 2023NE00106 | 31/01/2023 | 2023NL00017 | 24/03/2023 | 2023PD00013 | 24/03/2023 | 20230800013 | 24/03/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
14 | 500 -OutrosRecursos ndo | . 5053 0010.0279.0536.0004/23 LUANA BEATRIZ SANTOS COSTA 2023NE00107 | 31/01/2023 | 2023NL00018 | 24/03/2023 | 2023PD00014 | 24/03/2023 | 20230800014 | 24/03/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
15 | 500-OutrosRecursos ndo | . 5053 0010.0279.0536.0004/23 HARISON DOS SANTOS DAS NEVES 2023NE00108 | 31/01/2023 | 2023NL00019 | 24/03/2023 | 2023PD00015 | 24/03/2023 | 20230800015 | 24/03/2023 | 239018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
16 | 200~ OutrosRecursos ndo | v, co 2023 | 0010.0279.0536.0004/23 SHIRLEY MIRANDA VIEIRA 2023NE00109 | 31/01/2023 | 2023NL00021 | 24/03/2023 | 2023PD00016 | 24/03/2023 | 20230800016 | 24/03/2023 |> 32018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
17 | 500 -OutrosRecursos ndo | . 5053 0010.0279.0536.0004/23 DEBORA DOS SANTOS DE MORAES 2023NE00110 | 31/01/2023 | 2023NL00023 | 24/03/2023 | 2023PD00017 | 24/03/2023 | 20230800017 | 247032023 | 239018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
1g | 500 -OutrosRecursos ndo | . 5053 0010.0279.0536.0004/23 DAVID VINICIUS BARRETO MARECO | 2023NE00111 | 31/01/2023 | 2023NL00024 | 24/03/2023 | 2023PD00018 | 24/03/2023 | 20230800018 | 24/03/2023 | 332018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
19 | 500-Outros Recursos ndo | oo 5023 | 0010.0279.0536.0004/23 ALINE MARREIROS VAZ 2023NE00112 | 31/01/2023 | 2023NL00026 | 24/03/2023 | 2023PD00019 | 24/03/2023 | 20230800019 | 24/03/2023 | 332018 - Awxlo Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
500 - Outros Recursos ndo 339020 - Auxilio Financeiro
20 Margo - 2023 | 250201.0077.0565.0016.2023 MARCOS VINICIUS BRITO GUEDES 2023NE00086 | 31/01/2023 | 2023NL00020 | 24/03/2023 | 2023PD00020 | 24/03/2023 | 20230800020 | 24/03/2023 2.300,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
21 | 90 - Outros Recursos ndo | 15093 | 250201.0077.0565.0016.2023 | ALEXANDRA CAROLINE GUIMARAES DOS | 55ne00088 | 31/01/2023 | 2023NL00022 | 24/03/2023 | 2023PD00021 | 24/03/2023 | 20230800021 | 247032023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.300,00
Vinculados de Impostos SANTOS a Pesquisadores
22 | 90 - Outros Recursos ndo | i 2073 | 250201.0077.0565.0016.2023 LOHANA KATRINE PICANGO 2023NE00089 | 31/01/2023 | 2023NL00025 | 24/03/2023 | 2023PD00022 | 24/03/2023 | 20230800022 | 24/03/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 550,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
23 | 990 - Outros Recursos ndo | 1o 023 | 250201.0077.0565.0016.2023 RIAN PATRICK PORTILHO MENESES 2023NE00091 | 31/01/2023 | 2023NL00027 | 24/03/2023 | 2023PD00023 | 24/03/2023 | 20230800023 | 24/03/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 550,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
500 - Outros Recursos ndo 339020 - Auxilio Financeiro
24 Margo - 2023 | 250201.0077.0565.0016.2023 VICTOR GOMES MONTEIRO 2023NE00092 | 31/01/2023 | 2023NL00028 | 24/03/2023 | 2023PD00024 | 24/03/2023 | 20230800024 | 24/03/2023 3.800,00

Vinculados de Impostos

a Pesquisadores




500 - Outros Recursos ndo

CLAUDIA MARIA DO SOCORRO CRUZ

339020 - Auxilio Financeiro

25 | > Vinculindon do Impostos | Mr0 2023 | 250201.0077.0563.0006/23 EERNANDES CHELALA 2023NE00015 | 30/01/2023 | 2023NL00029 | 24/03/2023 | 2023PDO0026 | 24/03/2023 | 20230800025 | 24/03/2023 7002 TUoi D 6.200,00
500 - Outros Recursos ndo 339020 - Auxilio Financeiro
26 X Margo - 2023 | 250201.0077.0563.0006/23 DAVID FAGNER DE SOUZA E LIRA 2023NE00016 | 30/01/2023 | 2023NL00030 | 24/03/2023 | 2023PD00028 | 24/03/2023 | 20230800026 | 24/03/2023 ) 6.200,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
27 | °00 - Outros Recursos ndo | . 5053 | 250201.0077.0563.0006/23 JULIETA BRAMORSKI 2023NE00017 | 30/01/2023 | 2023NL00031 | 24/03/2023 | 2023PD00030 | 24/03/2023 | 20230800027 | 24/03/2023 | 239020 - Auxilio Financeiro 6.200,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo 339020 - Auxilio Financeiro
28 X Margo - 2023 | 250201.0077.0563.0006/23 LEONARDO SOUZA DOS SANTOS 2023NE00019 | 30/01/2023 | 2023NL00032 | 24/03/2023 | 2023PD00031 | 24/03/2023 | 20230800028 | 24/03/2023 ) 6.200,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
29 | 500 - OutrosRecursos ndo | 5053 | 250201.0077.0563.0006/23 PAULA FERNANDA PINHEIRO RIBEIRO | 3700020 | 30/01/2023 | 2023N100033 | 24/03/2023 | 2023PD00032 | 24/03/2023 | 20230800029 | 24/03/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 6.200,00
Vinculados de Impostos PAIVA a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo 339020 - Auxilio Financeiro
30 X Margo - 2023 | 250201.0077.0563.0006/23 THAIS GLEICE MARTINS BRAGA 2023NE00022 | 30/01/2023 | 2023NL00034 | 24/03/2023 | 2023PD00034 | 24/03/2023 | 20230800030 | 24/03/2023 ) 6.200,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
31 | 500 - OutrosRecursos ndo | .o 2053 | 250201.0077.0563.0006/23 ADMILSON MOREIRA TORRES 2023NE00018 | 30/01/2023 | 2023NL00035 | 24/03/2023 | 2023PD00035 | 24/03/2023 | 20230800031 | 24/03/2023 | 332020 - Auxlio Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo 339020 - Auxilio Financeiro
32 X Margo - 2023 | 250201.0077.0563.0006/23 ALLAN KARDEC RIBEIRO GALARDO. 2023NE00021 | 30/01/2023 | 2023NL00057 | 24/03/2023 | 2023PD00036 | 24/03/2023 | 20230800032 | 24/03/2023 ) 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
33 | 900 -OutrosRecursos ndo | . 5053 | 250201.0077.0563.0006/23 AMIRALDO DA SILVA MORAES 2023NE00024 | 30/01/2023 | 2023NL00037 | 24/03/2023 | 2023PD00037 | 24/03/2023 | 20230800033 | 24/03/2023 | 239020 - Auxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo 339020 - Auxilio Financeiro
34 - Margo - 2023 | 250201.0077.0563.0006/23 ARIOSTO DE SOUZA NUNES 2023NE00027 | 30/01/2023 | 2023NL00038 | 24/03/2023 | 2023PD00039 | 24/03/2023 | 20230800034 | 24/03/2023 ) 1.100,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
35 | 500 -OutrosRecursos ndo | 5053 | 250201.0077.0563.0006/23 ARISTOTELES VIANA FERNANDES 2023NE00029 | 30/01/2023 | 2023NL000389 | 24/03/2023 | 2023PD00041 | 24/03/2023 | 20230800035 | 24/03/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo 339020 - Auxilio Financeiro
36 - Margo - 2023 | 250201.0077.0563.0006/23 ARTUR JORGE BRAGA DE SOUZA 2023NE00032 | 31/01/2023 | 2023NL00040 | 24/03/2023 | 2023PD00043 | 24/03/2023 | 20230800036 | 24/03/2023 ) 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
37 | 500 - OutrosRecursos ndo | 5053 | 250201.0077.0563.0006/23 CHARLES ACHCAR CHELALA 2023NE00073 | 31/01/2023 | 2023NL00041 | 24/03/2023 | 2023PD00045 | 24/03/2023 | 20230800037 | 24/03/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
3g | 200 - Outros Recursos ndo | o o093 | 250201.0077.0563.0006/23 CLAUDIA FUNI 2023NE00034 | 31/01/2023 | 2023NL00043 | 24/03/2023 | 2023PD00047 | 24/03/2023 | 20230800038 | 24/03/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
39 | 500 - OutrosRecursos ndo | 5053 | 250201.0077.0563.0006/23 CLAUDIA REGINA DA SILVA 2023NE00037 | 31/01/2023 | 2023NL00042 | 24/03/2023 | 2023PD00050 | 24/03/2023 | 20230800039 | 24/03/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
40 | 500 -OutrosRecursos ndo | . 5093 | 250201.0077.0563.0006/23 | CLEANE DO SOCORRO DA SILVA PINHEIRO| 2023NE00039 | 31/01/2023 | 2023NL00044 | 24/03/2023 | 2023PD00051 | 24/03/2023 | 20230800040 | 24/03/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
41 | 500-OutrosRecursos ndo | 5053 | 250201.0077.0563.0006/23 Daiane Pereira 2023NE00040 | 31/01/2023 | 2023NL00045 | 24/03/2023 | 2023PD00052 | 24/03/2023 | 20230800041 | 24/03/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
42 | 90 - Outros Recursos ndo | 1o 9093 | 250201.0077.0563.0006/23 DARIO DANTAS DO AMARAL 2023NE00041 | 31/01/2023 | 2023NL00046 | 24/03/2023 | 2023PD00025 | 24/03/2023 | 20230800042 | 24/03/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 3.000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
43 | 500-OutrosRecursos ndo | 5053 | 250201.0077.0563.0006/23 ELOIZA PESSOA BARRETO 2023NE00042 | 31/01/2023 | 2023NL00047 | 24/03/2023 | 2023PD00027 | 24/03/2023 | 20230800043 | 24/03/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
44 | 900 - Outros Recursos ndo | 1o 9093 | 250201.0077.0563.0006/23 FLAVIO AUGUSTO FRANCA SOUTO 2023NE00043 | 31/01/2023 | 2023NL00048 | 24/03/2023 | 2023PD00029 | 24/03/2023 | 20230800044 | 24/03/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
45 | 500 -OutrosRecursos ndo | . o 5093 | 250201.0077.0563.0006/23 | JEFFERSON ERASMO DE SOUZA VILHENA | 2023NE00044 | 31/01/2023 | 2023NL00049 | 24/03/2023 | 2023PD00033 | 24/03/2023 | 20230800045 | 24/03/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
46 | 00 - Outros Recursos ndo | o 9093 | 250201.0077.0563.0006/23 JOSE FERREIRA SARAIVA 2023NE00046 | 31/01/2023 | 2023NL00050 | 24/03/2023 | 2023PD00038 | 24/03/2023 | 20230800046 | 24/03/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.500,00

Vinculados de Impostos

a Pesquisadores




500 - Outros Recursos ndo

339020 - Auxilio Financeiro

47 - Marco - 2023 | 250201.0077.0563.0006/23 KAREN MUSTIM CARVALHO 2023NE00049 | 31/01/2023 | 2023NL00051 | 24/03/2023 | 2023PD00040 | 24/03/2023 | 20230800047 | 24/03/2023 ) 3.000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo 339020 - Auxilio Financeiro
48 X Marco - 2023 | 250201.0077.0563.0006/23 | KARLA CRISTINA NASCIMENTO DE SOUZA | 2023NE00048 | 31/01/2023 |2023NL00052 | 24/03/2023 | 2023PD00042 | 24/03/2023 | 20230800048 | 24/03/2023 ) 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
49 | °00-OutrosRecursos ndo | . 5053 | 250201.0077.0563.0006/23 LIANA PEREIRA BELUCIO 2023NE00047 | 31/01/2023 | 2023NL00053 | 24/03/2023 | 2023PD00044 | 24/03/2023 | 20230800049 | 247032023 | 239020 - Auxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo . ‘ 339020 - Auxilio Financeiro
50 X Marco - 2023 | 250201.0077.0563.0006/23 | LUCIO FLAVIO SIQUEIRA COSTA LEITE | 2023NE00026 | 30/01/2023 |2023NLO0054 | 24/03/2023 | 2023PD00046 | 24/03/2023 | 20230800050 | 24/03/2023 ) 2.000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
51 | 900 -OutrosRecursos ndo | 5053 | 250201.0077.0563.0006/23 MARCELO DE JESUS VEIGA CARIM 2023NE00023 | 30/01/2023 | 2023NL00061 | 24/03/2023 | 2023PD00048 | 24/03/2023 | 20230800051 | 24/03/2023 | 239020 - Auxilio Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
5p | 00 - Outros Recursos ndo | i 5093 | 250201.0077.0563.0006/23 Maxwell Moreira de Souza 2023NE00025 | 30/01/2023 | 2023NL00055 | 24/03/2023 | 2023PD00049 | 24/03/2023 | 20230800052 | 24/03/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 1.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
53 | 900 -OutrosRecursos ndo | . 5053 | 250201.0077.0563.0006/23 ORLENO MARQUES DA SILVA JUNITOR | 2023NE00031 | 31/01/2023 | 2023NL00036 | 24/03/2023 | 2023PD00053 | 24/03/2023 | 20230800053 | 24/03/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo 339020 - Auxilio Financeiro
54 X Margo - 2023 | 250201.0077.0563.0006/23 PRISCILA ARAUJO ESQUERDO 2023NE00035 | 31/01/2023 | 2023NL000S8 | 24/03/2023 | 2023PD00054 | 24/03/2023 | 20230800054 | 24/03/2023 ) 2.000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
55 | 900 - OutrosRecursos ndo | 5053 | 250201.0077.0563.0006/23 RENATO RICHARD HILARIO 2023NE00036 | 31/01/2023 | 2023NL00059 | 24/03/2023 | 2023PD00055 | 24/03/2023 | 20230800055 | 24/03/2023 | 239020 - Auxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo 339020 - Auxilio Financeiro
56 - Margo - 2023 | 250201.0077.0563.0006/23 RICHARDSON FERREIRA FRAZAQ 2023NE00038 | 31/01/2023 | 2023NL00060 | 24/03/2023 | 2023PD00056 | 24/03/2023 | 20230800056 | 24/03/2023 ) 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
57 | 500 - OutrosRecursos ndo | 5053 | 250201.0077.0563.0006/23 MURIEL MORAES ARANTES 2023NE00028 | 30/01/2023 | 2023NL00056 | 24/03/2023 | 2023PD00057 | 24/03/2023 | 20230800057 | 24/03/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
5g | 900 - Outros Recursos ndo | o 5053 12.0204/2022 P. CASTRO LIMPEZA E MANUTENGAO | 5453nE00010 | 31/01/2023 | 2023NL00062 | 27/03/2023 | 2023PD00058 | 27/03/2023 | 20230800058 | 27/03/2023 [339037 - Locagdo de Méo- 122.359,33
Vinculados de Impostos EIRELI _ de-Obra
59 | 00 - Outros Recursos ndo | vy 5053 12.0204/2022 P. CASTRO LIMPEZA E MANUTENCAO | 53800134 | 28/02/2023 | 2023NL00063 | 27/03/2023 | 2023PD00059 | 27/03/2023 | 20230800059 | 27/03/2023 | 339937 - Locagao de Méo- 122.359,33
Vinculados de Impostos EIRELI de-Obra
go | 00 - Outros Recursos ndo | o 5053 0010.0279.0536.0002/23 TAILON AMMANUEL DA CRUZ PINHEIRO | 2023NE00120 | 28/02/2023 | 2023NL00097 | 26/03/2023 | 2023PD00095 | 26/03/2023 | 20230800062 | 20/03/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
g1 | 900 - OutrosRecursos ndo | . - 5093 0010.0279.0536.0002/23 ORLENO MARQUES DA SILVA JUNIIOR | 2023NE00123 | 28/02/2023 | 2023NL00098 | 29/03/2023 | 2023PD00096 | 29/03/2023 | 20230800063 | 26/03/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 5.000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
g2 | 00 - Outros Recursos ndo | o 5053 0010.0279.0536.0002/23 ISAI JORGE DE CASTRO 2023NE00124 | 28/02/2023 | 2023NL00099 | 29/03/2023 | 2023PD00097 | 29/03/2023 | 20230800064 | 26/03/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 5,000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
63 | 00 -OutrosRecursosndo | o o 5003 | 0010.0279.0536.0002/23 JANAINA REIS FERREIRA LIMA 2023NE00125 | 28/02/2023 | 2023NL00100 | 29/03/2023 | 2023PD00098 | 29/03/2023 | 20230800065 | 26/03/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 5.000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
g4 | 00 - Outros Recursos ndo | o 5053 0010.0279.0536.0002/23 CLAUDIA REGINA DA SILVA 2023NE00126 | 28/02/2023 | 2023NL00101 | 29/03/2023 | 2023PD00099 | 29/03/2023 | 20230800066 | 26/03/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 5.000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
g5 | 900 - OutrosRecursos ndo | . - 5093 0010.0279.0536.0002/23 JUCIVALDO DIAS LIMA 2023NE00127 | 28/02/2023 | 2023NL00102 | 29/03/2023 | 2023PD00100 | 29/03/2023 | 20230800067 | 26/03/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 5.000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo CLAUDIA MARIA DO SOCORRO CRUZ 339020 - Auxilio Financeiro
66 | Vinculndos do Impostos | Mr0 2023 | 250201.0077.0563.0006/23 EERNANDES CHELALA 2023NE00050 | 28/02/2023 | 2023NL00064 | 26/03/2023 | 2023PDO00G? | 28/03/2023 | 20230800068 | 20/03/2023 |7, L TUni D 6.200,00
67 | 500 - OutrosRecursos ndo |\ 5053 | 250201.0077.0563.0006/23 DAVID FAGNER DE SOUZA E LIRA 2023NE00058 | 28/02/2023 | 2023NL00065 | 28/03/2023 | 2023PD00063 | 28/03/2023 | 20230800069 | 26/03/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 6.200,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
gg | 200 - OutrosRecursos ndo | i 9093 | 250201.0077.0563.0006/23 JULIETA BRAMORSKI 2023NE00061 | 28/02/2023 | 2023NL00066 | 28/03/2023 | 2023PD00064 | 28/03/2023 | 20230800070 | 26/03/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 6.200,00

Vinculados de Impostos

a Pesquisadores




500 - Outros Recursos ndo

339020 - Auxilio Financeiro

69 - Marco - 2023 | 250201.0077.0563.0006/23 LEONARDO SOUZA DOS SANTOS 2023NE00066 | 28/02/2023 | 2023NL00067 | 28/03/2023 | 2023PD00065 | 28/03/2023 | 20230800071 | 29/03/2023 ) 6.200,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
70 | 500 - OutrosRecursos ndo | 5053 | 250201.0077.0563.0006/23 PAULA FERNANDA PINHEIRO RIBEIRO | -5ne00068 | 28/02/2023 | 2023NL00068 | 28/03/2023 | 2023PD00066 | 28/03/2023 | 20230800072 | 29/03/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 6.200,00
Vinculados de Impostos PAIVA a Pesquisadores
71 | °00 - OutrosRecursos ndo | . 5053 | 250201.0077.0563.0006/23 THAIS GLEICE MARTINS BRAGA 2023NE00069 | 28/02/2023 | 2023NL00069 | 28/03/2023 | 2023PD00067 | 28/03/2023 | 20230800073 | 29/03/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 6.200,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo 339020 - Auxilio Financeiro
72 X Margo - 2023 | 250201.0077.0563.0006/23 ADMILSON MOREIRA TORRES 2023NE00055 | 28/02/2023 | 2023NL00070 | 28/03/2023 | 2023PD00068 | 28/03/2023 | 20230800074 | 29/03/2023 ) 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
73 | 200 -OutrosRecursos ndo | oy 5023 | 250201.0077.0563.0006/23 ALLAN KARDEC RIBEIRO GALARDO. 2023NE00056 | 28/02/2023 | 2023NL00071 | 28/03/2023 | 2023PD00069 | 28/03/2023 | 20230800075 | 29/03/2023 | 332020 - Awxilio Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo 339020 - Auxilio Financeiro
74 X Margo - 2023 | 250201.0077.0563.0006/23 AMIRALDO DA SILVA MORAES 2023NE00062 | 28/02/2023 | 2023NL00072 | 28/03/2023 | 2023PD00070 | 28/03/2023 | 20230800076 | 29/03/2023 ) 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
75 | 200 -OutrosRecursos ndo | 1oy 5023 | 250201.0077.0563.0006/23 ARIOSTO DE SOUZA NUNES 2023NE00063 | 28/02/2023 | 2023NL00073 | 28/03/2023 | 2023PD00071 | 28/03/2023 | 20230800077 | 29/03/2023 | 332020 - Awxilio Financeiro 1.100,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo 339020 - Auxilio Financeiro
76 X Margo - 2023 | 250201.0077.0563.0006/23 ARISTOTELES VIANA FERNANDES 2023NE00065 | 28/02/2023 | 2023NL00074 | 28/03/2023 | 2023PD00072 | 28/03/2023 | 20230800078 | 29/03/2023 ) 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
77 | 500 - OutrosRecursos ndo | 5053 | 250201.0077.0563.0006/23 ARTUR JORGE BRAGA DE SOUZA 2023NE00067 | 28/02/2023 | 2023NL00075 | 28/03/2023 | 2023PD00073 | 28/03/2023 | 20230800079 | 207032023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo 339020 - Auxilio Financeiro
78 - Margo - 2023 | 250201.0077.0563.0006/23 CHARLES ACHCAR CHELALA 2023NE00070 | 28/02/2023 | 2023NL00076 | 28/03/2023 | 2023PD00074 | 28/03/2023 | 20230800080 | 29/03/2023 ) 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
79 | 500 - OutrosRecursos ndo | 5053 | 250201.0077.0563.0006/23 CLAUDIA FUNI 2023NE00072 | 28/02/2023 | 2023NL00077 | 28/03/2023 | 2023PD00075 | 28/03/2023 | 20230800081 | 20/03/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo 339020 - Auxilio Financeiro
80 - Margo - 2023 | 250201.0077.0563.0006/23 CLAUDIA REGINA DA SILVA 2023NE00074 | 28/02/2023 | 2023NL00078 | 28/03/2023 | 2023PD00076 | 28/03/2023 | 20230800082 | 29/03/2023 ) 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo 339020 - Auxilio Financeiro
81 X Marco - 2023 | 250201.0077.0563.0006/23 | CLEANE DO SOCORRO DA SILVA PINHEIRO | 2023NE00076 | 28/02/2023 | 2023NL00079 | 28/03/2023 | 2023PD00077 | 28/03/2023 | 20230800083 | 29/03/2023 ) 2.000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
go | 90 - Outros Recursos ndo | i o093 | 250201.0077.0563.0006/23 Daiane Pereira 2023NE00077 | 28/02/2023 | 2023NL00080 | 28/03/2023 | 2023PD00078 | 28/03/2023 | 20230800084 | 26/03/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
g3 | 500 - OutrosRecursos ndo | o 5053 | 250201.0077.0563.0006/23 DARIO DANTAS DO AMARAL 2023NE00078 | 28/02/2023 | 2023NL00081 | 28/03/2023 | 2023PD00079 | 28/03/2023 | 20230800085 | 26/03/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 3.000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
g4 | 00 - Outros Recursos ndo | 1o 9093 | 250201.0077.0563.0006/23 ELOIZA PESSOA BARRETO 2023NE00080 | 28/02/2023 | 2023NL00082 | 28/03/2023 | 2023PD00080 | 28/03/2023 | 20230800086 | 26/03/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
gs | 900 -OutrosRecursosndo | o 5053 | 250201.0077.0563.0006/23 FLAVIO AUGUSTO FRANGA SOUTO 2023NE00082 | 28/02/2023 | 2023NL00083 | 28/03/2023 | 2023PD00081 | 28/03/2023 | 20230800087 | 26/03/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
ge | 900 -OutrosRecursosndo | . 5093 | 250201.0077.0563.0006/23 | JEFFERSON ERASMO DE SOUZA VILHENA | 2023NE00083 | 28/02/2023 | 2023NL00084 | 28/03/2023 | 2023PD00082 | 28/03/2023 | 20230800088 | 29/03/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
g7 | 500 - OutrosRecursos ndo | - 5053 | 250201.0077.0563.0006/23 JOSE FERREIRA SARAIVA 2023NE00084 | 28/02/2023 | 2023NL00085 | 28/03/2023 | 2023PD00083 | 28/03/2023 | 20230800089 | 26/03/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
gg | 00 - OutrosRecursos ndo | i 9093 | 250201.0077.0563.0006/23 KAREN MUSTIM CARVALHO 2023NE00081 | 28/02/2023 | 2023NL00086 | 28/03/2023 | 2023PD00084 | 28/03/2023 | 20230800090 | 26/03/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 3.000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo 339020 - Auxilio Financeiro
89 - Marco - 2023 | 250201.0077.0563.0006/23 | KARLA CRISTINA NASCIMENTO DE SOUZA | 2023NE00079 | 28/02/2023 |2023NL00087 | 28/03/2023 | 2023PD0008S | 28/03/2023 | 20230800091 | 29/03/2023 ) 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
go | 90 - Outros Recursos ndo | 1o 9093 | 250201.0077.0563.0006/23 LIANA PEREIRA BELUCIO 2023NE00030 | 28/02/2023 | 2023NL00088 | 28/03/2023 | 2023PD00086 | 28/03/2023 | 20230800092 | 26/03/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.500,00

Vinculados de Impostos

a Pesquisadores




500 - Outros Recursos ndo

339020 - Auxilio Financeiro

91 - Marco - 2023 | 250201.0077.0563.0006/23 | LUCIO FLAVIO SIQUEIRA COSTA LEITE | 2023NE00075 | 28/02/2023 |2023NL00089 | 28/03/2023 | 2023PD00087 | 28/03/2023 | 20230800093 | 29/03/2023 ) 2.000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo 339020 - Auxilio Financeiro
92 X Margo - 2023 | 250201.0077.0563.0006/23 MARCELO DE JESUS VEIGA CARIM 2023NE00051 | 28/02/2023 | 2023NL00090 | 28/03/2023 | 2023PD00088 | 28/03/2023 | 20230800094 | 29/03/2023 ) 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
g3 | °00-OutrosRecursos ndo | . 5053 | 250201.0077.0563.0006/23 Maxwell Moreira de Souza 2023NE00052 | 28/02/2023 | 2023NL00091 | 28/03/2023 | 2023PD00089 | 28/03/2023 | 20230800095 | 20/03/2023 | 239020 - Auxilio Financeiro 1.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
g4 | 00 - Outros Recursos ndo | i 5093 | 250201.0077.0563.0006/23 MURIEL MORAES ARANTES 2023NE00053 | 28/02/2023 | 2023NL00092 | 28/03/2023 | 2023PD00090 | 28/03/2023 | 20230800096 | 26/03/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
g5 | 900 -OutrosRecursos ndo | . 5053 | 250201.0077.0563.0006/23 ORLENO MARQUES DA SILVA JUNITOR | 2023NE00054 | 28/02/2023 | 2023NL00093 | 28/03/2023 | 2023PD00091 | 28/03/2023 | 20230800097 | 29/03/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo 339020 - Auxilio Financeiro
96 X Margo - 2023 | 250201.0077.0563.0006/23 PRISCILA ARAUJO ESQUERDO 2023NE00057 | 28/02/2023 | 2023NL00094 | 28/03/2023 | 2023PD00092 | 28/03/2023 | 20230800098 | 29/03/2023 ) 2.000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
g7 | °00-OutrosRecursos ndo | 1o 503 | 250201.0077.0563.0006/23 RENATO RICHARD HILARIO 2023NE00059 | 28/02/2023 | 2023NL00095 | 28/03/2023 | 2023PD00093 | 28/03/2023 | 20230800099 | 29/03/2023 |>39020 - Auxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo 339020 - Auxilio Financeiro
98 X Margo - 2023 | 250201.0077.0563.0006/23 RICHARDSON FERREIRA FRAZAQ 2023NE00060 | 28/02/2023 | 2023NL00096 | 28/03/2023 | 2023PD00094 | 28/03/2023 | 20230800100 | 29/03/2023 ) 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
g9 | 00 - Outros Recursos ndo | o503 0010.0279.0536.0004/23 | SARA BRENNA RODRIGUES VASCONCELOS | 2023NE00115 | 28/02/2023 | 2023NL00103 | 20/03/2023 | 2023PD00101 | 20/03/2023 | 20230800101 | 29/03/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
100 | 300 - OutrosRecursos ndo | . 5053 0010.0279.0536.0004/23 JANIELE COSTA DOS SANTOS 2023NE00113 | 28/02/2023 | 2023NL00104 | 29/03/2023 | 2023PD00102 | 29/03/2023 | 20230800102 | 20/03/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
101 | 300 - OutrosRecursos ndo | . 5053 0010.0279.0536.0004/23 ELANE MIQUELE DA SILVA BARBOSA | 2023NE00116 | 28/02/2023 | 2023NL00105 | 29/03/2023 | 2023PD00103 | 29/03/2023 | 20230800103 | 20/03/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
102 | 300 - OutrosRecursos ndo. | . 5053 0010.0279.0536.0004/23 LUANA BEATRIZ SANTOS COSTA 2023NE00117 | 28/02/2023 | 2023NL00106 | 29/03/2023 | 2023PD00104 | 29/03/2023 | 20230800104 | 20/03/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
103 | 300 - OutrosRecursos ndo | . 5053 0010.0279.0536.0004/23 HARISON DOS SANTOS DAS NEVES 2023NE00118 | 28/02/2023 | 2023NL00107 | 29/03/2023 | 2023PD00105 | 29/03/2023 | 20230800105 | 26/03/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
104 | 500 - OutrosRecursos no | .o 2053 | 0010.0279.0536.0004/23 SHIRLEY MIRANDA VIEIRA 2023NE00119 | 28/02/2023 | 2023NL00108 | 20/03/2023 | 2023PD00106 | 20/03/2023 | 20230800106 | 29/03/2023 | 332018 - Auxlo Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
105 | 200 - OutrosRecursos ndo | . 5053 0010.0279.0536.0004/23 DEBORA DOS SANTOS DE MORAES 2023NE00121 | 28/02/2023 | 2023NL00109 | 29/03/2023 | 2023PD00107 | 29/03/2023 | 20230800107 | 26/03/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
106 | 500 - OutrosRecursos ndo | .00 2053 | 0010.0279.0536.0004/23 ALINE MARREIROS VAZ 2023NE00122 | 28/02/2023 | 2023NL00110 | 20/03/2023 | 2023PD00108 | 20/03/2023 | 20230800108 | 29/03/2023 | 332018 - Auxlio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
107 | 300 - OutrosRecursos ndo | . 5053 0010.0279.0536.0004/23 DAVID VINICIUS BARRETO MARECO 2023NE00128 | 28/02/2023 | 2023NL00111 | 29/03/2023 | 2023PD00109 | 29/03/2023 | 20230800109 | 26/03/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
500 - Outros Recursos ndo 339020 - Auxilio Financeiro
108 - Margo - 2023 | 250201.0077.0565.0016.2023 MARCOS VINICIUS BRITO GUEDES 2023NE00093 | 28/02/2023 | 2023NL00112 | 29/03/2023 | 2023PD00110 | 29/03/2023 | 20230800110 | 29/03/2023 ) 2.300,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
10g | 900 - Outros Recursos ndo | 1o 5053 | 250201.0077.0565.0016.2023 | ALEXANDRA CAROLINE GUIMARAES DOS | 53000004 | 28/02/2023 | 2023NL00113 | 20/03/2023 | 2023PD00111 | 20/03/2023 | 20230800111 | 26/03/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.300,00
Vinculados de Impostos SANTOS a Pesquisadores
110 | 900 - Outros Recursos ndo | . 503 | 250201.0077.0565.0016.2023 LOHANA KATRINE PICANGO 2023NE00095 | 28/02/2023 | 2023NL00114 | 29/03/2023 | 2023PD00112 | 29/03/2023 | 20230800112 | 20/03/2023 | 239018 - Auxilio Financeiro 550,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
111 | 300 - OutrosRecursos ndo |\ 5053 | 250201.0077.0565.0016.2023 RIAN PATRICK PORTILHO MENESES 2023NE00131 | 28/02/2023 | 2023NL00115 | 29/03/2023 | 2023PD00113 | 29/03/2023 | 20230800113 | 26/03/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 550,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
112 | 300 - OutrosRecursos ndo |\ 5053 | 250201.0077.0565.0016.2023 VICTOR GOMES MONTEIRO 2023NE00099 | 28/02/2023 | 2023NL00116 | 29/03/2023 | 2023PD00114 | 29/03/2023 | 20230800114 | 26/03/2023 | 339920 - Auxilio Financeiro 3.800,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
113 | 00 - Outros Recursos ndo | 1o 5053 | 0010.0279.0536.0002/23 SIRLEY LUIZA FIGUEIREDO SILVA 2023NE00136 | 01/03/2023 | 2023NL00117 | 20/03/2023 | 2023PD00115 | 29/03/2023 | 20230800115 | 20/03/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 5.000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
114 | 900 - Outros Recursos ndo | i 5053 | 0010.0279.0536.0004/23 RENATA CIBELLE PALMERIM 2023NE00114 | 28/02/2023 | 2023NL00118 | 29/03/2023 | 2023PD00121 | 20/03/2023 | 20230800116 | 20/03/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
500 - Outros Recursos ndo 339039 - Outros Servicos
115 - Marco - 2023 12.0127/2021 Q. S. DASILVA - EPP 2021NE00373 | 14/09/2021 | 2021NL00338 | 15/09/2021 | 2023PD00116 | 29/03/2023 | 20230800120 | 29/03/2023 | de Terceiros - Pessoa 132,30
Vinculados de Impostos Juridica
~ = 339039 - Outros Servigos
116 | 200 - OutrosRecursos ndo |\ 5053 12.0063/21 $:0:5. CARTUCHOS E EMPREENDIMENTOS | > 1ne0145 | 01/06/2021 | 2021100136 | 08/06/2021 | 2023PD00117 | 26/03/2023 | 20230800121 | 29/03/2023 | de Terceiros - Pessoa 144,31

Vinculados de Impostos

LTDA

Juridica




500 - Outros Recursos ndo

339039 - Outros Servigos

117 | > Vinciados do Impcstos | Mre0 - 2023 12.0247/22 APOLLO SERVICOS E COMERCIO LTDA EPP | 2022NE01218 | 06/12/2022 | 2022NL01113 | 08/12/2022 [ 2023PD00118 | 29/03/2023 | 20230800122 | 29/03/2023 |de Terceiros - Pessoa 2.698,24
Juridica
500 - Outros Recursos ndo 339039 - Outros Servigos
118 | Ui indos de Impostos | Mre0 - 2023 12.0247/22 APOLLO SERVICOS E COMERCIO LTDA EPP | 2022NE01239 | 06/12/2022 |2022NL01118 | 12/12/2022 | 2023PD00119 | 29/03/2023 | 20230800123 | 29/03/2023 |de Terceiros - Pessoa 1.787,26
Juridica
500 - Outros Recursos ndo 339039 - Outros Servicos
119 | >V ados do Impcsto | Mare0 - 2023 12.0037/2022 M I SOUSA NASCIMENTO 2022NE00074 | 22/03/2022 |2022NL00110 | 25/03/2022 | 2023PD00120 | 29/03/2023 | 20230800124 | 29/03/2023 |de Terceiros - Pessoa 126,95
Juridica
500 - Outros Recursos ndo y . .
120 | 0 o de Tmooaton | APl ~2023 | 0010.0859.0536.0001/23-DGA ANDRE DOS SANTOS ABDON 2023NE00144 | 11/04/2023 | 2023NL00124 | 11/04/2023 | 2023PD00127 | 11/04/2023 | 20230800127 | 11/04/2023 |339014 - Didrias - Civil 675,00
121 501 - Recursos ndo Abril - 2023 0010.0279.0536.0006/23 JOAO DA LUZ FREITAS 2023NE00153 | 11/04/2023 | 2023NL00125 | 11/04/2023 | 2023PD00128 | 11/04/2023 | 20230800128 | 11/04/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 5.200,00
Vinculados a Pesquisadores
501 - Recursos ndo § 339020 - Auxilio Financeiro
122 i Abril - 2023 0010.0279.0536.0006/23 ADRIANO CASTELO DOS SANTOS 2023NE00154 | 11/04/2023 | 2023NL00126 | 11/04/2023 | 2023PDO0129 | 11/04/2023 | 20230800129 [ 11/04/2023 |70 o TLPil0 5.200,00
123 501 - Recursos ndo Abril - 2023 0010.0279.0536.0006/23 FRANCISCO DE OLIVEIRA CRUZ JUNIOR | 2023NE00155 | 11/04/2023 | 2023NL00127 | 11/04/2023 | 2023PD00130 | 11/04/2023 | 20230800130 | 11/04/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 5.200,00
Vinculados a Pesquisadores
799 - Outras Vinculagdes § . -
124 Lo Abril - 2023 12.0017/2023 JOAO DA LUZ FREITAS 2023NE00156 | 11/04/2023 | 2023NL00128 | 12/04/2023 | 2023PD00131 | 12/04/2023 | 20230800131 | 12/04/2023 | 339014 - Didrias - Civil 770,00
125 | 799 O”t[:;is”c“‘a@es Abril - 2023 12.0017/2023 FRANCISCO DE OLIVEIRA CRUZ JUNIOR | 2023NE00157 | 11/04/2023 |2023NL00129 | 12/04/2023 [ 2023PD00132 | 12/04/2023 | 20230800132 | 12/04/2023 |339014 - Diérias - Civil 770,00
500 - Outros Recursos ndo : 339039 - Outros Servicos
126 | >0 ndos do Impostos | AT 2023 12.0254-2022 ANALISES CONTROLE DE QUALIDADE | 2022NE01251 | 09/12/2022 | 2022NL01214 | 16/12/2022 | 2023PD00133 | 12/04/2023 | 20230800133 | 12/04/2023 |de Terceiros - Pessoa 3.971,60
Juridica
127 s01 Qﬁiﬁ\“ﬁgi neo Abril - 2023 12.0018/2023 JOAO DA LUZ FREITAS 2023NE00158 | 13/04/2023 |2023NL00130 | 13/04/2023 | 2023PD00137 | 13/04/2023 | 20230800137 | 13/04/2023 |339014 - Diérias - Civil 2.090,00
128 s01 \'/ir:ii‘“ar;gz neo Abril - 2023 12.0018/2023 FRANCISCO DE OLIVEIRA CRUZ JUNIOR | 2023NE00159 | 13/04/2023 | 2023NL00131 | 13/04/2023 | 2023PD00138 | 13/04/2023 | 20230800138 | 13/04/2023 |339014 - Diérias - Civil 2.090,00
129 | 300 - Outros Recursos ndo. | 553 12.0204/2022 P. CASTRO LIMPEZA E MANUTENCAO | 53800010 | 31/01/2023 | 2023NL00062 | 27/03/2023 | 2023PD00145 | 19/04/2023 | 20230800145 | 19/04/2023 | 339937 - Locagao de Méo- 2.497,13
Vinculados de Impostos EIRELI _ de-Obra
130 | 300 - OutrosRecursos ndo. |y 5053 250201.0077.0540.000/23 P. CASTRO LIMPEZA E MANUTENCAO | 5053800162 | 30/03/2023 | 2023NL00138 | 26/04/2023 | 2023PD00147 | 26/04/2023 | 20230800147 | 26/04/2023 [339037 - Locagdo de Méo- 122.359,33
Vinculados de Impostos EIRELI de-Obra
500 - Outros Recursos ndo 339039 - Outros Servicos
131 | > Ui indos do Imastos | A0 - 2023 12.0005/2023 RAIMUNDO FRANCISCO DA SILVA 2023NE00007 | 16/03/2023 | 2023NL00140 | 27/04/2023 | 2023PD00150 | 28/04/2023 | 20230B00150 | 28/04/2023 |de Terceiros - Pessoa 3.000,00
Juridica
132 | 300 - OutrosRecursos ndo |y 5053 12.0005/2023 RAIMUNDO FRANCISCO DA SILVA 2023NE00006 | 16/03/2023 | 2023NL00141 | 27/04/2023 | 2023PD00151 | 28/04/2023 | 20230800151 | 28/04/2023 | 239030 - Material de 5,000,00
Vinculados de Impostos Consumo
133 | 900 - Outros Recursos ndo |- Dezembro - 12.0005/2023 RAIMUNDO FRANCISCO DA SILVA 2023NE00006 | 16/03/2023 | 2023NL00141 | 27/04/2023 | 2023PD00151 | 28/04/2023 | 20230800151 | 28/04/2023 | 339030 - Material de -4.999,30
Vinculados de Impostos 2023 Consumo
134 | 200 - Outros Recursos ndo. |- Novembro - 12.0005/2023 RAIMUNDO FRANCISCO DA SILVA 2023NE00006 | 16/03/2023 | 2023NL00141 | 27/04/2023 | 2023PD00151 | 28/04/2023 | 20230800151 | 28/04/2023 | 239030 - Material de 0,70
Vinculados de Impostos 2023 _ Consumo
135 | 300 - OutrosRecursos ndo. | 553 250201.0077.0540.000/23 P. CASTRO LIMPEZA E MANUTENCAO | 53800162 | 30/03/2023 | 2023NL00138 | 26/04/2023 | 2023PD00153 | 28/04/2023 | 20230800152 | 28/04/2023 | 339937 - Locagao de Méo- 2.497,13
Vinculados de Impostos EIRELI de-Obra
500 - Outros Recursos ndo 339039 - Qutros Servigos
136 | Vi cuindos do Impestos | a0 - 2023 12.0254/2022 PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPA | 2023NE00186 | 03/05/2023 | 2023NL00143 | 03/05/2023 | 2023PD00154 | 03/05/2023 | 20230800154 | 03/05/2023 |de Terceiros - Pessoa 247,50
Juridica
500 - Outros Recursos ndo ‘ 339039 - Outros Servicos
137 | *Vinculados do Impostes. | M@0 72023 | 250201.0077.0396.0049/23 AR MACAPA CERTIFICADO DIGITAL | 2023NE00135 | 22/03/2023 | 2023NL00003 | 22/03/2023 | 2023PD00155 | 04/05/2023 | 20230800155 | 04/05/2023 |de Terceiros - Pessoa 209,00
Juridica
500 - Outros Recursos ndo 339039 - Qutros Servigos
138 | U0 ndos do Impostos || M@0 ~2023 | 250201.0077.0396.0049/23 PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPA | 2023NE00187 | 04/05/2023 | 2023NL00144 | 04/05/2023 | 2023PD00156 | 04/05/2023 | 20230800156 | 04/05/2023 |de Terceiros - Pessoa 5,60
Juridica
501 - Recursos nao — SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO 339047 - Obrigacdes
139 Ve, Maio - 2023 12.0003/2023 BRASIL (MINISTERIO DA FAZENDA) | 2023NE00194 | 04/05/2023 | 2023NL00147 | 04/05/2023 | 2023PD00157 | 04/05/2023 | 20230800157 | 04/05/2023 |1 4 o ot 187,91
501 - Recursos ndo o SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO 339047 - ObrigagGes
140 e, Maio - 2023 12.0003/2023 BRASIL (MINISTERIO DA FAZENDA) | 2023NEODIS1 | 04/05/2023 | 2023NL00145 | 04/05/2023 | 2023PD00160 | 09/05/2023 | 20230800158 | 09/05/2023 |71 s e Compributivas 2.807,60
501 - Recursos nao — SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO 339047 - Obrigacdes
141 Ve, Maio - 2023 12.0003/2023 BRASIL (MINISTERIO DA FAZENDAY 2023NE00193 | 04/05/2023 | 2023NL00146 | 04/05/2023 | 2023PD00161 | 09/05/2023 | 20230800159 | 09/05/2023 (1= 0~ M e 320,43
142 | 00 -Outros Recursos ndo | i 5053 | 250201.0077.0540.000/23 P. CASTRO LIMPEZA E MANUTENGAO | 53800162 | 30/03/2023 | 2023NL00148 | 10/05/2023 | 2023PD00168 | 10/05/2023 | 20230800153 | 10/05/2023 | 339937 - Locagao de Méo- 122.359,33
Vinculados de Impostos EIRELI de-Obra
500 - Outros Recursos ndo 339039 - Outros Servicos
143 Maio - 2023 001/2023 BANCO DO BRASIL S/A. 2023NE00396 | 17/05/2023 | 2023NL00149 | 17/05/2023 | 2023PD00169 | 17/05/2023 | 20230800160 | 17/05/2023 |de Terceiros - Pessoa 681,10

Vinculados de Impostos

Juridica




500 - Outros Recursos ndo

P. CASTRO LIMPEZA E MANUTENGAO

339037 - Locagdo de Mao-

144 | o do Tmoodtog | Maio-2023 | 250201.0077.0540.000/23 s 2023NE00162 | 30/03/2023 | 2023NL00148 | 10/05/2023 | 2023PD00170 | 17/05/2023 | 20230800162 | 17/05/2023 | 3> 0" 2.497,13
500 - Outros Recursos ndo 339039 - Outros Servigos
145 X Maio - 2023 002/2023 BANCO DO BRASIL S/A. 2023NE00397 | 17/05/2023 | 2023NL00150 | 17/05/2023 | 2023PD00171 | 17/05/2023 | 20230800163 | 17/05/2023 | de Terceiros - Pessoa 389,70
Vinculados de Impostos Juridica
500 - Outros Recursos ndo 339039 - Outros Servicos
146 - Maio - 2023 003/2023 BANCO DO BRASIL S/A. 2023NE00398 | 17/05/2023 |2023NL00151 | 17/05/2023 | 2023PD00172 | 17/05/2023 | 20230B00164 | 17/05/2023 |de Terceiros - Pessoa 1.230,00
Vinculados de Impostos Juridica
500 - Outros Recursos ndo . 339020 - Auxilio Financeiro
147 X Maio - 2023 | 0010.0172.0536.0002/2023 LUIZ HENRIQUE MOREIRA LOPES 2023NE00258 | 28/04/2023 | 2023NL00152 | 25/05/2023 | 2023PD00173 | 25/05/2023 | 20230800165 | 25/05/2023 ) 2.200,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
14g | S00-OutrosRecursosndo | iy 5053 | 0010.0172.0536.0002/2023 FLAVIO AUGUSTO FRANGA SOUTO 2023NE00309 | 28/04/2023 | 2023NL00153 | 25/05/2023 | 2023PD00174 | 25/05/2023 | 20230800166 | 25/05/2023 | 332020 - Awxilio Financeiro 2.000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo . 339020 - Auxilio Financeiro
149 X Maio - 2023 | 0010.0172.0536.0002/2023 THAIS GLEICE MARTINS BRAGA 2023NE00328 | 28/04/2023 | 2023NL00154 | 25/05/2023 | 2023PD00175 | 25/05/2023 | 20230800167 | 25/05/2023 ) 6.200,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
150 | 300 - OutrosRecursosndo | i 5053 | 0010.0172.0536.0002/2023 LEONARDO SOUZA DOS SANTOS 2023NE00330 | 28/04/2023 | 2023NL00155 | 25/05/2023 | 2023PD00176 | 25/05/2023 | 20230800168 | 25/05/2023 | 239020 - Auxilio Financeiro 6.200,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
151 | 200 -OutrosRecursos ndo | i 5053 | 0010.0172.0536.0002/2023 PAULA FERNANDA PINHEIRO RIBEIRO | 5 -3ne00329 | 28/04/2023 | 2023NL00156 | 25/05/2023 | 2023PD00177 | 25/05/2023 | 20230800169 | 25/05/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 6.200,00
Vinculados de Impostos PAIVA a Pesquisadores
15 | 300 - OutrosRecursosndo | i 5053 | 0010.0172.0536.0002/2023 PRISCILA ARAUJO ESQUERDO 2023NE00264 | 28/04/2023 | 2023NL00157 | 25/05/2023 | 2023PD00178 | 25/05/2023 | 20230800170 | 25/05/2023 | 239020 - Auxilio Financeiro 2.000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo . 339020 - Auxilio Financeiro
153 - Maio - 2023 | 0010.0172.0536.0002/2023 JURANDYR LUCIANO SANCHES ROSS | 2023NE00289 | 28/04/2023 | 2023NL00158 | 25/05/2023 | 2023PD00179 | 25/05/2023 | 20230800171 | 25/05/2023 ) 6.200,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
154 | S00-OutrosRecursosndo | i 5053 | 0010.0172.0536.0002/2023 ARISTOTELES VIANA FERNANDES 2023NE00324 | 28/04/2023 | 2023NL00159 | 25/05/2023 | 2023PD00180 | 25/05/2023 | 20230800172 | 25/05/2023 | 332020 - Awxilio Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo . 339020 - Auxilio Financeiro
155 - Maio - 2023 | 0010.0172.0536.0002/2023 | KARLA CRISTINA NASCIMENTO DE SOUZA | 2023NE00301 | 28/04/2023 | 2023NL00160 | 25/05/2023 | 2023PD00181 | 25/05/2023 | 20230800173 | 25/05/2023 ) 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
156 | 500 -OutrosRecursosndo | iy 5053 | 0010.0172.0536.0002/2023 ELOIZA PESSOA BARRETO 2023NE00311 | 28/04/2023 | 2023NL00161 | 25/05/2023 | 2023PD00182 | 25/05/2023 | 20230800174 | 25/05/2023 | 332020 - Awxilio Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo . 339020 - Auxilio Financeiro
157 - Maio - 2023 | 0010.0172.0536.0002/2023 CHARLES ACHCAR CHELALA 2023NE00321 | 28/04/2023 | 2023NL00162 | 25/05/2023 | 2023PD00183 | 25/05/2023 | 20230800175 | 25/05/2023 ) 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
15g | 00 - Outros Recursos ndo | i 5053 | 0010.0172.0536.0002/2023 DARIO DANTAS DO AMARAL 2023NE00313 | 28/04/2023 | 2023NL00163 | 25/05/2023 | 2023PD00184 | 25/05/2023 | 20230800176 | 25/05/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 3.000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo . 339020 - Auxilio Financeiro
159 - Maio - 2023 | 0010.0172.0536.0002/2023 ARTUR JORGE BRAGA DE SOUZA 2023NE00323 | 28/04/2023 | 2023NL00164 | 25/05/2023 | 2023PD00185 | 25/05/2023 | 20230800177 | 25/05/2023 ) 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
160 | 200 - Outros Recursos ndo |y 5053 | 0010.0172.0536.0002/2023 CLAUDIA REGINA DA SILVA 2023NE00318 | 28/04/2023 | 2023NL00165 | 25/05/2023 | 2023PD00186 | 25/05/2023 | 20230800178 | 25/05/2023 | 39020 - Auxilio Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
161 | 200 - OutrosRecursosndo | i 5053 | 0010.0172.0536.0002/2023 RENATO RICHARD HILARIO 2023NE00262 | 28/04/2023 | 2023NL00166 | 25/05/2023 | 2023PD00187 | 25/05/2023 | 20230800179 | 25/05/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
162 | 200 - Outros Recursos ndo |y 5053 | 0010.0172.0536.0002/2023 MARCELO DE JESUS VEIGA CARIM 2023NE00276 | 28/04/2023 | 2023NL00167 | 25/05/2023 | 2023PD00188 | 25/05/2023 | 20230800180 | 25/05/2023 | 39020 - Auxilio Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
163 | 200 - OutrosRecursos ndo | i 5053 | 0010.0172.0536.0002/2023 ALLAN KARDEC RIBEIRO GALARDO. 2023NE00326 | 28/04/2023 | 2023NL00168 | 25/05/2023 | 2023PD00189 | 25/05/2023 | 20230800181 | 25/05/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
164 | 200 - OutrosRecursos no | iy 5053 | 0010.0172.05360002/2023 JULIETA BRAMORSKI 2023NE00331 | 28/04/2023 | 2023NL00169 | 25/05/2023 | 2023PD00190 | 25/05/2023 | 20230800182 | 25/05/2023 | 39020 - Auxilio Financeiro 6.200,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
165 | 00 -OutrosRecursosndo | . 5053 | 0010.0172.0536.0002/2023 | LUCIO FLAVIO SIQUEIRA COSTA LEITE | 2023NE00280 | 28/04/2023 | 2023NL00170 | 25/05/2023 | 2023PD00191 | 25/05/2023 | 20230800183 | 25/05/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.000,00

Vinculados de Impostos

a Pesquisadores




500 - Outros Recursos ndo

339020 - Auxilio Financeiro

166 | . Maio - 2023 | 0010.0172.0536.0002/2023 Daiane Pereira 2023NE00315 | 28/04/2023 | 2023NL00171 | 25/05/2023 | 2023PD00192 | 25/05/2023 | 20230800184 | 25/05/2023 ) 2.000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo . 339020 - Auxilio Financeiro
167 | ° Maio - 2023 | 0010.0172.0536.0002/2023 | ORLENO MARQUES DA SILVA JUNIIOR | 2023NE00268 | 28/04/2023 | 2023NL00172 | 25/05/2023 | 2023PD00193 | 25/05/2023 | 20230800185 | 25/05/2023 ) 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
168 | 200 - OutrosRecursos ndo | )i 5053 | 0010.0172.0536.0002/2023 | JEFFERSON ERASMO DE SOUZA VILHENA | 2023NE00307 | 28/04/2023 | 2023NL00173 | 25/05/2023 | 2023000194 | 25/05/2023 | 20230800186 | 25/05/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo . 339020 - Auxilio Financeiro
169 | ° Maio - 2023 | 0010.0172.0536.0002/2023 |CLEANE DO SOCORRO DA SILVA PINHEIRO | 2023NE00317 | 28/04/2023 | 2023NL00174 | 25/05/2023 | 2023PD00195 | 25/05/2023 | 20230800187 | 25/05/2023 ) 2.000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
170 | 300 - OutrosRecursos ndo | i 5053 | 0010.0172.0536.0002/2023 LIANA PEREIRA BELUCIO 2023NE00298 | 28/04/2023 | 2023NL00175 | 25/05/2023 | 2023PD00196 | 25/05/2023 | 20230800188 | 25/05/2023 | 239020 - Auxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo . 339020 - Auxilio Financeiro
171 X Maio - 2023 | 0010.0172.0536.0002/2023 ADMILSON MOREIRA TORRES 2023NE00327 | 28/04/2023 | 2023NL00176 | 25/05/2023 | 2023PD00197 | 25/05/2023 | 20230800189 | 25/05/2023 ) 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
172 | 300 -OutrosRecursos ndo | i 5053 | 0010.0172.0536.0002/2023 JOSIMAR SANTOS DE AVIZ 2023NE00303 | 28/04/2023 | 2023NL00177 | 25/05/2023 | 2023PD00198 | 25/05/2023 | 20230800190 | 25/05/2023 | 239020 - Auxilio Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo . CLAUDIA MARIA DO SOCORRO CRUZ 339020 - Auxilio Financeiro
173 | i indos do Impostos | M@0 72023 | 0010.0172.05360002/2023 CERNANDES CHELALA 2023NE00333 | 28/04/2023 | 2023NL00178 | 25/05/2023 | 2023PD00199 | 25/05/2023 | 20230800191 | 25/05/2023 |70 TLPi0 6.200,00
174 | 500 -OutrosRecursos ndo | i 5053 | 0010.0172.0536.0002/2023 AMIRALDO DA SILVA MORAES 2023NE00325 | 28/04/2023 | 2023NL00179 | 25/05/2023 | 2023PD00200 | 25/05/2023 | 20230800192 | 25/05/2023 | 332020 - Awxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo . 339020 - Auxilio Financeiro
175 - Maio - 2023 | 0010.0172.0536.0002/2023 WAGNER JOSE PINHEIRO COSTA 2023NE00256 | 28/04/2023 | 2023NL00180 | 25/05/2023 | 2023PD00201 | 25/05/2023 | 20230800193 | 25/05/2023 ) 3.000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
176 | 00 - Outros Recursos ndo | i 5053 | 0010.0172.0536.0002/2023 RICHARDSON FERREIRA FRAZAO 2023NE00260 | 28/04/2023 | 2023NL00181 | 25/05/2023 | 2023PD00202 | 25/05/2023 | 20230800194 | 25/05/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
177 | 300 -OutrosRecursos ndo | i 5053 | 0010.0172.0536.0002/2023 MURIEL MORAES ARANTES 2023NE00270 | 28/04/2023 | 2023NL00182 | 25/05/2023 | 2023PD00203 | 25/05/2023 | 20230800195 | 25/05/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
17g | 00 - Outros Recursos ndo | i 5053 | 0010.0172.0536.0002/2023 Maxwell Moreira de Souza 2023NE00272 | 28/04/2023 | 2023NL00183 | 25/05/2023 | 2023PD00204 | 25/05/2023 | 20230800196 | 25/05/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 1.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
179 | 300 - OutrosRecursos ndo | i 5053 | 0010.0172.0536.0002/2023 MATEUS ALVES DE SOUZA 2023NE00274 | 28/04/2023 | 2023NL00184 | 25/05/2023 | 2023PD00205 | 25/05/2023 | 20230800197 | 25/05/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
1g0 | P00 - Outros Recursos ndo | i 5053 | 0010.0172.0536.0002/2023 JOSE FERREIRA SARAIVA 2023NE00305 | 28/04/2023 | 2023NL00185 | 25/05/2023 | 2023PD00206 | 25/05/2023 | 20230800198 | 25/05/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
1g1 | 200 - OutrosRecursos ndo | i 5053 | 0010.0172.0536.0002/2023 CLAUDIA FUNI 2023NE00320 | 28/04/2023 | 2023NL00186 | 25/05/2023 | 2023PD00207 | 25/05/2023 | 20230800199 | 25/05/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
182 | 200 - Outros Recursos ndo | iy 5053 | 0010.0172.05360002/2023 DAVID FAGNER DE SOUZA E LIRA 2023NE00332 | 28/04/2023 | 2023NL00187 | 25/05/2023 | 2023PD00208 | 25/05/2023 | 20230800200 | 25/05/2023 | 39020 - Auxilio Financeiro 6.200,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
1g3 | 200 - OutrosRecursos ndo | \.i 5053 | 0010.0172.0536.0009/2023 RENATO RICHARD HILARIO 2023NE00388 | 28/04/2023 | 2023NL00188 | 25/05/2023 | 2023PD00209 | 25/05/2023 | 20230800201 | 25/05/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
184 | 200 - Outros Recursos ndo |y 5053 | 0010.0172.0536.0009/2023 ARISTOTELES VIANA FERNANDES 2023NE00364 | 28/04/2023 | 2023NL00189 | 25/05/2023 | 2023PD00210 | 25/05/2023 | 20230800202 | 25/05/2023 | 39020 - Auxilio Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
185 | 200 - OutrosRecursos ndo | \-i 5053 | 0010.0172.0536.0009/2023 FLAVIO AUGUSTO FRANCA SOUTO 2023NE00373 | 28/04/2023 | 2023NL00190 | 25/05/2023 | 2023PD00211 | 25/05/2023 | 20230800203 | 25/05/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
186 | 200 - Outros Recursos ndo |y 5053 | 0010.0172.0536.0009/2023 ARTUR JORGE BRAGA DE SOUZA 2023NE00366 | 28/04/2023 | 2023NL00191 | 25/05/2023 | 2023PD00212 | 25/05/2023 | 20230800204 | 25/05/2023 | 39020 - Auxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
1g7 | 200 - OutrosRecursos ndo | 1o 5053 | 0010.0172.0536.0009/2023 JULIETA BRAMORSKI 2023NE00356 | 28/04/2023 | 2023NL00192 | 25/05/2023 | 2023PD00213 | 25/05/2023 | 20230800205 | 25/05/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 6.200,00

Vinculados de Impostos

a Pesquisadores




500 - Outros Recursos ndo

339020 - Auxilio Financeiro

188 - Maio - 2023 | 0010.0172.0536.0009/2023 CHARLES ACHCAR CHELALA 2023NE00367 | 28/04/2023 | 2023NL00193 | 25/05/2023 | 2023PD00214 | 25/05/2023 | 20230800206 | 25/05/2023 ) 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo . 339020 - Auxilio Financeiro
189 X Maio - 2023 | 0010.0172.0536.0009/2023 ALLAN KARDEC RIBEIRO GALARDO. 2023NE00359 | 28/04/2023 | 2023NL00194 | 25/05/2023 | 2023PD00215 | 25/05/2023 | 20230800207 | 25/05/2023 ) 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
190 | 200 -OutrosRecursosndo | i 5053 | 0010.0172.0536.0009/2023 ELOIZA PESSOA BARRETO 2023NE00372 | 28/04/2023 | 2023NL00195 | 25/05/2023 | 2023PD00216 | 25/05/2023 | 20230800208 | 25/05/2023 | 239020 - Auxilio Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo . 339020 - Auxilio Financeiro
191 X Maio - 2023 | 0010.0172.0536.0009/2023 | KARLA CRISTINA NASCIMENTO DE SOUZA | 2023NE00379 | 28/04/2023 | 2023NL00196 | 25/05/2023 | 2023PD00217 | 25/05/2023 | 20230800209 | 25/05/2023 ) 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
19 | 300 -OutrosRecursos ndo | i 5053 | 0010.0172.0536.0009/2023 AMIRALDO DA SILVA MORAES 2023NE00360 | 28/04/2023 | 2023NL00197 | 25/05/2023 | 2023PD00218 | 25/05/2023 | 20230800210 | 25/05/2023 | 239020 - Auxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo . 339020 - Auxilio Financeiro
193 X Maio - 2023 | 0010.0172.0536.0009/2023 JURANDYR LUCIANO SANCHES ROSS | 2023NE00361 | 28/04/2023 | 2023NL00198 | 25/05/2023 | 2023PD00219 | 25/05/2023 | 20230800211 | 25/05/2023 ) 6.200,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
194 | S00-OutrosRecursosndo | i 5053 | 0010.0172.0536.0009/2023 PRISCILA ARAUJO ESQUERDO 2023NE00387 | 28/04/2023 | 2023NL00199 | 25/05/2023 | 2023PD00220 | 25/05/2023 | 20230800212 | 25/05/2023 | 332020 - Awxilio Financeiro 2.000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo . 339020 - Auxilio Financeiro
195 X Maio - 2023 | 0010.0172.0536.0009/2023 LEONARDO SOUZA DOS SANTOS 2023NE00357 | 28/04/2023 | 2023NL00200 | 25/05/2023 | 2023PD00221 | 25/05/2023 | 20230800213 | 25/05/2023 ) 6.200,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
196 | 200 - OutrosRecursosndo | i 5053 | 0010.0172.0536.0009/2023 CLAUDIA REGINA DA SILVA 2023NE00360 | 28/04/2023 | 2023NL00201 | 25/05/2023 | 2023PD00222 | 25/05/2023 | 20230800214 | 25/05/2023 | 239020 - Auxilio Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
197 | 300 -OutrosRecursos ndo | i 5053 | 0010.0172.0536.0009/2023 Daiane Pereira 2023NE00371 | 28/04/2023 | 2023NL00202 | 25/05/2023 | 2023PD00223 | 25/05/2023 | 20230800215 | 25/05/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
19g | 00 - Outros Recursos ndo | i 5053 | 0010.0172.0536.0009/2023 | LUCIO FLAVIO SIQUEIRA COSTA LEITE | 2023NE00380 | 28/04/2023 | 2023NL00203 | 25/05/2023 | 2023PD00224 | 25/05/2023 | 20230800216 | 25/05/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
199 | 300 - OutrosRecursos ndo | y\-i 5053 | 0010.0172.0536.0009/2023 MURIEL MORAES ARANTES 2023NE00385 | 28/04/2023 | 2023NL00204 | 25/05/2023 | 2023PD00225 | 25/05/2023 | 20230800217 | 25/05/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
200 | 200 - OutrosRecursos ndo | i 5053 | 0010.0172.0536.0009/2023 ORLENO MARQUES DA SILVA JUNIIOR | 2023NE00386 | 28/04/2023 | 2023NL00205 | 25/05/2023 | 2023PD00226 | 25/05/2023 | 20230800218 | 25/05/2023 | 332020 - Auxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo . 339020 - Auxilio Financeiro
201 - Maio - 2023 | 0010.0172.0536.0009/2023 | JEFFERSON ERASMO DE SOUZA VILHENA | 2023NE00374 | 28/04/2023 | 2023NL00206 | 25/05/2023 | 2023PD00227 | 25/05/2023 | 20230800219 | 25/05/2023 ) 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
20 | 200 - OutrosRecursos ndo | i 5053 | 0010.0172.0536.0009/2023 LUIZ HENRIQUE MOREIRA LOPES 2023NE00381 | 28/04/2023 | 2023NL00207 | 25/05/2023 | 2023PD00228 | 25/05/2023 | 20230800220 | 25/05/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.200,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
203 | 200 - OutrosRecursos ndo | 1o 5653 | 0010.0172.0536.0009/2023 | CLEANE DO SOCORRO DA SILVA PINHEIRO | 2023NE00370 | 28/04/2023 | 2023NL00208 | 25/05/2023 | 2023PD00229 | 25/05/2023 | 20230800221 | 25/05/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
204 | 900 - Outros Recursos ndo |y 5053 | 0010.0172.0536.0009/2023 JOSIMAR SANTOS DE AVIZ 2023NE00376 | 28/04/2023 | 2023NL00209 | 25/05/2023 | 2023PD00230 | 25/05/2023 | 20230800222 | 25/05/2023 | 39020 - Auxilio Financeiro 3.000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
205 | 00 - OutrosRecursos nao |\ 5053 | 0010.0172.0536.0009/2023 LIANA PEREIRA BELUCIO 2023NE00390 | 28/04/2023 | 2023NL00210 | 25/05/2023 | 2023PD00231 | 25/05/2023 | 20230800223 | 25/05/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
206 | 200 - Outros Recursos ndo |y 5053 | 0010.0172.0536.0009/2023 ADMILSON MOREIRA TORRES 2023NE00358 | 28/04/2023 | 2023NL00211 | 25/05/2023 | 2023PD00232 | 25/05/2023 | 20230800224 | 25/05/2023 | 39020 - Auxilio Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
207 | 00 - Outros Recursos nao |\ 5053 | 0010.0172.0536.0009/2023 CLAUDIA FUNI 2023NE00368 | 28/04/2023 | 2023NL00212 | 25/05/2023 | 2023PD00233 | 25/05/2023 | 20230800225 | 25/05/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
208 | 900 - Outros Recursos ndo |y 5053 | 0010.0172.0536.0009/2023 JOSE FERREIRA SARAIVA 2023NE00375 | 28/04/2023 | 2023NL00213 | 25/05/2023 | 2023PD00234 | 25/05/2023 | 20230800226 | 25/05/2023 | 39020 - Auxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
209 | 200 - Outros Recursos nao |\ 5053 | 0010.0172.0536.0009/2023 MARCELO DE JESUS VEIGA CARIM 2023NE00382 | 28/04/2023 | 2023NL00214 | 25/05/2023 | 2023PD00235 | 25/05/2023 | 20230800227 | 25/05/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 3.500,00

Vinculados de Impostos

a Pesquisadores




500 - Outros Recursos ndo

339020 - Auxilio Financeiro

210 O Maio - 2023 | 0010.0172.0536.0009/2023 MATEUS ALVES DE SOUZA 2023NE00383 | 28/04/2023 | 2023NL00215 | 25/05/2023 | 2023PD00236 | 25/05/2023 | 20230800228 | 25/05/2023 ) 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
211 | 500 - Outros Recursos ndo |y 5053 | 0010.0172.0536.0009/2023 Maxwell Moreira de Souza 2023NE00384 | 28/04/2023 | 2023NL00216 | 25/05/2023 | 2023PD00237 | 25/05/2023 | 20230800229 | 25/05/2023 | 339020 - Awilo Financeiro 1.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
212 | 00 - OutrosRecursosnao |\ 5053 | 0010.0172.0536.0009/2023 WAGNER JOSE PINHEIRO COSTA 2023NE00389 | 28/04/2023 | 2023NL00217 | 25/05/2023 | 2023PD00238 | 25/05/2023 | 20230800230 | 25/05/2023 | 239020 - Auxilio Financeiro 3.000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo . CLAUDIA MARIA DO SOCORRO CRUZ 339020 - Auxilio Financeiro
213 | Ui iados do Impostos | M0 2023 | 0010.0172.0536.0009/2023 CERNANDES CHELALA 2023NE00363 | 28/04/2023 | 2023NL00218 | 25/05/2023 | 2023PD00239 | 25/05/2023 | 20230800231 | 25/05/2023 |70 TLoiD 6.200,00
214 501 - Recursos ndo Maio - 2023 | 0010.0172.0536.0006/2023 JOSIANE NOGUEIRA MULLER 2023NE00351 | 28/04/2023 | 2023NL00219 | 25/05/2023 | 2023PD00240 | 25/05/2023 | 20230800232 | 25/05/2023 | 239020 - Auxilio Financeiro 1.600,00
Vinculados a Pesquisadores
501 - Recursos ndo . 339020 - Auxilio Financeiro
215 i Maio - 2023 | 0010.0172.0536.0006/2023 EDNALDO CACIANO DO REGO 2023NE00352 | 28/04/2023 | 2023NL00220 | 25/05/2023 | 2023PD00241 | 25/05/2023 | 20230800233 | 25/05/2023 ) 1.600,00
Vinculados a Pesquisadores
216 | 500 - Outros Recursos néo | y.i 503 | 250201.0077.3237.0007/2023 JANIELE COSTA DOS SANTOS 2023NE00195 | 10/05/2023 | 2023NL00232 | 25/05/2023 | 2023PD00250 | 26/05/2023 | 20230800238 | 26/05/2023 | 332018 - Auxiio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
217 | 900 - OutrosRecursos nao | 5053 | 250201.0077.3237.0007/2023 RENATA CIBELLE PALMERIM 2023NE00196 | 10/05/2023 | 2023NL00233 | 25/05/2023 | 2023PD00251 | 26/05/2023 | 20230800239 | 26/05/2023 | 239018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
218 | 500 - Outros Recursos ndo | .06 5053 | 250201.0077.3237.0007/2023 | SARA BRENNA RODRIGUES VASCONCELOS | 2023NE00197 | 10/05/2023 | 2023NL00234 | 25/05/2023 | 2023PD00252 | 26/05/2023 | 20230800240 | 26/05/2023 | 339018 - Awilo Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
219 | 900 - Outros Recursos ndo | yoio 5023 | 250201.0077.3237.0007/2023 |  ELANE MIQUELE DA SILVA BARBOSA | 2023NE00198 | 10/05/2023 | 2023NL00235 | 25/05/2023 | 2023PD00253 | 26/05/2023 | 20230800241 | 26/05/2023 | 332018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
220 | 00 - Outros Recursos nao | 5053 | 250201.0077.3237.0007/2023 HARISON DOS SANTOS DAS NEVES 2023NE00200 | 10/05/2023 | 2023NL00236 | 25/05/2023 | 2023PD00254 | 26/05/2023 | 20230800242 | 26/05/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
221 | 500 Outros Recursos ndo |10 - 5023 | 250201.0077.3237.0007/2023 SHIRLEY MIRANDA VIEIRA 2023NE00201 | 10/05/2023 | 2023NL00237 | 25/05/2023 | 2023PD00255 | 26/05/2023 | 20230800243 | 26/05/2023 | 332018 - Auxlo Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
22 | 00 - Outros Recursos nao | i 5053 | 250201.0077.3237.0007/2023 DEBORA DOS SANTOS DE MORAES 2023NE00202 | 10/05/2023 | 2023NL00238 | 25/05/2023 | 2023PD00256 | 26/05/2023 | 20230800244 | 26/05/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
223 | 00 Outros Recursos ndo | yp.i - 5023 | 250201.0077.3237.0007/2023 |  DAVID VINICIUS BARRETO MARECO | 2023NE00203 | 10/05/2023 | 2023NL00239 | 25/05/2023 | 2023PD00257 | 26/05/2023 | 20230800245 | 26/05/2023 | 332018 - Awlio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
224 | 00 - Outros Recursos nao | i 5053 | 250201.0077.3237.0007/2023 ALINE MARREIROS VAZ 2023NE00204 | 10/05/2023 | 2023NL00240 | 25/05/2023 | 2023PD00258 | 26/05/2023 | 20230800246 | 26/05/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
295 | 500 - Outros Recursos ndo | 1.0 - 5023 | 250201.0077.3237.0007/2023 LUANA BEATRIZ SANTOS COSTA 2023NE00199 | 10/05/2023 | 2023NL00244 | 26/05/2023 | 2023PD00259 | 26/05/2023 | 20230800247 | 26/05/2023 | 332018 - Auxlo Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
500 - Outros Recursos ndo . 339020 - Auxilio Financeiro
26 | 2 Maio - 2023 | 0010.0172.0536.0008/2023 VICTOR GOMES MONTEIRO 2023NE00266 | 28/04/2023 | 2023NL00223 | 25/05/2023 | 2023PD00260 | 26/05/2023 | 20230800248 | 26/05/2023 ) 3.800,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
227 | 500 - OutrosRecursos o | i 5053 | 0010.0172.0536.0008/2023 LOHANA KATRINE PICANGO 2023NE00281 | 28/04/2023 | 2023NL00245 | 26/05/2023 | 2023PD00261 | 26/05/2023 | 20230800249 | 26/05/2023 | 239018 - Auxilio Financeiro 550,00
Vinculados de Impostos ~ a Estudantes
22 | 200 - OutrosRecursos ndo | 1o 5053 | 0010.0172.0536.0008/2023 | ALEXANDRA CAROLINE GUIMARAES DOS | - 3nk00286 | 28/04/2023 | 2023NL00246 | 26/05/2023 | 2023PD00262 | 26/05/2023 | 20230800250 | 26/05/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 2.300,00
Vinculados de Impostos SANTOS a Estudantes
229 | 500 - Outros Recursos ndo | .o 5053 | 0010.0172.0536.0008/2023 MARCOS VINICIUS BRITO GUEDES | 2023NE00287 | 28/04/2023 | 2023NL00247 | 26/05/2023 | 2023PD00263 | 26/05/2023 | 20230800251 | 26/05/2023 | 339018 - Awxilio Financeiro 2.300,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
230 | 00 - OutrosRecursos ndo |y 5053 | 0010.0172.0536.0008/2023 RIAN PATRICK PORTILHO MENESES | 2023NE00401 | 26/05/2023 | 2023NL00248 | 26/05/2023 | 2023PD00264 | 26/05/2023 | 20230800252 | 26/05/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 550,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
231 | 00 -OutrosRecursosnao |\ 5053 | 0010.0172.0536.0004/2023 ORLENO MARQUES DA SILVA JUNIIOR | 2023NE00171 | 30/03/2023 | 2023NL00224 | 25/05/2023 | 2023PD00243 | 25/05/2023 | 20230800256 | 26/05/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
237 | 900 OutrosRecursos ndo | yoi 5073 | 0010.0172.0536.0004/2023 SIRLEY LUIZA FIGUEIREDO SILVA 2023NE00172 | 30/03/2023 | 2023NL00225 | 25/05/2023 | 2023PD00244 | 25/05/2023 | 20230800260 | 26/05/2023 | 39020 - Auxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
233 | 00 - OutrosRecursosnao |\ 5053 | 0010.0172.0536.0004/2023 JANAINA REIS FERREIRA LIMA 2023NE00173 | 30/03/2023 | 2023NL00226 | 25/05/2023 | 2023PD00245 | 25/05/2023 | 20230800261 | 26/05/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 3.200,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
234 | 900 - OutrosRecursos ndo | i 5053 | 0010.0172.0536.0004/2023 JUCIVALDO DIAS LIMA 2023NE00174 | 30/03/2023 | 2023NL00227 | 25/05/2023 | 2023PD00246 | 25/05/2023 | 20230800262 | 26/05/2023 | 39020 - Auxilio Financeiro 3.200,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
235 | 200 - OutrosRecursosnao |\ 5053 | 0010.0172.0536.0004/2023 JUCIVALDO DIAS LIMA 2023NE00296 | 28/04/2023 | 2023NL00228 | 25/05/2023 | 2023PD00247 | 26/05/2023 | 20230800263 | 26/05/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 3.200,00

Vinculados de Impostos

a Pesquisadores




500 - Outros Recursos ndo

339020 - Auxilio Financeiro

236 | Maio - 2023 | 0010.0172.0536.0004/2023 JANAINA REIS FERREIRA LIMA 2023NE00299 | 28/04/2023 | 2023NL00229 | 25/05/2023 | 2023PD00271 | 26/05/2023 | 20230800264 | 29/05/2023 ) 3.200,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo . 339020 - Auxilio Financeiro
237 | 2V Maio - 2023 | 25020100773114.0010/2023 JANAINA REIS FERREIRA LIMA 2023NE00205 | 10/05/2023 | 2023NL00230 | 25/05/2023 | 2023PD00272 | 29/05/2023 | 20230800265 | 29/05/2023 ) 5.000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
23g | 00 - Outros Recursos ndo |y 5023 | 25020100773114.0010/2023 JUCIVALDO DIAS LIMA 2023NE00206 | 10/05/2023 | 2023NL00231 | 25/05/2023 | 2023PD00273 | 20/05/2023 | 20230800266 | 29/05/2023 | 332020 - Auxilo Financeiro 5.000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
501 - Recursos ndo . 339020 - Auxilio Financeiro
239 i Maio - 2023 | 0010.0279.0536.0014/2023 ALLAN KARDEC RIBEIRO GALARDO. | 2023NE00209 | 11/05/2023 | 2023NL00249 | 29/05/2023 | 2023PD00274 | 29/05/2023 | 20230800267 | 20/05/2023 |70 JUnil0 4,000,00
240 501 - Recursos ndo Maio - 2023 | 0010.0172.0536.0005/2023 JOSE FERREIRA SARAIVA 2023NE00350 | 28/04/2023 | 2023NL00250 | 20/05/2023 | 2023PD00275 | 20/05/2023 | 20230800268 | 29/05/2023 | 332020 - Aulio Financeiro 2.000,00
Vinculados a Pesquisadores
501 - Recursos ndo . 339020 - Auxilio Financeiro
241 i Maio - 2023 | 0010.0279.0536.0009/2023 JOSE FERREIRA SARAIVA 2023NE00167 | 30/03/2023 | 2023NL00136 | 18/04/2023 | 2023PD00164 | 10/05/2023 | 20230800269 | 29/05/2023 ) 6.000,00
Vinculados a Pesquisadores
242 501 - Recursos ndo Maio - 2023 | 0010.0279.0536.0008/2023 ALLAN KARDEC RIBEIRO GALARDO. | 2023NE00168 | 30/03/2023 | 2023NL00137 | 18/04/2023 | 2023PD00162 | 10/05/2023 | 20230800270 | 29/05/2023 | 332020 - Auxlo Financeiro 12.000,00
Vinculados a Pesquisadores
501 - Recursos ndo . 339020 - Auxilio Financeiro
243 i Maio - 2023 | 0010.0279.0536.0010/2023 JOSIANE NOGUEIRA MULLER 2023NE00166 | 30/03/2023 | 2023NL00135 | 18/04/2023 | 2023PD00165 | 10/05/2023 | 20230800271 | 29/05/2023 ) 4.800,00
Vinculados a Pesquisadores
244 501 - Recursos ndo Maio - 2023 | 0010.0279.0536.0010/2023 EDNALDO CACIANO DO REGO 2023NE00164 | 30/03/2023 | 2023NL00134 | 18/04/2023 | 2023PD00276 | 20/05/2023 | 20230800272 | 29/05/2023 | 332020 - Aulio Financeiro 4.800,00
Vinculados a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo .
245 | Ui edon de tmocton | M0 - 2023 12.0011/23 ANDRE DOS SANTOS ABDON 2023NE00141 | 30/03/2023 | 2023NL00121 | 30/03/2023 | 2023PD00277 | 29/05/2023 | 20230800273 | 29/05/2023 | 339014 - Didrias - Civil 330,00
26| 799" O”TZZ;'S”CU‘E’QOGS Maio - 2023 12.0019/2023 JOAO DA LUZ FREITAS 2023NE00160 | 13/04/2023 | 2023NL00132 | 13/04/2023 | 2023PD00278 | 29/05/2023 | 20230800274 | 29/05/2023 ‘;’SF?GO;J?JI’S:;;‘;‘E‘: Financeiro 4.390,50
a7 | 79" O”TZZ;;“““”“ Maio - 2023 12.0019/2023 ADRIANO CASTELO DOS SANTOS 2023NE00161 | 13/04/2023 | 2023NL00133 | 13/04/2023 | 2023PD00279 | 29/05/2023 | 20230800275 | 29/05/2023 :’3Pgeosz?“5:d“:r‘!‘s’ Financeiro 4.390,50
799 - Outras Vinculagdes . L -
248 e Maio - 2023 12.0010/2023 FRANCISCO DE OLIVEIRA CRUZ JUNIOR | 2023NE00142 | 31/03/2023 | 2023NL00122 | 31/03/2023 | 2023PD00280 | 29/05/2023 | 20230800276 | 29/05/2023 |339014 - Diérias - Civil 770,00
249 | 799" O”TZZ;;“““”“ Maio - 2023 12.0010/2023 ADRIANO CASTELO DOS SANTOS 2023NE00143 | 31/03/2023 | 2023NL00123 | 31/03/2023 | 2023PD00281 | 29/05/2023 | 20230800277 | 29/05/2023 |339014 - Diérias - Civil 770,00
250 501 - Recursos ndo Julho-2023 |  0010.0279.0536.0006/23 | FRANCISCO DE OLIVEIRA CRUZ JUNIOR | 2023NE00189 | 28/04/2023 | 2023NL00241 | 25/05/2023 | 2023PD00282 | 30/05/2023 | 20230800279 | 30/05/2023 |>32020 - Auxilio Financeiro -5.200,00
Vinculados a Pesquisadores
501 - Recursos ndo 339020 - Auxilio Financeiro
251 i Maio - 2023 0010.0279.0536.0006/23 FRANCISCO DE OLIVEIRA CRUZ JUNIOR | 2023NE0189 | 28/04/2023 | 2023NL00241 | 25/05/2023 | 2023PD00282 | 30/05/2023 | 20230800279 | 30/05/2023 | ol im0 5.200,00
501 - Recursos ndo 339020 - Auxilio Financeiro
252 Julho - 2023 0010.0279.0536.0006/23 ADRIANO CASTELO DOS SANTOS 2023NE00190 | 28/04/2023 | 2023NL00242 - 2023PD00283 | 30/05/2023 | 20230800280 | 30/05/2023 -5.200,00
Vinculados a Pesquisadores
253 501 - Recursos ndo Maio - 2023 0010.0279.0536.0006/23 ADRIANO CASTELO DOS SANTOS 2023NE00190 | 28/04/2023 | 2023NL00242 - 2023PD00283 | 30/05/2023 | 20230800280 | 30/05/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 5.200,00
Vinculados a Pesquisadores
501 - Recursos ndo 339020 - Auxilio Financeiro
254 Jutho - 2023 0010.0279.0536.0006/23 JOAO DA LUZ FREITAS 2023NE00192 | 28/04/2023 | 2023NL00243 | 25/05/2023 | 2023PD00284 | 30/05/2023 | 20230800281 | 30/05/2023 -5.200,00
Vinculados a Pesquisadores
255 501 - Recursos ndo Maio - 2023 0010.0279.0536.0006/23 JOAO DA LUZ FREITAS 2023NE00192 | 28/04/2023 | 2023NL00243 | 25/05/2023 | 2023PD00284 | 30/05/2023 | 20230800281 | 30/05/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 5.200,00
Vinculados a Pesquisadores
256 | 500 - Outros Recursos ndo | 5053 | 0010.0279.0536.0007/2023 CLAUDIA REGINA DA SILVA 2023NE00169 | 30/03/2023 | 2023NL00261 | 05/06/2023 | 2023PD00285 | 05/06/2023 | 20230800282 | 05/06/2023 | 339020 - Awilo Financeiro 5.000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
257 | 200 - OutrosRecursosnao | 5 o 5053 | 0010.0279.0536.0007/2023 | TAILON AMMANUEL DA CRUZ PINHEIRO | 2023NE00170 | 30/03/2023 | 2023NL00262 | 05/06/2023 | 2023PD00286 | 05/06/2023 | 20230800283 | 05/06/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
258 | 500 - OutrosRecursos ndo |y h, 5023 | 0010.0172.0536.0001/2023 JANIELE COSTA DOS SANTOS 2023NE00175 | 30/03/2023 | 2023NL00251 | 05/06/2023 | 2023PD00287 | 05/06/2023 | 20230800284 | 05/06/2023 | 39018 - Auxilio Financeiro 400,00

Vinculados de Impostos

a Estudantes




500 - Outros Recursos ndo

339018 - Auxilio Financeiro

259 | W Junho - 2023 | 0010.0172.0536.0001/2023 RENATA CIBELLE PALMERIM 2023NE00176 | 30/03/2023 | 2023NL00252 | 05/06/2023 | 2023PD00288 | 05/06/2023 | 20230800285 | 05/06/2023 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes

260 | 00 - OutrosRecursosnao | 5 v 5053 | 0010.0172.0536.0001/2023 | SARA BRENNA RODRIGUES VASCONCELOS | 2023NE00177 | 30/03/2023 | 2023NL00253 | 05/06/2023 | 2023PD00289 | 05/06/2023 | 20230800286 | 05/06/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes

261 | 200 - OutrosRecursos ndo | 3 o 5053 | 0010.0172.0536.0001/2023 ELANE MIQUELE DA SILVA BARBOSA | 2023NE00178 | 30/03/2023 | 2023NL00254 | 05/06/2023 | 2023PD00290 | 05/06/2023 | 20230800287 | 05/06/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes

262 | 00 - Outros Recursosnao | 5 oo 5053 | 0010.0172.0536.0001/2023 LUANA BEATRIZ SANTOS COSTA 2023NE00179 | 30/03/2023 | 2023NL00255 | 05/06/2023 | 2023PD00291 | 05/06/2023 | 20230800288 | 05/06/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes

263 | 200 - OutrosRecursos nao |y oo 5053 | 0010.0172.0536.0001/2023 HARISON DOS SANTOS DAS NEVES 2023NE00180 | 30/03/2023 | 2023NL00256 | 05/06/2023 | 2023PD00292 | 05/06/2023 | 20230800289 | 05/06/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes

264 | 900 -OutrosRecursosnao | 5 oo 5053 | 0010.0172.0536.0001/2023 SHIRLEY MIRANDA VIEIRA 2023NE00181 | 30/03/2023 | 2023NL00257 | 05/06/2023 | 2023PD00293 | 05/06/2023 | 20230800290 | 05/06/2023 | 239018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes

265 | 200 - OutrosRecursos nao |y oo 5053 | 0010.0172.0536.0001/2023 DEBORA DOS SANTOS DE MORAES 2023NE00182 | 30/03/2023 | 2023NL00258 | 05/06/2023 | 2023PD00294 | 05/06/2023 | 20230800291 | 05/06/2023 | 239018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes

266 | 900 - OutrosRecursos nao | 5 oo 5053 | 0010.0172.0536.0001/2023 DAVID VINICIUS BARRETO MARECO | 2023NE00183 | 30/03/2023 | 2023NL00259 | 05/06/2023 | 2023PD00295 | 05/06/2023 | 20230800292 | 05/06/2023 |339018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes

267 | 200 - OutrosRecursos nao |y oo 5053 | 0010.0172.0536.0001/2023 ALINE MARREIROS VAZ 2023NE00184 | 30/03/2023 | 2023NL00260 | 05/06/2023 | 2023PD00296 | 05/06/2023 | 20230800293 | 05/06/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes

268 SS?ncS:;rgss d??;rsgztg? Junho - 2023 | 0010.0829.0536.0005/2023 Marilene Silveira Natividade 2023NE00487 | 12/06/2023 | 2023NL00263 | 12/06/2023 | 2023PD00298 | 13/06/2023 | 20230800295 | 13/06/2023 |339014 - Didrias - Civil 2.025,00

269 | 900 -OutrosRecursosnao | 5 o 5053 | 0010.0279.0536.0013/2023 KURAZO MATEUS OKADA AGUIAR 2023NE00353 | 28/04/2023 | 2023NL00264 | 15/06/2023 | 2023PD00299 | 15/06/2023 | 20230800298 | 15/06/2023 | 339936 - Outros Servicos 3.081,40
Vinculados de Impostos de Terceiros - Pessoa Fisica

500 - Outros Recursos ndo . .

270 | P\ adon de Tmboctoe. | 2unho - 2023 | 0010.0829.0536.0004/2023 ANDRE DOS SANTOS ABDON 2023NE00413 | 02/06/2023 | 2023NL00265 | 15/06/2023 | 2023PD00302 | 15/06/2023 | 20230800299 | 15/06/2023 |339014 - Didrias - Civil 1.125,00

271 Sg?n'cfl:;f: diegsgztg:o Junho - 2023 | 0010.0771.0536.0006/2023 LUCIO FLAVIO SIQUEIRA COSTA LEITE | 2023NE00494 | 19/06/2023 |2023NL00268 | 20/06/2023 | 2023PD00306 | 20/06/2023 | 20230800303 | 20/06/2023 339014 - Diérias - Civil 550,00

272 Sg?ncg:g;’: die%rsg:tg:" Junho - 2023 | 0010.0771.0536.0006/2023 ALAN SILVA NAZARE 2023NE00495 | 19/06/2023 | 2023NL00269 | 20/06/2023 | 2023PD00307 | 20/06/2023 | 20230800304 | 20/06/2023 | 339014 - Didrias - Civil 550,00

273 sg?n;lﬁ:;g’: dzegfnrsgztgzo Junho - 2023 | 0010.0771.0536.0006/2023 | RAIMUNDO LUCIMAR PINTO DE ARAUJO | 2023NE00496 | 19/06/2023 | 2023NL00270 | 20/06/2023 | 2023PD00308 | 20/06/2023 | 20230800305 | 20/06/2023 |339014 - Diérias - Civil 550,00

274 | 500 - OutrosRecursos nao | 5 5553 | 0010.0560.0536.0001/2023 - BETRAL VEICULOS LTDA 2023NE00432 | 25/05/2023 | 2023NL00267 | 19/06/2023 | 2023PD00300 | 20/06/2023 | 20230800306 | 2070672023 | 239030 - Material de 1.211,82
Vinculados de Impostos DGA Consumo

- 339039 - Outros Servigos

275 | 500 -OutrosRecursos ndo |y 1y 5053 | 0010.0560.0536.0001/2023 BETRAL VEICULOS LTDA 2023NE00433 | 25/05/2023 | 2023NL00271 | 20/06/2023 | 2023PD00310 | 20/06/2023 | 20230B00307 | 20/06/2023 |de Terceiros - Pessoa 437,50

Vinculados de Impostos DGA Juridica
500 - Outros Recursos ndo 339020 - Auxilio Financeiro

276 | 20 Junho - 2023 | 0010.0172.0536.0013/2023 MARCOS VINICIUS BRITO GUEDES 2023NE00469 | 30/05/2023 | 2023NL00274 | 22/06/2023 | 2023PD00313 | 22/06/2023 | 20230800310 | 22/06/2023 ) 2.300,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores

277 | 00 -OutrosRecursos ndo |y o 5023 | 0010.0172.0536.0013/2023 | ALEXANDRA CAROLINE GUIMARAES DOS | 53800470 | 30/05/2023 | 2023NL00275 | 22/06/2023 | 2023PD00314 | 22/06/2023 | 20230800311 | 22/06/2023 | 339020 - Awxilio Financeiro 2.300,00
Vinculados de Impostos SANTOS a Pesquisadores

27g | 900 - OutrosRecursosnao | 5 v 5053 | 0010.0172.0536.0013/2023 LOHANA KATRINE PICANGO 2023NE00471 | 30/05/2023 | 2023NL00276 | 22/06/2023 | 2023PD00315 | 22/06/2023 | 20230800312 | 22/06/2023 | 239018 - Auxilio Financeiro 550,00
Vinculados de Impostos a Estudantes

279 | 00 - OutrosRecursos nao |y oo 5053 | 0010.0172.0536.0013/2023 RIAN PATRICK PORTILHO MENESES 2023NE00472 | 30/05/2023 | 2023NL00277 | 22/06/2023 | 2023PD00316 | 22/06/2023 | 20230800313 | 22/06/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 550,00
Vinculados de Impostos a Estudantes

280 | 00 - OutrosRecursosnao | 5 oo 5053 | 0010.0172.0536.0013/2023 VICTOR GOMES MONTEIRO 2023NE00473 | 30/05/2023 | 2023NL00278 | 22/06/2023 | 2023PD00317 | 22/06/2023 | 20230800314 | 22/06/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 3.800,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores

281 | 200 - OutrosRecursos ndo | 3oy 5023 | 250201.0077.3237.0020/2023 JANIELE COSTA DOS SANTOS 2023NE00474 | 30/05/2023 | 2023NL00281 | 22/06/2023 | 2023PD00320 | 22/06/2023 | 20230800327 | 23/06/2023 | 39018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes

282 | 200 - OutrosRecursos ndo | 3o 5053 | 250201.0077.3237.0020/2023 RENATA CIBELLE PALMERIM 2023NE00475 | 30/05/2023 | 2023NL00282 | 22/06/2023 | 2023PD00321 | 22/06/2023 | 20230800328 | 23/06/2023 | 239018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes

283 | 500 - OutrosRecursos ndo |y 5053 | 250201.0077.3237.0020/2023 | SARA BRENNA RODRIGUES VASCONCELOS | 2023NE00476 | 30/05/2023 | 2023NL00283 | 22/06/2023 | 2023PD00322 | 22/06/2023 | 20230800329 | 23/06/2023 | 332018 - Awilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes

284 | 200 - OutrosRecursos ndo | 3o 503 | 250201.0077.3237.0020/2023 |  ELANE MIQUELE DA SILVA BARBOSA | 2023NE00477 | 30/05/2023 | 2023NL00284 | 22/06/2023 | 2023PD00323 | 22/06/2023 | 20230800330 | 23/06/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes

285 | 200 - OutrosRecursos ndo | 3\ uy 5023 | 250201.0077.3237.0020/2023 LUANA BEATRIZ SANTOS COSTA 2023NE00478 | 30/05/2023 | 2023NL00285 | 22/06/2023 | 2023PD00324 | 22/06/2023 | 20230800331 | 23/06/2023 | 39018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes

286 | 200 - OutrosRecursos ndo | 3o 5053 | 250201.0077.3237.0020/2023 HARISON DOS SANTOS DAS NEVES 2023NE00479 | 30/05/2023 | 2023NL00286 | 22/06/2023 | 2023PD00325 | 22/06/2023 | 20230800332 | 23/06/2023 | 239018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes

2g7 | P00 - OutrosRecursos ndo | 3o 5023 | 250201.0077.3237.0020/2023 SHIRLEY MIRANDA VIEIRA 2023NE00480 | 30/05/2023 | 2023NL00287 | 22/06/2023 | 2023PD00326 | 22/06/2023 | 20230800333 | 23/06/2023 | 39018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes

28g | 500 -OutrosRecursos ndo | 5 o 5053 | 250201.0077.3237.0020/2023 DEBORA DOS SANTOS DE MORAES 2023NE00481 | 30/05/2023 | 2023NL00288 | 22/06/2023 | 2023PD00327 | 22/06/2023 | 20230800334 | 23/06/2023 | 239018 - Auxilio Financeiro 400,00

Vinculados de Impostos

a Estudantes




500 - Outros Recursos ndo

339018 - Auxilio Financeiro

289 | W Junho - 2023 | 250201.0077.3237.0020/2023 |  DAVID VINICIUS BARRETO MARECO | 2023NE00482 | 30/05/2023 | 2023NL00289 | 22/06/2023 | 2023PD00328 | 22/06/2023 | 20230800335 | 23/06/2023 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
290 | 200 - Outros Recursos nao | 5 oo 5053 | 250201.0077.3237.0020/2023 ALINE MARREIROS VAZ 2023NE00483 | 30/05/2023 | 2023NL00290 | 22/06/2023 | 2023PD00329 | 22/06/2023 | 20230800336 | 23/06/2023 | 239018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
291 | 900 -OutrosRecursosndo | 5 o 5053 0010.0279.0536.0021/23 ISAI JORGE DE CASTRO 2023NE00485 | 30/05/2023 | 2023NL00279 | 22/06/2023 | 2023PD00318 | 22/06/2023 | 20230800337 | 23/06/2023 | 239020 - Auxilio Financeiro 3.650,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
292 | 500 - Outros Recursos ndo | 5 023 | 0010.0279.0536.0021/23 CLAUDIA REGINA DA SILVA 2023NE00486 | 30/05/2023 | 2023NL00280 | 22/06/2023 | 2023PD00319 | 22/06/2023 | 20230800338 | 23/06/2023 | 339020 - Awilo Financeiro 3.650,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo CLAUDIA MARIA DO SOCORRO CRUZ 339020 - Auxilio Financeiro
293 | Ui cuindos do Impostos | U0 <2023 | 0010.0172.0536.0012/2023 EERNANDES CHELALA 2023NE00434 | 30/05/2023 | 2023NL00291 | 23/06/2023 | 2023PD00330 | 23/06/2023 | 20230800339 | 23/06/2023 |02 T D 6.200,00
294 | 00 - OutrosRecursos nao | 5 o 5053 | 0010.0172.0536.0012/2023 JULIETA BRAMORSKI 2023NE00435 | 30/05/2023 | 2023NL00292 | 23/06/2023 | 2023PD00331 | 23/06/2023 | 20230800340 | 23/06/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 6.200,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
295 | 900 -OutrosRecursos ndo |y o 5053 | 0010.0172.0536.0012/2023 JURANDYR LUCIANO SANCHES ROSS | 2023NE00436 | 30/05/2023 | 2023NL00293 | 23/06/2023 | 2023PD00332 | 23/06/2023 | 20230800341 | 23/06/2023 | 332020 - Auxilio Financeiro 6.200,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo 339020 - Auxilio Financeiro
296 | ° Junho - 2023 | 0010.0172.0536.0012/2023 LEONARDO SOUZA DOS SANTOS 2023NE00437 | 30/05/2023 | 2023NL00294 | 23/06/2023 | 2023PD00333 | 23/06/2023 | 20230800342 | 23/06/2023 ) 6.200,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
297 | 500 -OutrosRecursos ndo |y v 5023 | 0010.0172.0536.0012/2023 ADMILSON MOREIRA TORRES 2023NE00438 | 30/05/2023 | 2023NL00295 | 23/06/2023 | 2023PD00334 | 23/06/2023 | 20230800343 | 23/06/2023 | 332020 - Awxilio Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo 339020 - Auxilio Financeiro
208 | ) Junho - 2023 | 0010.0172.0536.0012/2023 ALLAN KARDEC RIBEIRO GALARDO. | 2023NE00439 | 30/05/2023 | 2023NL00296 | 23/06/2023 | 2023PD00335 | 23/06/2023 | 20230800344 | 23/06/2023 ) 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
299 | 500 -OutrosRecursos ndo |y o 5053 | 0010.0172.0536.0012/2023 AMIRALDO DA SILVA MORAES 2023NE00440 | 30/05/2023 | 2023NL00297 | 23/06/2023 | 2023PD00336 | 23/06/2023 | 20230800345 | 23/06/2023 | 332020 - Awxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo 339020 - Auxilio Financeiro
300 | 2V Junho - 2023 | 0010.0172.0536.0012/2023 ARISTOTELES VIANA FERNANDES 2023NE00442 | 30/05/2023 | 2023NL00298 | 23/06/2023 | 2023PD00337 | 23/06/2023 | 20230800346 | 23/06/2023 ) 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
301 | 200 - OutrosRecursosndo | 3 oo 5053 | 0010.0172.0536.0012/2023 ARTUR JORGE BRAGA DE SOUZA 2023NE00443 | 30/05/2023 | 2023NL00299 | 23/06/2023 | 2023PD00338 | 23/06/2023 | 20230800347 | 23/06/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo 339020 - Auxilio Financeiro
302 | 20 Junho - 2023 | 0010.0172.0536.0012/2023 CHARLES ACHCAR CHELALA 2023NE00444 | 30/05/2023 | 2023NL00300 | 23/06/2023 | 2023PD00339 | 23/06/2023 | 20230800348 | 23/06/2023 ) 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
303 | 900 - OutrosRecursos ndo |y o 5053 | 0010.0172.0536.0012/2023 CLAUDIA FUNI 2023NE00445 | 30/05/2023 | 2023NL00301 | 23/06/2023 | 2023PD00340 | 23/06/2023 | 20230800349 | 23/06/2023 | 332020 - Awxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo 339020 - Auxilio Financeiro
304 | 20 Junho - 2023 | 0010.0172.0536.0012/2023 CLAUDIA REGINA DA SILVA 2023NE00446 | 30/05/2023 | 2023NL00302 | 23/06/2023 | 2023PD00341 | 23/06/2023 | 20230800350 | 23/06/2023 ) 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo 339020 - Auxilio Financeiro
305 - Junho - 2023 | 0010.0172.0536.0012/2023 | CLEANE DO SOCORRO DA SILVA PINHEIRO | 2023NE00447 | 30/05/2023 | 2023NL00303 | 23/06/2023 | 2023PD00342 | 23/06/2023 | 20230800351 | 23/06/2023 ) 2.000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
306 | 200 - OutrosRecursosnao | 5 oo 5053 | 0010.0172.0536.0012/2023 Daiane Pereira 2023NE00448 | 30/05/2023 | 2023NL00304 | 23/06/2023 | 2023PD00343 | 23/06/2023 | 20230800352 | 23/06/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
307 | 200 - OutrosRecursosndo | 3 oo 5053 | 0010.0172.0536.0012/2023 FLAVIO AUGUSTO FRANGA SOUTO 2023NE00450 | 30/05/2023 | 2023NL00306 | 23/06/2023 | 2023PD00345 | 23/06/2023 | 20230800353 | 23/06/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
308 | 200 - OutrosRecursosndo | 3 oo 5053 | 0010.0172.0536.0012/2023 | JEFFERSON ERASMO DE SOUZA VILHENA | 2023NE00451 | 30/05/2023 | 2023NL00307 | 23/06/2023 | 2023PD00346 | 23/06/2023 | 20230800354 | 23/06/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
309 | 900 - Outros Recursos ndo | 32053 | 0010.0172.0536.0012/2023 JOSE FERREIRA SARAIVA 2023NE00452 | 30/05/2023 | 2023NL00308 | 23/06/2023 | 2023PD00347 | 23/06/2023 | 20230800355 | 23/06/2023 |>32020 - Auxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
310 | 200 - OutrosRecursosnao | 5 oo 5053 | 0010.0172.0536.0012/2023 JOSIMAR SANTOS DE AVIZ 2023NE00453 | 30/05/2023 | 2023NL00309 | 23/06/2023 | 2023PD00348 | 23/06/2023 | 20230800356 | 23/06/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 3.500,00

Vinculados de Impostos

a Pesquisadores




500 - Outros Recursos ndo

339020 - Auxilio Financeiro

311 | ) Junho - 2023 | 0010.0172.0536.0012/2023 | KARLA CRISTINA NASCIMENTO DE SOUZA | 2023NE00454 | 30/05/2023 | 2023NL00310 | 23/06/2023 | 2023PD00349 | 23/06/2023 | 20230800357 | 23/06/2023 ) 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo . . 339020 - Auxilio Financeiro
312 0 Junho - 2023 | 0010.0172.0536.0012/2023 | LUCIO FLAVIO SIQUEIRA COSTA LEITE | 2023NE00455 | 30/05/2023 | 2023NL00311 | 23/06/2023 | 2023PD00350 | 23/06/2023 | 20230800358 | 23/06/2023 ) 2.000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
313 | 500~ Outros Recursos ndo | s 5053 | 0010.0172.0536.0012/2023 LIANA PEREIRA BELUCIO 2023NE00457 | 30/05/2023 | 2023NL00313 | 23/06/2023 | 2023PD00352 | 23/06/2023 | 20230800359 | 23/06/2023 | 332020 - Auxilo Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
314 | D00~ Outros Recursos ndo | ;5053 | 0010.0172.0536.0012/2023 MATEUS ALVES DE SOUZA 2023NE00458 | 30/05/2023 | 2023NL00314 | 23/06/2023 | 2023PD00353 | 23/06/2023 | 20230800360 | 23/06/2023 | 339020 - Awilo Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
315 | 500~ Outros Recursos ndo | 5, 5053 | 0010.0172.0536.0012/2023 MARCELO DE JESUS VEIGA CARIM 2023NE00459 | 30/05/2023 | 2023NL00315 | 23/06/2023 | 2023PD00354 | 23/06/2023 | 20230800361 | 23/06/2023 | 332020 - Auxlo Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo 339020 - Auxilio Financeiro
316 |~ Junho - 2023 | 0010.0172.0536.0012/2023 | ORLENO MARQUES DA SILVA JUNIIOR | 2023NE00462 | 30/05/2023 | 2023NL00317 | 23/06/2023 | 2023PD00356 | 23/06/2023 | 20230800362 | 23/06/2023 ) 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
317 | 00~ Outros Recursos ndo | 1, 5053 | 0010.0172.0536.0012/2023 PRISCILA ARAUJO ESQUERDO 2023NE00463 | 30/05/2023 | 2023NL00318 | 23/06/2023 | 2023PD00357 | 23/06/2023 | 20230800363 | 23/06/2023 | 332020 - Auxilo Financeiro 2.000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo : 339020 - Auxilio Financeiro
318 | °) Junho - 2023 | 0010.0172.0536.0012/2023 RENATO RICHARD HILARIO 2023NE00464 | 30/05/2023 | 2023NL00319 | 23/06/2023 | 2023PD00358 | 23/06/2023 | 20230800364 | 23/06/2023 ) 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
319 | 500~ Outros Recursos ndo | 1, 5053 | 0010.0172.0536.0012/2023 WAGNER JOSE PINHEIRO COSTA 2023NE00465 | 30/05/2023 | 2023NL00320 | 23/06/2023 | 2023PD00359 | 23/06/2023 | 20230800365 | 23/06/2023 | 332020 - Auxilo Financeiro 3.000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo 339020 - Auxilio Financeiro
320 °) Junho - 2023 | 0010.0172.0536.0012/2023 ELOIZA PESSOA BARRETO 2023NE00449 | 30/05/2023 | 2023NL00305 | 23/06/2023 | 2023PD00344 | 26/06/2023 | 20230800366 | 26/06/2023 ) 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
3p1 | 500 - Outros Recursos ndo | 5053 | 0010.0172.0536.0012/2023 LUIZ HENRIQUE MOREIRA LOPES 2023NE00456 | 30/05/2023 | 2023NL00312 | 23/06/2023 | 2023PD00351 | 26/06/2023 | 20230800367 | 26/06/2023 | 339020 - Awxllo Financeiro 2.200,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo 339020 - Auxilio Financeiro
322 | 0 Junho - 2023 | 0010.0172.0536.0012/2023 MURIEL MORAES ARANTES 2023NE00461 | 30/05/2023 | 2023NL00316 | 23/06/2023 | 2023PD00355 | 26/06/2023 | 20230800368 | 26/06/2023 ) 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
323 501 - Recursos ndo Junho - 2023 | 0010.0172.0536.0010/2023 JOSIANE NOGUEIRA MULLER 2023NE00499 | 26/06/2023 | 2023NL00321 | 27/06/2023 | 2023PD00360 | 27/06/2023 | 20230800369 | 27/06/2023 | 339020 - Awxllo Financeiro 1.600,00
Vinculados a Pesquisadores
324 S0t v.?iﬁ‘“aﬁﬁi nee Junho - 2023 | 0010.0172.0536.0010/2023 EDNALDO CACIANO DO REGO 2023NE00500 | 26/06/2023 | 2023NL00322 | 27/06/2023 | 2023PD00361 | 27/06/2023 | 20230800370 | 27/06/2023 23P9e052?“5:;:r‘!‘5’ Financeiro 1.600,00
501 - Recursos ndo 339020 - Auxilio Financeiro
325 ) Junho - 2023 | 0010.0172.0536.0011/2023 JOSE FERREIRA SARAIVA 2023NE00502 | 26/06/2023 | 2023NL00323 | 27/06/2023 | 2023PD00362 | 27/06/2023 | 20230800371 | 27/06/2023 ) 2.000,00
Vinculados a Pesquisadores
326 S0t Vliiﬁﬁa’;gz nae Junho - 2023 | 0010.0279.0536.0020/2023 ALLAN KARDEC RIBEIRO GALARDO. | 2023NE00504 | 26/06/2023 | 2023NL00324 | 27/06/2023 | 2023PD00363 | 27/06/2023 | 20230800372 | 27/06/2023 zaseoszqzlsf;:r‘!‘; Financeiro 4.000,00
500 - Outros Recursos ndo L -
327 | ® Ui indon de Tmseto | 2uno -2023 | 0010.00771.0536.0007/2023 MARIA EDILENE PEREIRA RIBEIRO 2023NE00505 | 27/06/2023 | 2023NL00325 | 27/06/2023 | 2023PD00364 | 27/06/2023 | 20230800373 | 27/06/2023 |339014 - Diérias - Civil 1.210,00
328 5?/?m8:$ss dpﬁ;rsg:tg:" Junho - 2023 | 0010.0771.0536.0045/2023 | LUCIO FLAVIO SIQUEIRA COSTA LEITE | 2023NE00514 | 29/06/2023 | 2023NL00326 | 29/06/2023 | 2023PD00365 | 29/06/2023 | 20230800374 | 29/06/2023 |339014 - Diérias - Civil 990,00
329 5[\)/?m8;g§: d?;:{;g;g:" Junho - 2023 |  0010.0771.0536.0045/2023 ALAN SILVA NAZARE 2023NE00515 | 29/06/2023 | 2023NL00327 | 29/06/2023 | 2023PD00366 | 29/06/2023 | 20230B00375 | 29/06/2023 |339014 - Diérias - Civil 990,00
330 5?/?m8:$ss dpﬁ;rsg:tg:" Junho - 2023 | 0010.0771.0536.0045/2023 RAFAEL AMARAL STABILE 2023NE00516 | 29/06/2023 | 2023NL00328 | 29/06/2023 | 2023PD00367 | 29/06/2023 | 20230800376 | 29/06/2023 | 339014 - Didrias - Civil 990,00
331 5[\)/?m8;g§: d?;:{;g;g:" Junho - 2023 | 0010.0771.0536.0045/2023 SANDRO FIGUEIREDO BORGES 2023NE00517 | 29/06/2023 | 2023NL00329 | 29/06/2023 | 2023PD00368 | 29/06/2023 | 20230800377 | 29/06/2023 | 339014 - Didrias - Civil 990,00
332 5?/?m8:$§ d":?;rsg:tg:" Junho - 2023 | 0010.0771.0536.0045/2023 | CRISTINA DA SILVA PENAFORT SOUZA | 2023NE00518 | 29/06/2023 | 2023NL00330 | 29/06/2023 | 2023PD00369 | 26/06/2023 | 20230800378 | 29/06/2023 |339014 - Diérias - Civil 990,00
333 5[\)/?m8;g§: d?;:{;g;g:" Junho - 2023 | 0010.0771.0536.0045/2023 ROBERTO CARDOSO DA SILVA 2023NE00519 | 29/06/2023 | 2023NL00331 | 29/06/2023 | 2023PD00370 | 29/06/2023 | 20230800379 | 29/06/2023 | 339014 - Didrias - Civil 990,00
334 5?/?m8:$§ die§:1r§2:tgzo Junho - 2023 | 0010.0771.0536.0044/2023 | ORLENO MARQUES DA SILVA JUNIIOR | 2023NE00520 | 29/06/2023 | 2023NL00332 | 29/06/2023 | 2023PD00371 | 26/06/2023 | 20230B00380 | 29/06/2023 |339014 - Diérias - Civil 2.750,00
335 | 000 - OutrosRecursos ndo | 5 b, 5023 | 0010.0771.0536.0009/2023 ROSIVALDO DA SILVA 2023NE00507 | 27/06/2023 | 2023NL00333 | 29/06/2023 | 2023PD00372 | 29/06/2023 | 20230800381 | 29/06/2023 |339014 - Didrias - Civil 770,00

Vinculados de Impostos




500 - Outros Recursos ndo

336 | \iuincon de Imoacteq. | unho - 2023 | 0010.0771.0536.0010/2023 MARIA EDILENE PEREIRA RIBEIRO 2023NE00506 | 27/06/2023 | 2023NL00334 | 29/06/2023 | 2023PD00373 | 29/06/2023 | 20230800382 | 29/06/2023 | 339014 - Didrias - Civil 330,00
337 SS?HCUC":;?: die§;r§g:t2:° Junho - 2023 | 0010.0771.0536.0047/2023 ROBERTO CARDOSO DA SILVA 2023NE00521 | 30/06/2023 | 2023NL00335 | 30/06/2023 | 2023PD00374 | 30/06/2023 | 20230800383 | 30/06/2023 |339014 - Didrias - Civil 550,00
338 5%5;;2’55 die;‘::sg;g:o Junho - 2023 | 0010.0829.0536.0006/2023 MARCELO DE JESUS VEIGA CARIM 2023NE00524 | 30/06/2023 |2023NL00336 | 30/06/2023 | 2023PD00376 | 30/06/2023 | 20230B00384 | 30/06/2023 339014 - Didrias - Civil 2.475,00
339 | 200 - OutrosRecursosndo | 5 o 5053 12.0204/2022 P. CASTRO LIMPEZA E MANUTENGAO | 5453nE00134 | 28/02/2023 | 2023NL00063 | 27/03/2023 | 2023PD00377 | 30/06/2023 | 20230800385 | 30/06/2023 [339037 - Locagdo de Mdo- 2.497,13
Vinculados de Impostos EIRELI de-Obra
340 Sg?n'CS:;f: diegsg;g:o Junho - 2023 | 0010.0771.0536.0046/2023 SOPHIA NOEME SOUZA DE OLIVEIRA | 2023NE00525 | 30/06/2023 | 2023NL00337 | 30/06/2023 | 2023PD00378 | 30/06/2023 | 20230800386 | 30/06/2023 339014 - Diarias - Civil 550,00
341 5?/?“8:;?: ;:?;rsg:tg:" Junho - 2023 | 0010.0829.0536.0007/2023 ANDRE DOS SANTOS ABDON 2023NE00528 | 30/06/2023 | 2023NL00338 | 30/06/2023 | 2023PD00379 | 30/06/2023 | 20230800387 | 30/06/2023 |339014 - Didrias - Civil 1.125,00
342 501 - Recursos ndo Julho- 2023 | 0010.0279.0536.0017/2023 ALLAN KARDEC RIBEIRO GALARDO. 2023NE00508 | 27/06/2023 | 2023NL00339 | 10/07/2023 | 2023PD00380 | 10/07/2023 | 20230800388 | 10/07/2023 | 239020 - Auxilio Financeiro 4.000,00
Vinculados a Pesquisadores
501 - Recursos ndo 339020 - Auxilio Financeiro
343 i Julho - 2023 | 0010.0279.0536.0018/2023 JOSE FERREIRA SARAIVA 2023NE00509 | 27/06/2023 | 2023NL00340 | 10/07/2023 | 2023PD00381 | 10/07/2023 | 20230800389 | 10/07/2023 ) 2.000,00
Vinculados a Pesquisadores
344 | 900 - OutrosRecursos nao | 5\ 5053 | 0010.0279.0536.0025/2023 MARCOS VINICIUS BRITO GUEDES 2023NE00560 | 30/06/2023 | 2023NL00341 | 10/07/2023 | 2023PD00382 | 10/07/2023 | 20230800390 | 10/07/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.300,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
345 | 200 - OutrosRecursos ndo |y o 5053 | 0010,0279.0536.0025/2023 | ALEXANDRA CAROLINE GUIMARAES DOS | - 5nen0561 | 30/06/2023 | 2023NL00342 | 10/07/2023 | 2023PD00383 | 10/07/2023 | 20230800391 | 10/07/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.300,00
Vinculados de Impostos SANTOS a Pesquisadores
346 | 00 - OutrosRecursosnao |y 0 5053 | 0010.0279.0536.0025/2023 LOHANA KATRINE PICANCO 2023NE00562 | 30/06/2023 | 2023NL00343 | 10/07/2023 | 2023PD00384 | 10/07/2023 | 20230800392 | 10/07/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 550,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
347 | 900 - OutrosRecursos nao | 50 5053 | 0010.0279.0536.0025/2023 RIAN PATRICK PORTILHO MENESES 2023NE00563 | 30/06/2023 | 2023NL00344 | 10/07/2023 | 2023PD00385 | 10/07/2023 | 20230800393 | 10/07/2023 | 239018 - Auxilio Financeiro 550,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
500 - Outros Recursos ndo 339020 - Auxilio Financeiro
348 | Julho - 2023 | 0010.0279.0536.0025/2023 VICTOR GOMES MONTEIRO 2023NE00564 | 30/06/2023 | 2023NL00345 | 10/07/2023 | 2023PD00386 | 10/07/2023 | 20230800394 | 10/07/2023 ) 3.800,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
501 - Recursos ndo 339020 - Auxilio Financeiro
349 i Julho - 2023 | 0010.0279.0536.0019/2023 JOSIANE NOGUEIRA MULLER 2023NE00512 | 28/06/2023 | 2023NL00346 | 10/07/2023 | 2023PD00387 | 10/07/2023 | 20230800395 | 10/07/2023 |70 TLoi0 1.600,00
350 501 - Recursos ndo Julho - 2023 | 0010.0279.0536.0019/2023 EDNALDO CACIANO DO REGO 2023NE00513 | 28/06/2023 | 2023NL00347 | 10/07/2023 | 2023PD00388 | 10/07/2023 | 20230800396 | 10/07/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 1.600,00
Vinculados a Pesquisadores
351 | 200 -OutrosRecursosnao |5\ 5053 | 0010.0279.0536.0024/2023 JUCIVALDO DIAS LIMA 2023NE00510 | 27/06/2023 | 2023NL00348 | 10/07/2023 | 2023PD00389 | 10/07/2023 | 20230800397 | 10/07/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 6.400,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
35 | P00 - OutrosRecursos ndo |y 0 5053 | 0010.0279.0536.0024/2023 JANAINA REIS FERREIRA LIMA 2023NE00511 | 28/06/2023 | 2023NL00348 | 10/07/2023 | 2023PD00390 | 10/07/2023 | 20230800398 | 10/07/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 6.400,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo 339020 - Auxilio Financeiro
353 - Julho - 2023 | 0010.0279.0536.0026/2023 SIRLEY LUIZA FIGUEIREDO SILVA 2023NE00565 | 30/06/2023 | 2023NL00350 | 10/07/2023 | 2023PD00391 | 10/07/2023 | 20230800399 | 10/07/2023 ) 4.800,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo CLAUDIA MARIA DO SOCORRO CRUZ 339020 - Auxilio Financeiro
354 | *Vinculados do mpostes. | 200 72023 | 0010.0279.0536.0016/2023 CERNANDES CHELALA 2023NE00529 | 30/06/2023 | 2023NL00351 | 11/07/2023 | 2023PD00392 | 11/07/2023 | 20230800400 | 11/07/2023 [Tp0 2 Jum D 6.200,00
355 | 200 - OutrosRecursosnao |5\ 5053 | 0010.0279.0536.0016/2023 JULIETA BRAMORSKI 2023NE00530 | 30/06/2023 | 2023NL00352 | 11/07/2023 | 2023PD00393 | 11/07/2023 | 20230800401 | 11/07/2023 | 339920 - Auxilio Financeiro 6.200,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
356 | °00 - OutrosRecursos ndo | 51,5053 | 0010.0279.0536.0016/2023 JURANDYR LUCIANO SANCHES ROSS | 2023NE00531 | 30/06/2023 | 2023NL00353 | 11/07/2023 | 2023PD00394 | 11/07/2023 | 20230800402 | 11/07/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 6.200,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
357 | 200 - OutrosRecursosnao |5\ 5053 | 0010.0279.0536.0016/2023 LEONARDO SOUZA DOS SANTOS 2023NE00532 | 30/06/2023 | 2023NL00354 | 11/07/2023 | 2023PD00395 | 11/07/2023 | 20230800403 | 11/07/2023 | 339920 - Auxilio Financeiro 6.200,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
35g | °00 - OutrosRecursos ndo | 51,5053 | 0010.0279.0536.0016/2023 ADMILSON MOREIRA TORRES 2023NE00533 | 30/06/2023 | 2023NL00355 | 11/07/2023 | 2023PD00396 | 11/07/2023 | 20230800404 | 11/07/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
359 | 200 - OutrosRecursosnao |5\ 5053 | 0010.0279.0536.0016/2023 ALLAN KARDEC RIBEIRO GALARDO. 2023NE00534 | 30/06/2023 | 2023NL00356 | 11/07/2023 | 2023PD00397 | 11/07/2023 | 20230800405 | 11/07/2023 | 339920 - Auxilio Financeiro 3.500,00

Vinculados de Impostos

a Pesquisadores




500 - Outros Recursos ndo

339020 - Auxilio Financeiro

360 | 2 Julho - 2023 | 0010.0279.0536.0016/2023 AMIRALDO DA SILVA MORAES 2023NE00535 | 30/06/2023 | 2023NL00357 | 11/07/2023 | 2023PD00398 | 11/07/2023 | 20230800406 | 11/07/2023 ) 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo 339020 - Auxilio Financeiro
361 X Julho - 2023 | 0010.0279.0536.0016/2023 ARISTOTELES VIANA FERNANDES 2023NE00536 | 30/06/2023 | 2023NL00358 | 11/07/2023 | 2023PD00399 | 11/07/2023 | 20230800407 | 11/07/2023 ) 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
362 | 200 -OutrosRecursosnao |5\ 5053 | 0010.0279.0536.0016/2023 ARTUR JORGE BRAGA DE SOUZA 2023NE00537 | 30/06/2023 | 2023NL00359 | 11/07/2023 | 2023PD00400 | 11/07/2023 | 20230800408 | 11/07/2023 | 239020 - Auxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
363 | 200 -OutrosRecursosnao |5 0 5053 | 0010.0279.0536.0016/2023 CHARLES ACHCAR CHELALA 2023NE00538 | 30/06/2023 | 2023NL00360 | 11/07/2023 | 2023PD00401 | 11/07/2023 | 20230800409 | 11/07/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
364 | 000 -OutrosRecursosnao | 5\ 5053 | 0010.0279.0536.0016/2023 CLAUDIA FUNI 2023NE00539 | 30/06/2023 | 2023NL00361 | 11/07/2023 | 2023PD00402 | 11/07/2023 | 20230800410 | 11/07/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
365 | 000~ Outros Recursos ndo |y, 5053 | 0010.0279.0536.0016/2023 CLAUDIA REGINA DA SILVA 2023NE00540 | 30/06/2023 | 2023NL00362 | 11/07/2023 | 2023PD00403 | 11/07/2023 | 20230800411 | 11/07/2023 | 339020 - Awilo Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
366 | 000 ~OutrosRecursosnao | 5\ 5053 | 0010.0279.0536.0016/2023 | CLEANE DO SOCORRO DA SILVA PINHEIRO | 2023NE00541 | 30/06/2023 | 2023NL00363 | 11/07/2023 | 2023PD00404 | 11/07/2023 | 20230800412 | 11/07/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
367 | 200 -OutrosRecursosnao |5\ 5053 | 0010.0279.0536.0016/2023 Daiane Pereira 2023NE00542 | 30/06/2023 | 2023NL00364 | 11/07/2023 | 2023PD00405 | 11/07/2023 | 20230800413 | 11/07/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
36 | 200 - OutrosRecursos ndo | 5 5053 | 0010.0279.0536.0016/2023 ELOIZA PESSOA BARRETO 2023NE00543 | 30/06/2023 | 2023NL00365 | 11/07/2023 | 2023PD00406 | 11/07/2023 | 20230800414 | 11/07/2023 | 332020 - Awxilio Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo 339020 - Auxilio Financeiro
369 | °0 Julho - 2023 | 0010.0279.0536.0016/2023 FLAVIO AUGUSTO FRANGA SOUTO 2023NE00544 | 30/06/2023 | 2023NL00366 | 11/07/2023 | 2023PD00407 | 11/07/2023 | 20230800415 | 11/07/2023 ) 2.000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
370 | 200 - OutrosRecursos ndo | 3 0 5053 | 0010.0279.0536.0016/2023 | JEFFERSON ERASMO DE SOUZA VILHENA | 2023NE00545 | 30/06/2023 | 2023NL00367 | 11/07/2023 | 2023PD00408 | 11/07/2023 | 20230800416 | 11/07/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
371 | 200 -OutrosRecursosnao |5\ 5053 | 0010.0279.0536.0016/2023 JOSE FERREIRA SARAIVA 2023NE00546 | 30/06/2023 | 2023NL00368 | 11/07/2023 | 2023PD00409 | 11/07/2023 | 20230800417 | 11/07/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
372 | 500 -OutrosRecursos ndo | 5 5053 | 0010.0279.0536.0016/2023 JOSIMAR SANTOS DE AVIZ 2023NE00547 | 30/06/2023 | 2023NL00369 | 11/07/2023 | 2023PD00410 | 11/07/2023 | 20230800418 | 11/07/2023 | 332020 - Awxilio Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo 339020 - Auxilio Financeiro
373 - Julho - 2023 | 0010.0279.0536.0016/2023 | KARLA CRISTINA NASCIMENTO DE SOUZA | 2023NE00548 | 30/06/2023 | 2023NL00370 | 11/07/2023 | 2023PD00411 | 11/07/2023 | 20230800419 | 11/07/2023 ) 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
374 | 00 -OutrosRecursos ndo | 5 5053 | 0010.0279.0536.0016/2023 | LUCIO FLAVIO SIQUEIRA COSTA LEITE | 2023NEQ0549 | 30/06/2023 | 2023NL00371 | 11/07/2023 | 2023PD00412 | 11/07/2023 | 20230800420 | 11/07/2023 | 339020 - Awxilio Financeiro 2.000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
375 | 200 - OutrosRecursosnao |5\ 5053 | 0010.0279.0536.0016/2023 LUIZ HENRIQUE MOREIRA LOPES 2023NE00550 | 30/06/2023 | 2023NL00372 | 11/07/2023 | 2023PD00413 | 11/07/2023 | 20230800421 | 11/07/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.200,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
376 | OO0 - OutrosRecursos ndo | 51,5053 | 0010.0279.0536.0016/2023 LIANA PEREIRA BELUCIO 2023NE00551 | 30/06/2023 | 2023NL00373 | 11/07/2023 | 2023PD00414 | 11/07/2023 | 20230800422 | 11/07/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
377 | 00 - OutrosRecursosnao |5\ 5053 | 0010.0279.0536.0016/2023 MARCELO DE JESUS VEIGA CARIM 2023NE00552 | 30/06/2023 | 2023NL00374 | 11/07/2023 | 2023PD00415 | 11/07/2023 | 20230800423 | 11/07/2023 | 339920 - Auxilio Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
37g | OO0 - OutrosRecursos ndo | 51,2053 | 0010.0279.0536.0016/2023 MATEUS ALVES DE SOUZA 2023NE00553 | 30/06/2023 | 2023NL00375 | 11/07/2023 | 2023PD00416 | 11/07/2023 | 20230800424 | 11/07/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
379 | 00 - OutrosRecursosnao |5\ 5053 | 0010.0279.0536.0016/2023 Maxwell Moreira de Souza 2023NE00554 | 30/06/2023 | 2023NL00376 | 11/07/2023 | 2023PD00417 | 11/07/2023 | 20230800425 | 11/07/2023 | 339920 - Auxilio Financeiro 1.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
3g0 | °00 - OutrosRecursos ndo | 31,5053 | 0010.0279.0536.0016/2023 MURIEL MORAES ARANTES 2023NE00555 | 30/06/2023 | 2023NL00377 | 11/07/2023 | 2023PD00418 | 11/07/2023 | 20230800426 | 11/07/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
31 | 200 - OutrosRecursosnao |5\ 5053 | 0010.0279.0536.0016/2023 ORLENO MARQUES DA SILVA JUNIIOR | 2023NE00556 | 30/06/2023 | 2023NL00378 | 11/07/2023 | 2023PD00419 | 11/07/2023 | 20230800427 | 11/07/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.500,00

Vinculados de Impostos

a Pesquisadores




500 - Outros Recursos ndo

339020 - Auxilio Financeiro

382 | 0 Julho - 2023 | 0010.0279.0536.0016/2023 PRISCILA ARAUJO ESQUERDO 2023NE00557 | 30/06/2023 | 2023NL00379 | 11/07/2023 | 2023PD00420 | 11/07/2023 | 20230800428 | 11/07/2023 ) 2.000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
3g3 | 200 - OutrosRecursosndo | 3\ 5053 | 0010,0279.0536.0016/2023 RENATO RICHARD HILARIO 2023NE00558 | 30/06/2023 | 2023NL00380 | 11/07/2023 | 2023PD00421 | 11/07/2023 | 20230800429 | 11/07/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
384 | 00 -OutrosRecursosnao | 5\ 5053 | 0010.0279.0536.0016/2023 WAGNER JOSE PINHEIRO COSTA 2023NE00559 | 30/06/2023 | 2023NL00381 | 11/07/2023 | 2023PD00422 | 11/07/2023 | 20230800430 | 11/07/2023 | 239020 - Auxilio Financeiro 3.000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
3g5 | 900 - OutrosRecursosnao |5\ 5053 | 0010.0172.0536.0014/2023 JANIELE COSTA DOS SANTOS 2023NE00574 | 07/07/2023 | 2023NL00382 | 12/07/2023 | 2023PD00423 | 12/07/2023 | 20230800431 | 12/07/2023 | 239018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
3g6 | 00 ~OutrosRecursosnao |y 0 5053 | 0010.0172.0536.0014/2023 RENATA CIBELLE PALMERIM 2023NE00575 | 07/07/2023 | 2023NL00383 | 12/07/2023 | 2023PD00424 | 12/07/2023 | 20230800432 | 12/07/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
3g7 | 900 - OutrosRecursosnao | 5\ 5053 | 0010,0172.0536.0014/2023 | SARA BRENNA RODRIGUES VASCONCELOS | 2023NE00576 | 07/07/2023 | 2023NL00384 | 12/07/2023 | 2023PD00425 | 12/07/2023 | 20230800433 | 12/07/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
3gg | 00 -OutrosRecursosnao |y 0 5053 | 0010.0172.0536.0014/2023 ELANE MIQUELE DA SILVA BARBOSA | 2023NE00577 | 07/07/2023 | 2023NL00385 | 12/07/2023 | 2023PD00426 | 12/07/2023 | 20230800434 | 12/07/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
389 | 900 - OutrosRecursosnao | 5\ 5053 | 0010.0172.0536.0014/2023 LUANA BEATRIZ SANTOS COSTA 2023NE00578 | 07/07/2023 | 2023NL00386 | 12/07/2023 | 2023PD00427 | 12/07/2023 | 20230800435 | 12/07/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
390 | P00 - OutrosRecursos nao |y 0 5053 | 0010.0172.0536.0014/2023 HARISON DOS SANTOS DAS NEVES 2023NE00579 | 07/07/2023 | 2023NL00387 | 12/07/2023 | 2023PD00428 | 12/07/2023 | 20230800436 | 12/07/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
391 | 900 -OutrosRecursosnao | 5 0 5053 | 0010.0172.0536.0014/2023 SHIRLEY MIRANDA VIEIRA 2023NE00580 | 07/07/2023 | 2023NL00388 | 12/07/2023 | 2023PD00429 | 12/07/2023 | 20230800437 | 12/07/2023 | 239018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
3gp | 00 -OutrosRecursosnao |y 0 5053 | 0010.0172.0536.0014/2023 DEBORA DOS SANTOS DE MORAES 2023NE00581 | 07/07/2023 | 2023NL00389 | 12/07/2023 | 2023PD00430 | 12/07/2023 | 20230800438 | 12/07/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
393 | 900 -OutrosRecursosnao | 50 5053 | 0010.0172.0536.0014/2023 DAVID VINICIUS BARRETO MARECO | 2023NE00582 | 07/07/2023 | 2023N100390 | 12/07/2023 | 2023PD00431 | 12/07/2023 | 20230800439 | 12/07/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
394 | 00 - OutrosRecursosnao |y 0 5053 | 0010.0172.0536.0014/2023 ALINE MARREIROS VAZ 2023NE00583 | 07/07/2023 | 2023NL00391 | 12/07/2023 | 2023PD00432 | 12/07/2023 | 20230800440 | 12/07/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
395 | 500 - Outros Recursos ndo | Dezembro- | 4, 157 0536 0001/2023 RAIMUNDO FRANCISCO DA SILVA 2023NE00586 | 19/07/2023 | 2023NL00392 | 19/07/2023 | 2023PD00433 | 19/07/2023 | 20230800441 | 19072023 | 239030 - Material de -7.600,00
Vinculados de Impostos 2023 Consumo
396 | 00 - OutrosRecursosnao |y 0 5053 | 0010.0127.0536.0001/2023 RAIMUNDO FRANCISCO DA SILVA 2023NE00586 | 19/07/2023 | 2023NL00392 | 19/07/2023 | 2023PD00433 | 19/07/2023 | 20230800441 | 19/07/2023 | 339030 - Material de 7.600,00
Vinculados de Impostos Consumo
3g7 | 500 - Outros Recursos ndo | Dezembro - | 01 0157 0536,0001/2023 RAIMUNDO FRANCISCO DA SILVA 2023NE00587 | 19/07/2023 | 2023NL00393 | 19/07/2023 | 2023PD00434 | 19/07/2023 | 20230800442 | 19/07/2023 | 339036 - Outros Servicos -1.500,00
Vinculados de Impostos 2023 de Terceiros - Pessoa Fisica
398 | 200 - OutrosRecursosndo | 3 0 5053 | 0010.0127.0536.0001/2023 RAIMUNDO FRANCISCO DA SILVA 2023NE00587 | 19/07/2023 | 2023NL00393 | 19/07/2023 | 2023PD00434 | 19/07/2023 | 20230800442 | 19/07/2023 | 339036 - Outros Servicos 4.000,00
Vinculados de Impostos de Terceiros - Pessoa Fisica
500 - Outros Recursos ndo Dezembro - 339039 - Outros Servigos
399 | 0010.0127.0536.0001/2023 RAIMUNDO FRANCISCO DA SILVA 2023NE00588 | 19/07/2023 | 2023NL00394 | 19/07/2023 | 2023PD00435 | 19/07/2023 | 20230800443 | 19/07/2023 | de Terceiros - Pessoa -2.153,75
Vinculados de Impostos 2023 Juridica
500 - Outros Recursos ndo 339039 - Outros Servicos
400 | P\ nios do Tmpostee. | N0~ 2023 | 0010.0127.0536.0001/2023 RAIMUNDO FRANCISCO DA SILVA 2023NE00588 | 19/07/2023 | 2023NL00394 | 19/07/2023 | 2023PD00435 | 19/07/2023 | 20230800443 | 19/07/2023 |de Terceiros - Pessoa 6.000,00
Juridica
500 - Outros Recursos ndo . -
0L | T e e tmnostee | uIM0 - 2023 | 0010.0829.0536.0008/2023 FRANCINETE DA SILVA FACUNDES. 2023NE00589 | 19/07/2023 | 2023NL00395 | 19/07/2023 | 2023PD00436 | 20/07/2023 | 20230800444 | 20/07/2023 | 339014 - Didrias - Civil 2.025,00
q02| 7" O”TZZ;;“““”“ Julho - 2023 | 0010.0771.0536.0048/2023 JOAO DA LUZ FREITAS 2023NE00590 | 20/07/2023 | 2023NL00396 | 20/07/2023 | 2023PD00437 | 20/07/2023 | 20230800445 | 20/07/2023 |339014 - Diérias - Civil 110,00
403 | 79%- O”t[:Z¥L”C“‘ag°es Julho- 2023 | 0010.0771.0536.0048/2023 ADRIANO CASTELO DOS SANTOS 2023NE00591 | 20/07/2023 | 2023NL00397 | 20/07/2023 | 2023PD00438 | 20/07/2023 | 20230800446 | 20/07/2023 |339014 - Diérias - Civil 110,00
404 5[\)/?“8;;?: di‘f;rsg:tg:" Julho - 2023 | 0010.0829.0536.0009/2023 MARCELO DE JESUS VEIGA CARIM 2023NE00592 | 20/07/2023 | 2023NL00398 | 20/07/2023 | 2023PD00439 | 20/07/2023 | 20230800447 | 20/07/2023 |339014 - Dirias - Civil 2.475,00
405 5?/?m8:$ss dpﬁ;rsg:tg:" Julho - 2023 | 0010.0771.0536.0050/2023 MARIA EDILENE PEREIRA RIBEIRO 2023NE00593 | 21/07/2023 | 2023NL00399 | 21/07/2023 | 2023PD00440 | 21/07/2023 | 20230800448 | 21/07/2023 |339014 - Diérias - Civil 1.430,00
406 5[\)/?“8;;?: di‘f;rsg:tg:" Julho - 2023 | 0010.0771.0536.0050/2023 | ORLENO MARQUES DA SILVA JUNIIOR | 2023NE00594 | 21/07/2023 |2023NL00400 | 21/07/2023 | 2023PD00441 | 21/07/2023 | 20230800449 | 21/07/2023 |339014 - Diérias - Civil 1.430,00
407 5?/?m8:$ss dpﬁ;rsg:tg:" Julho - 2023 | 0010.0771.0536.0050/2023 GLAYBERSON SARAIVA DE MELO 2023NE00595 | 21/07/2023 | 2023NL00401 | 21/07/2023 | 2023PD00442 | 21/07/2023 | 20230800450 | 21/07/2023 |339014 - Diérias - Civil 1.430,00
500 - Outros Recursos ndo 339020 - Auxilio Financeiro
408 | 2V Agosto - 2023 | 0010.0279.0536.0031/2023 MARCOS VINICIUS BRITO GUEDES 2023NE00602 | 26/07/2023 | 2023NL00408 | 01/08/2023 | 2023PD00449 | 01/08/2023 | 20230800463 | 01/08/2023 ) 2.300,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
409 | 500 - Outros Recursos ndo | 2053 | 0010.0279.0536.0031/2023 | A-EXANDRA CAROLINE GUIMARAES DOS | 553700603 | 26/07/2023 | 2023100409 | 01/08/2023 | 2023PD00450 | 01/08/2023 | 20230800464 | 01/08/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.300,00

Vinculados de Impostos

SANTOS

a Pesquisadores




500 - Outros Recursos ndo

339018 - Auxilio Financeiro

410 | 70 Agosto - 2023 | 0010.0279.0536.0031/2023 LOHANA KATRINE PICANCO 2023NE00598 | 26/07/2023 | 2023NL00410 | 01/08/2023 | 2023PD00451 | 01/08/2023 | 20230800465 | 01/08/2023 550,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
411 | 90 - Outros Recursos ndo | o 2023 | 0010.0279.0536.0031/2023 RIAN PATRICK PORTILHO MENESES 2023NE00599 | 26/07/2023 | 2023NL00411 | 01/08/2023 | 2023PD00452 | 01/08/2023 | 20230800466 | 01/08/2023 | 332018 - Auxilio Financeiro 550,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
412 | 500 - Outros Recursos ndo | oo 2053 | 0010.0279.0536.0031/2023 VICTOR GOMES MONTEIRO 2023NE00604 | 26/07/2023 | 2023NL00412 | 01/08/2023 | 2023PD00453 | 01/08/2023 | 20230800467 | 01/08/2023 | 239020 - Auxilio Financeiro 3.800,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
413 | 90 - Outros Recursos ndo | o 2023 | 0010.0279.0536.0032/2023 JANIELE COSTA DOS SANTOS 2023NE00608 | 31/07/2023 | 2023NL00413 | 04/08/2023 | 2023PD00454 | 04/08/2023 | 20230800468 | 04/08/2023 | 232018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
414 | 00 - Outros Recursos ndo | oo 2023 | 0010.0279.0536.0032/2023 RENATA CIBELLE PALMERIM 2023NE00609 | 31/07/2023 | 2023NL00414 | 04/08/2023 | 2023PD00455 | 04/08/2023 | 20230800469 | 04/08/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
415 | 90 - Outros Recursos ndo | o203 | 0010.0279.0536.0032/2023 | SARA BRENNA RODRIGUES VASCONCELOS | 2023NE00610 | 31/07/2023 | 2023NL00415 | 04/08/2023 | 2023PD00456 | 04/08/2023 | 20230800470 | 04/08/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
416 | 00 - Outros Recursos ndo | oo 2023 | 0010.0279.0536.0032/2023 ELANE MIQUELE DA SILVA BARBOSA | 2023NE00611 | 31/07/2023 | 2023NL00416 | 04/08/2023 | 2023PD00457 | 04/08/2023 | 20230800471 | 04/08/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
417 | 990 - Outros Recursos ndo | )i 2023 | 0010.0279.0536.0032/2023 LUANA BEATRIZ SANTOS COSTA 2023NE00612 | 31/07/2023 | 2023NL00417 | 04/08/2023 | 2023PD00458 | 04/08/2023 | 20230800472 | 04/08/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
41g | 200 - Outros Recursos ndo | )i 2023 | 0010.0279.0536.0032/2023 HARISON DOS SANTOS DAS NEVES 2023NE00613 | 31/07/2023 | 2023NL00418 | 04/08/2023 | 2023PD00459 | 04/08/2023 | 20230800473 | 04/08/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
419 | 990 - Outros Recursos ndo | o 2023 | 0010.0279.0536.0032/2023 SHIRLEY MIRANDA VIEIRA 2023NE00614 | 31/07/2023 | 2023NL00419 | 04/08/2023 | 2023PD00460 | 04/08/2023 | 20230800474 | 04/08/2023 | 239018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
420 | 90 - Outros Recursos ndo | i 2023 | 0010.0279.0536.0032/2023 DEBORA DOS SANTOS DE MORAES 2023NE00615 | 31/07/2023 | 2023NL00420 | 04/08/2023 | 2023PD00461 | 04/08/2023 | 20230800475 | 04/08/2023 | 239018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
421 | 990 - Outros Recursos ndo | o 2023 | 0010.0279.0536.0032/2023 DAVID VINICIUS BARRETO MARECO | 2023NE00616 | 31/07/2023 | 2023NL00421 | 04/08/2023 | 2023PD00462 | 04/08/2023 | 20230800476 | 04/08/2023 | 332018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
427 | 90 - Outros Recursos ndo | oo 2023 | 0010.0279.0536.0032/2023 ALINE MARREIROS VAZ 2023NE00617 | 31/07/2023 | 2023NL00422 | 04/08/2023 | 2023PD00463 | 04/08/2023 | 20230800477 | 04/08/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
423 501 Vliiil“a’;zz nao Agosto - 2023 | 0010.0279.0536.0027/2023 ALLAN KARDEC RIBEIRO GALARDO. 2023NE00584 | 14/07/2023 | 2023NL00423 | 04/08/2023 | 2023PD00464 | 04/08/2023 | 20230800478 | 04/08/2023 2326052?“5:;:2‘; Financeiro 4.000,00
424 s01 v.ﬁiﬁw“aﬁzi nao Agosto - 2023 | 0010.0771.0536.0049/2023 JOAO DA LUZ FREITAS 2023NE00624 | 07/08/2023 | 2023NL00424 | 07/08/2023 | 2023PD00465 | 07/08/2023 | 20230800479 | 07/08/2023 | 339014 - Didrias - Civil 2.530,00
425 s01 Vliii‘“ar;gz neo Agosto - 2023 | 0010.0771.0536.0049/2023 ADRIANO CASTELO DOS SANTOS 2023NE00625 | 07/08/2023 | 2023NL00425 | 07/08/2023 | 2023PD00466 | 07/08/2023 | 20230800480 | 07/08/2023 |339014 - Didrias - Civil 2.530,00
500 - Outros Recursos ndo CLAUDIA MARIA DO SOCORRO CRUZ 339020 - Auxilio Financeiro
426 | P\ cion do Impostes. | A9OSto 2023 | 0010.0279.0536.0029/2023 EERNANDES CHELALA 2023NE00618 | 31/07/2023 | 2023NL00426 | 09/08/2023 | 2023PDO0467 | 09/08/2023 | 20230800481 [ 09/08/2023 |02 Juv D 6.200,00
427 | 90 - Outros Recursos ndo | )i 2023 | 0010.0279.0536.0029/2023 JULIETA BRAMORSKI 2023NE00619 | 31/07/2023 | 2023NL00427 | 09/08/2023 | 2023PD00468 | 09/08/2023 | 20230800482 | 09/08/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 6.200,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
428 | 500 - Outros Recursos ndo | oo 2053 | 0010.0279.0536.0029/2023 CHARLES ACHCAR CHELALA 2023NE00621 | 31/07/2023 | 2023NL00428 | 09/08/2023 | 2023PD00469 | 09/08/2023 | 20230800483 | 09/08/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo 339020 - Auxilio Financeiro
429 | > Agosto - 2023 | 0010.0279.0536.0029/2023 ELOIZA PESSOA BARRETO 2023NE00622 | 31/07/2023 | 2023NL00429 | 09/08/2023 | 2023PD00470 | 09/08/2023 | 20230800484 | 09/08/2023 ) 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
430 | 500 - Outros Recursos ndo | oo 2053 | 0010.0279.0536.0029/2023 JOSIMAR SANTOS DE AVIZ 2023NE00623 | 31/07/2023 | 2023NL00430 | 09/08/2023 | 2023PD00471 | 09/08/2023 | 20230800485 | 09/08/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo . -
3L | T e e Tmmostan | A90St0 - 2023 | 0010.0771.0536.0051/2023 JERFSON FERREIRA DOS SANTOS 2023NE00626 | 09/08/2023 | 2023NL00431 | 09/08/2023 | 2023PD00473 | 10/08/2023 | 20230800487 | 10/08/2023 |339014 - Didrias - Civil 990,00
432 501 - Recursos ndo Agosto - 2023 |  0010.0279.0536.0030/2023 JOAO DA LUZ FREITAS 2023NE00627 | 11/08/2023 | 2023NL00432 | 14/08/2023 | 2023PD00474 | 14/08/2023 | 20230800488 | 14/08/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 5.200,00
Vinculados a Pesquisadores
433 501 v.iiﬁ‘“aﬁﬁi nao Agosto - 2023 | 0010.0279.0536.0030/2023 ADRIANO CASTELO DOS SANTOS 2023NE00628 | 11/08/2023 | 2023NL00433 | 14/08/2023 | 2023PD00475 | 14/08/2023 | 20230800489 | 14/08/2023 zalfeosazls:;:llgg Financeiro 5.200,00
434 501 Vliiifar;gz nao Agosto - 2023 |  0010.0279.0536.0030/2023 | FRANCISCO DE OLIVEIRA CRUZ JUNIOR | 2023NE00629 | 11/08/2023 | 2023NL00434 | 14/08/2023 | 2023PD00476 | 14/08/2023 | 20230800490 | 14/08/2023 z?e(i?“;;:r”e'g Financeiro 5.200,00
435 | 500 - Outros Recursos ndo | oo 2093 | 0010.0771.0536.0005/2023 CARLA FERNANDA ANDRADE COSTA | 553800570 | 30/06/2023 | 2023NL00404 | 21/07/2023 | 2023PD00479 | 24/08/2023 | 20230800491 | 24/08/2023 |339014 - Diérias - Civi 2.400,00
Vinculados de Impostos AMARAL
436 5?/?m8;g§: dieg::sg:tg:" Agosto - 2023 | 0010.0771.0536.0005/2023 PAULO SERGIO FERREIRA DA SILVA | 2023NE00571 | 30/06/2023 | 2023NL00405 | 21/07/2023 | 2023PD00481 | 24/08/2023 | 20230800492 | 24/08/2023 |339014 - Diérias - Civil 2.400,00
437 | 500 - Outros Recursos ndo | oo 2053 | 0010.0771.0536.0005/2023 ARTUR JORGE BRAGA DE SOUZA 2023NE00572 | 30/06/2023 | 2023NL00406 | 21/07/2023 | 2023PD00482 | 24/08/2023 | 20230800493 | 24/08/2023 |339014 - Diérias - Civil 2.400,00

Vinculados de Impostos




500 - Outros Recursos ndo

438 | T o e tmostan | A90Sto - 2023 | 0010.0771.0536.0005/2023 REINALDO VAZ DOS SANTOS 2023NE00573 | 30/06/2023 | 2023NL00407 | 21/07/2023 | 2023PD00483 | 24/08/2023 | 20230800494 | 24/08/2023 | 339014 - Didrias - Civil 2.400,00
439 SS?HCS:SE’: die§;rsg:t2:° Agosto - 2023 | 0010.0771.0536.0005/2023 MARCELO DE JESUS VEIGA CARIM 2023NE00568 | 30/06/2023 | 2023NL00402 | 21/07/2023 | 2023PD00484 | 24/08/2023 | 20230800495 | 24/08/2023 | 339014 - Didrias - Civil 2.400,00
440 53?[\;8:;2’55 die;‘::sg:tgzo Agosto - 2023 | 0010.0771.0536.0005/2023 ORLENO MARQUES DA SILVA JUNIIOR | 2023NE00569 | 30/06/2023 | 2023NL00403 | 21/07/2023 | 2023PD00485 | 24/08/2023 | 20230800496 | 24/08/2023 | 339014 - Diérias - Civil 2.400,00
441 | °00 - Outros Recursos nso. |- Setembro - 0010.0279.0536.0034 JUCIVALDO DIAS LIMA 2023NE00631 | 23/08/2023 | 2023NL00438 | 12/09/2023 | 2023PD00490 | 12/09/2023 | 20230800502 | 12/09/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 3.200,00
Vinculados de Impostos 2023 a Pesquisadores
44 | 990 - Outros Recursos ndo | Setembro - 0010.0279.0536.0034 JANAINA REIS FERREIRA LIMA 2023NE00632 | 23/08/2023 | 2023NL00439 | 12/09/2023 | 2023PD00491 | 12/09/2023 | 20230800503 | 12/09/2023 | 239020 - Auxilio Financeiro 3.200,00
Vinculados de Impostos 2023 a Pesquisadores
443 | 300 - Outros Recursos ndo | Setembro - 0010.0279.0536.0034 ORLENO MARQUES DA SILVA JUNIIOR | 2023NE00633 | 23/08/2023 | 2023NL00440 | 12/09/2023 | 2023PD00492 | 12/09/2023 | 20230800504 | 12/09/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos 2023 a Pesquisadores
444 | 900 - Outros Recursos ndo | Setembro - 0010.0279.0536.0034 SIRLEY LUIZA FIGUEIREDO SILVA 2023NE00634 | 23/08/2023 | 2023NL00441 | 12/09/2023 | 2023PD00493 | 12/09/2023 | 20230800505 | 12/09/2023 | 239020 - Auxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos 2023 a Pesquisadores
501 - Recursos ndo Setembro - . ‘ 339020 - Auxilio Financeiro
445 i 0010.0279.0536.0039/2023 | LUCIO FLAVIO SIQUEIRA COSTA LEITE | 2023NE00662 | 31/08/2023 | 2023NL00442 | 14/09/2023 | 2023PD00494 | 14/09/2023 | 20230800506 | 14/09/2023 ) 4.500,00
Vinculados 2023 a Pesquisadores
446 501 - Recursos ndo Setembro - | 411 0279.0536.0039/2023 LUIZ EDUARDO NUNES OLEIRO 2023NE00664 | 11/09/2023 | 2023NL00444 | 14/09/2023 | 2023PD00495 | 14/09/2023 | 20230800507 | 14/09/2023 | 239020 - Auxilio Financeiro 4.500,00
Vinculados 2023 a Pesquisadores
447 501 - Recursos ndo setembro - | 14 179.0536.0039/2023 ALAN SILVA NAZARE 2023NE00663 | 31/08/2023 | 2023NL00443 | 14/09/2023 | 2023PD00496 | 14/09/2023 | 20230800508 | 14/09/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 4.500,00
Vinculados 2023 a Pesquisadores
448 501 - Recursos ndo setembro - | 14 0279.0536.0039/2023 KEYLA MARIA RIBEIRO FRAZAO 2023NE00665 | 11/09/2023 | 2023NL00445 | 14/09/2023 | 2023PD00497 | 14/09/2023 | 20230800509 | 14/09/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 4.500,00
Vinculados 2023 a Pesquisadores
449 501 - Recursos ndo setembro - | 14 079.0536.0039/2023 RAFAEL AMARAL STABILE 2023NE00666 | 11/09/2023 | 2023NL00446 | 14/09/2023 | 2023PD00498 | 14/09/2023 | 20230800510 | 14/09/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 4.500,00
Vinculados 2023 a Pesquisadores
450 501 - Recursos ndo setembro - | 14 0279.0536.0039/2023 VICTOR GOMES MONTEIRO 2023NE00667 | 11/09/2023 | 2023NL00447 | 14/09/2023 | 2023PD00499 | 14/09/2023 | 20230800511 | 14/09/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 4.500,00
Vinculados 2023 a Pesquisadores
451 | 500 - Outros Recursos ndo | Setembro - | 116 175 0536,0016/2023 MARCOS VINICIUS BRITO GUEDES 2023NE00635 | 23/08/2023 | 2023NL00448 | 14/09/2023 | 2023PD00500 | 14/09/2023 | 20230800512 | 14/08/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.300,00
Vinculados de Impostos 2023 a Pesquisadores
45 | 200 - OutrosRecursos ndo | - Setembro- | 14 175 0536.0016/2023 | ALEXANDRA CAROLINE GUIMARAES DOS | 53100636 | 23/08/2023 | 2023NL00449 | 14/09/2023 | 2023PD00501 | 14/09/2023 | 20230800513 | 14/09/2023 [ 339020 - Auxilio Financeiro 2.300,00
Vinculados de Impostos 2023 SANTOS a Pesquisadores
453 | 90 - Outros Recursos ndo | - Setembro - |01 6175 0536.0016/2023 LOHANA KATRINE PICANGO 2023NE00639 | 23/08/2023 | 2023NL00450 | 14/09/2023 | 2023PD00502 | 14/09/2023 | 20230800514 | 14/09/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 550,00
Vinculados de Impostos 2023 a Estudantes
454 | 500 - Outros Recursos ndo | Setembro - | 416 175 0536,0016/2023 VICTOR GOMES MONTEIRO 2023NE00641 | 23/08/2023 | 2023NL00452 | 14/09/2023 | 2023PD00503 | 14/09/2023 | 20230800515 | 14/09/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 3.800,00
Vinculados de Impostos 2023 a Pesquisadores
455 | 500 - Outros Recursos ndo | Setembro - | 414 175 0536,0016/2023 RIAN PATRICK PORTILHO MENESES | 2023NE00640 | 23/08/2023 | 2023NL00451 | 14/09/2023 | 2023PD00504 | 14/09/2023 | 20230800516 | 14/09/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 550,00
Vinculados de Impostos 2023 a Estudantes
456 | 500 - Outros Recursos ndo | - Setembro- | 10 0579 0536.0023/2023 KURAZO MATEUS OKADA AGUIAR 2023NE00566 | 30/06/2023 | 2023NL00453 | 14/09/2023 | 2023PD00505 | 14/09/2023 | 20230800517 | 14/09/2023 | 339036 - Outros Servicos 4.100,48
Vinculados de Impostos 2023 de Terceiros - Pessoa Fisica
457 | 500 - Outros Recursos ndo | Setembro - | 16 579 0536.0033/2023 | TAILON AMMANUEL DA CRUZ PINHEIRO | 2023NE00630 | 23/08/2023 | 2023NL00454 | 14/09/2023 | 2023PD00506 | 14/09/2023 | 20230800518 | 14/09/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 1.500,00
Vinculados de Impostos 2023 a Pesquisadores
458 501 - Recursos ngo Setembro - | 10,0279.0536.0035/2023 ALLAN KARDEC RIBEIRO GALARDO. 2023NE00642 | 23/08/2023 | 2023NL00455 | 14/09/2023 | 2023PD00507 | 14/09/2023 | 20230800519 | 14/09/2023 | 39020 - Auxilio Financeiro 4,000,00
Vinculados 2023 a Pesquisadores
459 5?/?m8:$ss dpﬁ;rsg:tg:" Sa;g;m " | 0010.0771.0536.0052/2023 RAFAEL AMARAL STABILE 2023NE00649 | 30/08/2023 | 2023NL00436 | 30/08/2023 | 2023PD00509 | 15/09/2023 | 20230800521 | 15/09/2023 |339014 - Diérias - Civil 550,00
460 5[\)/?“8;;?: di‘f;rsg:tg:" Setgg‘zgm' 0010.0771.0536.0052/2023 ROBERTO CARDOSO DA SILVA 2023NE00650 | 30/08/2023 | 2023NL00437 | 30/08/2023 | 2023PD00510 | 15/09/2023 | 20230800522 | 15/09/2023 |339014 - Didrias - Civil 550,00
461 5?/?m8:;:;’ss dpﬁ;rsg:tg:" Sefg’sm' 0010.0771.0536.0054/2023 ROBERTO CARDOSO DA SILVA 2023NE00670 | 15/09/2023 | 2023NL00458 | 15/09/2023 [ 2023PD00511 | 15/09/2023 | 20230800523 | 15/09/2023 |339014 - Diérias - Civil 110,00
462 | 500 - Outros Recursos ndo | Setembro - | 416 4010 0552.0001/2023 JANIELE COSTA DOS SANTOS 2023NE00651 | 31/08/2023 | 2023NL00459 | 15/09/2023 | 2023PD00512 | 15/09/2023 | 20230800524 | 15/09/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos 2023 a Estudantes




463 | 200 - OutrosRecursos ndo | Setembro- | 4044 4910,0552.0001/2023 RENATA CIBELLE PALMERIM 2023NE00652 | 31/08/2023 | 2023NL00460 | 15/09/2023 | 2023PD00513 | 15/09/2023 | 20230800525 | 15/09/2023 | 39018 - Awlio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos 2023 a Estudantes
464 | 00 - Outros Recursos ndo | - Setembro - |01 6010,0552.0001/2023 | SARA BRENNA RODRIGUES VASCONCELOS | 2023NE00653 | 31/08/2023 | 2023NL00461 | 15/09/2023 | 2023PD00514 | 15/09/2023 | 20230800526 | 15/09/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos 2023 a Estudantes
465 | 200 - OutrosRecursos ndo | Setembro - | 4444 4910,0552.0001/2023 ELANE MIQUELE DA SILVA BARBOSA | 2023NE00654 | 31/08/2023 | 2023NL00462 | 15/09/2023 | 2023PD00515 | 15/09/2023 | 20230800527 | 15/09/2023 | 232018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos 2023 a Estudantes
466 | 00 - Outros Recursos ndo | - Setembro - |41 6010,0552.0001/2023 LUANA BEATRIZ SANTOS COSTA 2023NE00655 | 31/08/2023 | 2023NL00463 | 15/09/2023 | 2023PD00516 | 15/09/2023 | 20230800528 | 15/09/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos 2023 a Estudantes
467 | 200 - OutrosRecursos ndo | - Setembro - | 44 4910,0552.0001/2023 HARISON DOS SANTOS DAS NEVES 2023NE00656 | 31/08/2023 | 2023NL00464 | 15/09/2023 | 2023PD00517 | 15/09/2023 | 20230800529 | 15/09/2023 | 332018 - Awlio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos 2023 a Estudantes
468 | 00 - Outros Recursos ndo | - Setembro - |41 6010.0552.0001/2023 SHIRLEY MIRANDA VIEIRA 2023NE00657 | 31/08/2023 | 2023NL00465 | 15/09/2023 | 2023PD00518 | 15/09/2023 | 20230800530 | 15/09/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos 2023 a Estudantes
469 | 200 - OutrosRecursos ndo | - Setembro- | 4044 4010,0552.0001/2023 DEBORA DOS SANTOS DE MORAES 2023NE00658 | 31/08/2023 | 2023NL00466 | 15/09/2023 | 2023PD00519 | 15/09/2023 | 20230800531 | 15/09/2023 | 332018 - Awlio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos 2023 a Estudantes
470 | 90 - Outros Recursos ndo | Setembro - | 41 6010.0552.0001/2023 DAVID VINICIUS BARRETO MARECO | 2023NE00659 | 31/08/2023 | 2023NL00467 | 15/09/2023 | 2023PD00520 | 15/09/2023 | 20230800532 | 15/09/2023 |339018 - Auxilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos 2023 a Estudantes
471 | 00 - OutrosRecursos ndo | Setembro- | 4044 4010,0552.0001/2023 ALINE MARREIROS VAZ 2023NE00660 | 31/08/2023 | 2023NL00468 | 15/09/2023 | 2023PD00521 | 15/09/2023 | 20230800533 | 15/09/2023 | 332018 - Awilio Financeiro 400,00
Vinculados de Impostos 2023 a Estudantes
501 - Recursos ndo Setembro - 339020 - Auxilio Financeiro
472 i 0010.0279.0536.0040/2023 JOAO DA LUZ FREITAS 2023NE00671 | 18/09/2023 | 2023NL00469 | 18/09/2023 | 2023PD00522 | 18/09/2023 | 20230800534 | 18/09/2023 ) 5.200,00
Vinculados 2023 a Pesquisadores
473 501 - Recursos ndo Setembro - | 511 0279.0536.0040/2023 ADRIANO CASTELO DOS SANTOS 2023NE00672 | 18/09/2023 | 2023NL00470 | 18/09/2023 | 2023PD00523 | 18/09/2023 | 20230800535 | 18/09/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 5.200,00
Vinculados 2023 a Pesquisadores
501 - Recursos ndo Setembro - 339020 - Auxilio Financeiro
474 i 0010.0279.0536.0040/2023 | FRANCISCO DE OLIVEIRA CRUZ JUNIOR | 2023NE00673 | 18/09/2023 | 2023NL00471 | 18/09/2023 | 2023PD00524 | 18/09/2023 | 20230800536 | 18/09/2023 ) 5.200,00
Vinculados 2023 a Pesquisadores
475 oot v.ﬁiﬁTa’Zﬁi e Se‘ig”;;’“ " | 0010.0771.0536.0053/2023 JOAO DA LUZ FREITAS 2023NE00674 | 18/09/2023 | 2023NL00472 | 18/09/2023 | 2023PD00525 | 18/09/2023 | 20230800537 | 18/09/2023 |339014 - Didrias - Civil 770,00
501 - Recursos ndo Setembro - . L
476 e, Soos 0010.0771.0536.0053/2023 ADRIANO CASTELO DOS SANTOS 2023NE00675 | 18/09/2023 | 2023NL00473 | 18/09/2023 | 2023PD00526 | 18/09/2023 | 20230800538 | 18/09/2023 |339014 - Didrias - Civil 770,00
501 - Recursos ndo Setembro - o -
477 e oo 0010.0771.0536.0053/2023 | FRANCISCO DE OLIVEIRA CRUZ JUNIOR | 2023NE00676 | 18/09/2023 |2023NL00474 | 18/09/2023 | 2023PD00527 | 18/09/2023 | 20230800539 | 18/09/2023 |339014 - Didrias - Civil 770,00
47g | 90 - Outros Recursos ndo | - Setembro - |01 5771 0536.0055/2023 MARCIO WENDEL DE LIMA NERI 2023NE00677 | 19/09/2023 | 2023NL00475 | 19/09/2023 | 2023PD00528 | 19/09/2023 | 20230800540 | 19/09/2023 |339014 - Diérias - Civil 330,00
Vinculados de Impostos 2023
479 | 900 - OutrosRecursos ndo | - Setembro - | 41 4579 0536,0029/2023 JURANDYR LUCIANO SANCHES ROSS | 2023NE00681 | 21/09/2023 | 2023NL00479 | 21/09/2023 | 2023PD00531 | 21/09/2023 | 20230800543 | 21/09/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 6.200,00
Vinculados de Impostos 2023 a Pesquisadores
4g0 | 300 - Outros Recursos ndo | Setembro - | 116 599 0536,0029/2023 LIANA PEREIRA BELUCIO 2023NE00683 | 21/09/2023 | 2023NL00481 | 21/09/2023 | 2023PD00533 | 21/09/2023 | 20230800545 | 21/09/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos 2023 a Pesquisadores
4g1 | 200 - OutrosRecursos ndo | Setembro- |14 4579 0536.0029/2023 | ORLENO MARQUES DA SILVA JUNIIOR | 2023NE00684 | 21/09/2023 | 2023NL00482 | 21/09/2023 | 2023PD00534 | 21/09/2023 | 20230800546 | 21/09/2023 [ 339020 - Auxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos 2023 a Pesquisadores
4g2 | 500 - Outros Recursos ndo | Setembro - | 116 599 0536,0029/2023 PRISCILA ARAUJO ESQUERDO 2023NE00685 | 21/09/2023 | 2023NL00483 | 21/09/2023 | 2023PD00535 | 21/09/2023 | 20230800547 | 21/09/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.000,00
Vinculados de Impostos 2023 a Pesquisadores
4g3 | 200 - OutrosRecursos ndo | Setembro- | 01 4579 0536,0029/2023 ADMILSON MOREIRA TORRES 2023NE00686 | 21/09/2023 | 2023NL00484 | 21/09/2023 | 2023PD00536 | 21/09/2023 | 20230800548 | 21/09/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos 2023 a Pesquisadores
4g4 | 500 - Outros Recursos ndo | Setembro - | 114 579 0536,0029/2023 ALLAN KARDEC RIBEIRO GALARDO. 2023NE00688 | 21/09/2023 | 2023NL00486 | 21/09/2023 | 2023PD00537 | 21/09/2023 | 20230800549 | 21/09/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos 2023 a Pesquisadores
4g5 | 000 - OutrosRecursos ndo | Setembro- | 01 4579 0536,0029/2023 ARISTOTELES VIANA FERNANDES 2023NE00689 | 21/09/2023 | 2023NL00487 | 21/09/2023 | 2023PD00538 | 21/09/2023 | 20230800550 | 21/09/2023 | 39020 - Auxilio Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos 2023 a Pesquisadores
486 | 300 - Outros Recursos ndo | Setembro - | 114 579 0536,0029/2023 CLAUDIA REGINA DA SILVA 2023NE00690 | 21/09/2023 | 2023NL00488 | 21/09/2023 | 2023PD00539 | 21/09/2023 | 20230800551 | 21/09/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos 2023 a Pesquisadores
4g7 | 500 - Outros Recursos ndo | Setembro - | 416 579 0536.0029/2023 | LUCIO FLAVIO SIQUEIRA COSTA LEITE | 2023NE00691 | 21/09/2023 | 2023NL00489 | 21/09/2023 | 2023PD00540 | 21/09/2023 | 20230800552 | 21/09/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.000,00
Vinculados de Impostos 2023 a Pesquisadores
4gg | 500 - Outros Recursos ndo | Setembro - | 114 579 0536,0029/2023 MARCELO DE JESUS VEIGA CARIM 2023NE00692 | 21/09/2023 | 2023NL00490 | 21/09/2023 | 2023PD00541 | 21/09/2023 | 20230800553 | 21/09/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos 2023 a Pesquisadores




4g9 | 200 - Outros Recursos nso | Setembro - 0010.0771.0536.0058/2023 LUCINILSON DIAS DA SILVA 2023NE00694 | 22/09/2023 |2023NL00491 | 22/09/2023 | 2023PD00542 | 22/09/2023 | 20230B00554 | 22/09/2023 339014 - Didrias - Civil 110,00
Vinculados de Impostos 2023
490 | 00 - OutrosRecursos ndo | - Setembro - | 4414 0829, 0536.0014/2023 MARCELO DE JESUS VEIGA CARIM 2023NE00661 | 06/09/2023 | 2023NL00456 | 14/09/2023 | 2023PD00545 | 22/09/2023 | 20230800557 | 22/09/2023 | 339014 - Didrias - Civil 1.125,00
Vinculados de Impostos 2023
491 | 90 - Outros Recursos ndo | - Setembro - |01 5579 0536.0041/2023 JURANDYR LUCIANO SANCHES ROSS | 2023NE00696 | 21/09/2023 | 2023NL00493 | 25/09/2023 | 2023PD00546 | 25/09/2023 | 20230800558 | 25/09/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 6.200,00
Vinculados de Impostos 2023 a Pesquisadores
49 | 500 - Outros Recursos ndo | Setembro - | 116 599 0536,0041/2023 ALLAN KARDEC RIBEIRO GALARDO. 2023NE00698 | 25/09/2023 | 2023NL00494 | 25/09/2023 | 2023PD00547 | 25/09/2023 | 20230800559 | 25/09/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos 2023 a Pesquisadores
493 | 00 - Outros Recursos ndo | - Setembro - | 1 5579 0536.0041/2023 ADMILSON MOREIRA TORRES 2023NE00700 | 25/09/2023 | 2023NL00495 | 25/09/2023 | 2023PD00548 | 25/09/2023 | 20230800560 | 25/09/2023 | 239020 - Auxilio Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos 2023 a Pesquisadores
494 | 500 - Outros Recursos ndo | Setembro - | 116 599 0536,0041/2023 ARISTOTELES VIANA FERNANDES 2023NE00701 | 25/09/2023 | 2023NL00496 | 25/09/2023 | 2023PD00549 | 25/09/2023 | 20230800561 | 25/09/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos 2023 a Pesquisadores
495 | 90 - Outros Recursos ndo | Setembro - |41 5579 0536.0041/2023 CLAUDIA REGINA DA SILVA 2023NE00705 | 25/09/2023 | 2023NL00498 | 25/09/2023 | 2023PD00551 | 25/09/2023 | 20230800563 | 25/09/2023 | 239020 - Auxilio Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos 2023 a Pesquisadores
496 | 300 - Outros Recursos ndo | Setembro - | 116 579 0536,0041/2023 JOSIMAR SANTOS DE AVIZ 2023NE00706 | 25/09/2023 | 2023NL00499 | 25/09/2023 | 2023PD00552 | 25/09/2023 | 20230800564 | 25/09/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos 2023 a Pesquisadores
497 | 90 - Outros Recursos ndo | Setembro - |1 5579 0536.0041/2023 LIANA PEREIRA BELUCIO 2023NE00707 | 25/09/2023 | 2023NL00500 | 25/09/2023 | 2023PD00553 | 25/09/2023 | 20230800565 | 25/09/2023 | 239020 - Auxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos 2023 a Pesquisadores
49g | 500 - Outros Recursos ndo | Setembro - | 16 579 0536.0041/2023 | LUCIO FLAVIO SIQUEIRA COSTA LEITE | 2023NE00708 | 25/09/2023 | 2023NL00501 | 25/09/2023 | 2023PD00554 | 25/09/2023 | 20230800566 | 25/09/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.000,00
Vinculados de Impostos 2023 a Pesquisadores
499 | 500 - Outros Recursos ndo | Setembro - | 116 579 0536,0041/2023 MARCELO DE JESUS VEIGA CARIM 2023NE00709 | 25/09/2023 | 2023NL00502 | 25/09/2023 | 2023PD00555 | 25/09/2023 | 20230800567 | 25/09/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos 2023 a Pesquisadores
500 | 200 - Outros Recursos ndo | Setembro - | 010 0596 0536,0041/2023 ORLENO MARQUES DA SILVA JUNIIOR | 2023NE00710 | 25/09/2023 | 2023NL00503 | 25/09/2023 | 2023PD00556 | 25/09/2023 | 20230800568 | 25/09/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos 2023 a Pesquisadores
501 | 200 - OutrosRecursos ndo | Setembro - | 044 0579 0536,0041/2023 PRISCILA ARAUJO ESQUERDO 2023NE0711 | 25/09/2023 | 2023NL00504 | 25/09/2023 | 2023PD00557 | 25/09/2023 | 20230800569 | 25/09/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.000,00
Vinculados de Impostos 2023 a Pesquisadores
502 | 900 - Outros Recursos o | Setembro - | 4, 4859 0536.0015/2023 GILKA ROLA SOARES 2023NE00712 | 25/09/2023 | 2023NL00505 | 25/09/2023 | 2023PD00558 | 25/09/2023 | 20230800570 | 25/09/2023 |339014 - Diérias - Civil 2.025,00
Vinculados de Impostos 2023
503 | 200 - Outros Recursos ndo | Setembro - | 044 0579 0536,0013/2023 KURAZO MATEUS OKADA AGUIAR 2023NE00680 | 20/09/2023 | 2023NL00506 | 26/09/2023 | 2023PD00563 | 27/09/2023 | 20230800575 | 27/09/2023 | 339036 - Outros Servicos 470,23
Vinculados de Impostos 2023 de Terceiros - Pessoa Fisica
504 | 200 - Outros Recursos ndo | Setembro - | 01 0596 0536,0013/2023 KURAZO MATEUS OKADA AGUIAR 2023NE00680 | 20/09/2023 | 2023NL00506 | 26/09/2023 | 2023PD00564 | 27/09/2023 | 20230800576 | 2770972023 | 339036 - Outros Servicos 41,33
Vinculados de Impostos 2023 de Terceiros - Pessoa Fisica
500 - Outros Recursos ndo Setembro - SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO 339047 - Obrigagoes
505 | 2V oo de Tmpector e 0010.0279.0536.0013/2023 BRASIL (MINISTERIO DA FAZENDA) | 2023NE00717 | 28/09/2023 | 2023NL00509 | 28/09/2023 | 2023PD00S66 | 26/09/2023 | 20230800577 | 28/09/2023 17 - P& e He 854,98
506 | 200 - Outros Recursos ndo | Setembro - | 01 0 0596 0536.0023/2023 KURAZO MATEUS OKADA AGUIAR 2023NE00566 | 30/06/2023 | 2023NL00510 | 28/09/2023 | 2023PD00567 | 28/09/2023 | 20230800578 | 28/09/2023 | 339036 - Outros Servicos 628,10
Vinculados de Impostos 2023 de Terceiros - Pessoa Fisica
507 | 500 - Outros Recursos ndo |- Setembro - |41 4579 0536.0023/2023 KURAZO MATEUS OKADA AGUIAR 2023NE00718 | 28/09/2023 | 2023NL00511 | 28/09/2023 | 2023PD00568 | 28/09/2023 | 20230800579 | 28/09/2023 | 339036 - Outros Servicos 426,41
Vinculados de Impostos 2023 de Terceiros - Pessoa Fisica
500 - Outros Recursos ndo Setembro - SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO 339047 - ObrigagGes
508 | i iacdon do Imooctoe s 0010.0279.0536.0013/2023 BRASIL (MINISTERIO DA FAZENDA) | 2023NE00720 | 28/09/2023 | 2023NL00512 | 28/09/2023 | 2023PD00S69 | 28/09/2023 | 20230800580 | 28/09/2023 |71 hiinc e Commributivas 1.142,00
500 - Outros Recursos ndo Setembro - SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO 339047 - ObrigagGes
509 | Vi indon de tmsoctor e 0010.0279.0536.0045/2023 BRASIL (MINISTERIO DA FAZENDA) | 2023NE00721 | 28/09/2023 | 2023NL00513 | 28/09/2023 | 2023PD00570 | 28/09/2023 | 20230800581 | 28/09/2023 [T - P Ee e 10,00
510 | 200 - Outros Recursos ndo | Setembro - | 1 4771 0536,0056/2023 LUCINILSON DIAS DA SILVA 2023NE00679 | 19/09/2023 | 2023NL00477 | 19/09/2023 | 2023PD00571 | 28/09/2023 | 20230800582 | 28/09/2023 |339014 - Diérias - Civil 110,00
Vinculados de Impostos 2023
501 - Recursos ndo Setembro - - L
511 i e 0010.0829.0536.0011/2023 NOEL FERNANDES SANTOS NETO 2023NE00725 | 28/09/2023 | 2023NL00514 | 28/09/2023 | 2023PD00572 | 28/09/2023 | 20230800583 | 28/09/2023 |339014 - Diérias - Civil 935,00
512 501;,&33‘“;;22 nao Sa;g’sm' 0010.0829.0536.0011/2023 JOSE FERREIRA SARAIVA 2023NE00723 | 28/09/2023 | 2023NL00515 | 28/09/2023 | 2023PD00573 | 28/09/2023 | 20230800584 | 28/09/2023 |339014 - Diérias - Civil 1.105,00
513 5?/?m8;g§: dieg::sg:tg:" Setgg‘zgm " | ©0010.0771.0536.0059/2023 | MARCOS ROBERTO CASCAES RODRIGUES | 2023NE00726 | 29/09/2023 | 2023NL00516 | 29/09/2023 | 2023PD00574 | 29/09/2023 | 20230B00585 | 29/09/2023 |339014 - Diérias - Civil 770,00




501 - Recursos ndo

Setembro -

514 e Soon 0010.0829.0536.0002/2023 ALLAN KARDEC RIBEIRO GALARDO. | 2023NE00727 | 29/09/2023 | 2023NL00517 | 29/09/2023 | 2023PD00575 | 29/09/2023 | 20230800586 | 29/09/2023 |339014 - Diérias - Civil 1.105,00
515 SS?HCS:SE’: die;:;rsg:tg:” Outubro - 2023|  0010.0771.0536.0060/2023 MARCELO DE JESUS VEIGA CARIM 2023NE00745 | 02/10/2023 | 2023NL00518 | 02/10/2023 | 2023PD00576 | 02/10/2023 | 20230800587 | 02/10/2023 |339014 - Didrias - Civil 1.210,00
516 | 200 - OutrosRecursosnao | o oo 50231  0010.0279.0536.0029/2023 CLAUDIA FUNI 2023NE00752 | 03/10/2023 | 2023NL00519 | 03/10/2023 | 2023PD00577 | 03/10/2023 | 20230800588 | 0371072023 | 239020 - Auxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
517 | 200 - OutrosRecursos ndo | o oo 5053 |  0010.0279.0536.0042/2023 JUCIVALDO DIAS LIMA 2023NE00728 | 29/09/2023 | 2023NL00520 | 05/10/2023 | 2023PD00578 | 05/10/2023 | 20230800589 | 05/10/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 3.200,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
51g | 900 - OutrosRecursosnao | o oo 50231 0010.0279.0536.0042/2023 JANAINA REIS FERREIRA LIMA 2023NE00729 | 29/09/2023 | 2023NL00521 | 05/10/2023 | 2023PD00579 | 05/10/2023 | 20230800590 | 0571072023 | 239020 - Auxilio Financeiro 3.200,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo 339020 - Auxilio Financeiro
519 | Outubro - 2023|  0010.0279.0536.0042/2023 | ORLENO MARQUES DA SILVA JUNIIOR | 2023NE00730 | 29/09/2023 | 2023NL00522 | 05/10/2023 | 2023PD00580 | 05/10/2023 | 20230800591 | 05/10/2023 ) 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
520 | 900 - Outros Recursosnao | o o 50231 0010.0279.0536.0042/2023 SIRLEY LUIZA FIGUEIREDO SILVA 2023NE00731 | 29/09/2023 | 2023NL00523 | 05/10/2023 | 2023PD00581 | 05/10/2023 | 20230800592 | 0571072023 | 239020 - Auxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
51 | 200 - Outros Recursos ndo | o v 5053|  0010.0279.0536.0046/2023 | ALEXANDRA CAROLINE GUIMARAES DOS | - 5ne00746 | 20/09/2023 | 2023NL00524 | 05/10/2023 | 2023PD00582 | 05/10/2023 | 20230800593 | 0571072023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.300,00
Vinculados de Impostos SANTOS a Pesquisadores
5p | 00 - Outros Recursos nao | oy v p - 2023|  0010.0279.0536.0046/2023 LOHANA KATRINE PICANCO 2023NE00747 | 29/09/2023 | 2023NL00525 | 05/10/2023 | 2023PD00583 | 05/10/2023 | 20230800594 | 0571072023 | 339018 - Auxilio Financeiro 550,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
523 | 900 - Outros Recursos nao | oy o 2023|  0010.0279.0536.0046/2023 RIAN PATRICK PORTILHO MENESES 2023NE00748 | 29/09/2023 | 2023NL00526 | 05/10/2023 | 2023PD00584 | 05/10/2023 | 20230800595 | 0571072023 | 339018 - Auxilio Financeiro 550,00
Vinculados de Impostos a Estudantes
500 - Outros Recursos ndo 339020 - Auxilio Financeiro
524 | 0 Outubro - 2023|  0010.0279.0536.0046/2023 RAFAEL AMARAL STABILE 2023NE00749 | 29/09/2023 | 2023NL00527 | 05/10/2023 | 2023PD00585 | 05/10/2023 | 20230800596 | 05/10/2023 ) 3.800,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
55 | 200 - Outros Recursos nao | o 5023|  0010.0279.0536.0028/2023 KURAZO MATEUS OKADA AGUIAR 2023NE00585 | 14/07/2023 | 2023NL00529 | 10/10/2023 | 2023PD00587 | 10/10/2023 | 20230800597 | 1071072023 | 339036 - Outros Servicos 550,00
Vinculados de Impostos de Terceiros - Pessoa Fisica
526 | 200 - Outros Recursos ndo | o oo 5023|  0010.0279.0536.0028/2023 KURAZO MATEUS OKADA AGUIAR 2023NE00585 | 14/07/2023 | 2023NL00529 | 10/10/2023 | 2023PD00588 | 10/10/2023 | 20230800598 | 10/10/2023 | 339036 - Outros Servicos 349,52
Vinculados de Impostos de Terceiros - Pessoa Fisica
57 | 00 - Outros Recursos nao | o o 5023|  0010.0279.0536.0028/2023 KURAZO MATEUS OKADA AGUIAR 2023NE00585 | 14/07/2023 | 2023NL00529 | 10/10/2023 | 2023PD00586 | 10/10/2023 | 20230800599 | 1071072023 | 339036 - Outros Servicos 4.100,48
Vinculados de Impostos de Terceiros - Pessoa Fisica
500 - Outros Recursos ndo ~ SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO 339047 - Obrigagoes
528 | Ui indo de Tmsestor | OUPT0 - 2023 | | 0010.0279.0536.0028/2023 BRASIL (MINISTERIO DA FAZENDA) | 2023NE00758 | 10/10/2023 | 2023NL00531 | 10/10/2023 | 2023PD0058S | 10/10/2023 | 20230800600 [ 10/10/2023 [T - P EeHe 1.000,00
529 501 Vliiil“a’;zz nao Outubro - 2023|  010.0279.0536.0043/2023 ALLAN KARDEC RIBEIRO GALARDO. 2023NE00695 | 22/09/2023 | 2023NL00532 | 10/10/2023 | 2023PD00590 | 10/10/2023 | 20230800601 | 10/10/2023 2326052?“5:;:2‘; Financeiro 4.000,00
530 | 200 - Outros Recursos ndo | o oo 5023|  0010.0279.0536.0044/2023 JURANDYR LUCIANO SANCHES ROSS | 2023NE00733 | 29/09/2023 | 2023NL00533 | 11/10/2023 | 2023PD00592 | 11/10/2023 | 20230800603 | 11/10/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 6.200,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
531 | 00 - OutrosRecursos nao | o o 50231 0010.0279.0536.0044/2023 ADMILSON MOREIRA TORRES 2023NE00734 | 29/09/2023 | 2023NL00534 | 11/10/2023 | 2023PD00593 | 11/10/2023 | 20230800604 | 117102023 | 339020 - Auxilio Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
53 | 500 - Outros Recursos ndo | o - 2023  0010.0279.0536.0044/2023 ALLAN KARDEC RIBEIRO GALARDO. | 2023NE00735 | 29/09/2023 | 2023NL00535 | 11/10/2023 | 2023PD00594 | 11/10/2023 | 20230800605 | 11/10/2023 | 332020 - Auxilio Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
533 | 00 - OutrosRecursosnao | o 5023|  0010.0279.0536.0044/2023 ARISTOTELES VIANA FERNANDES 2023NE00736 | 29/09/2023 | 2023NL00536 | 11/10/2023 | 2023PD00595 | 11/10/2023 | 20230800606 | 117102023 | 339020 - Auxilio Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
534 | 500 - Outros Recursos n3o |y 6 - 2023 0010.0279.0536.0044/2023 CLAUDIA FUNI 2023NE00737 | 29/09/2023 | 2023NL00537 | 11/10/2023 | 2023PD00596 | 11/10/2023 | 20230800607 | 11/10/2023 | 332020 - Awxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
535 | 200 - OutrosRecursos nao | o o 5023|  0010.0279.0536.0044/2023 CLAUDIA REGINA DA SILVA 2023NE00738 | 29/09/2023 | 2023NL00538 | 11/10/2023 | 2023PD00597 | 11/10/2023 | 20230800608 | 117102023 | 339020 - Auxilio Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
536 | 200 - Outros Recursos n3o |y 6 - 023 0010.0279.0536.0044/2023 JOSIMAR SANTOS DE AVIZ 2023NE00739 | 29/09/2023 | 2023NL00539 | 11/10/2023 | 2023PD00598 | 11/10/2023 | 20230800609 | 11/10/2023 |>39020 - Auxilio Financeiro 3.500,00

Vinculados de Impostos

a Pesquisadores




500 - Outros Recursos ndo

339020 - Auxilio Financeiro

537 | V) Outubro - 2023|  0010.0279.0536.0044/2023 LIANA PEREIRA BELUCIO 2023NE00740 | 29/09/2023 | 2023NL00540 | 11/10/2023 | 2023PD00599 | 11/10/2023 | 20230800610 | 11/10/2023 ) 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo . ‘ 339020 - Auxilio Financeiro
538 |~ Outubro - 2023|  0010.0279.0536.0044/2023 | LUCIO FLAVIO SIQUEIRA COSTA LEITE | 2023NE00741 | 29/09/2023 | 2023NL00541 | 11/10/2023 [ 2023PD00600 | 11/10/2023 | 20230800611 | 11/10/2023 ) 2.000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
539 | 00 - OutrosRecursosnao | o 50231 0010.0279.0536.0044/2023 MARCELO DE JESUS VEIGA CARIM 2023NE00742 | 29/09/2023 | 2023NL00542 | 11/10/2023 | 2023PD00601 | 11/10/2023 | 20230800612 | 1171072023 | 239020 - Auxilio Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo 339020 - Auxilio Financeiro
540 | 2V Outubro - 2023|  0010.0279.0536.0044/2023 | ORLENO MARQUES DA SILVA JUNIIOR | 2023NE00743 | 29/09/2023 | 2023NL00543 | 11/10/2023 | 2023PD00602 | 11/10/2023 | 20230800613 | 11/10/2023 ) 2.500,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
541 | 900 - OutrosRecursos nao | o oo 50231 0010.0279.0536.0044/2023 PRISCILA ARAUJO ESQUERDO 2023NE00744 | 29/09/2023 | 2023NL00544 | 11/10/2023 | 2023PD00603 | 11/10/2023 | 20230800614 | 1171072023 | 239020 - Auxilio Financeiro 2.000,00
Vinculados de Impostos a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo . .
542 | 7\ acdon de Imocton. | OUIUDT0 - 2023| - 0010.0829.0536.0017/2023 CLAUDIA FUNI 2023NE00760 | 13/10/2023 | 2023NL00545 | 13/10/2023 | 2023PD00604 | 13/10/2023 | 20230800615 | 13/10/2023 |339014 - Didrias - Civil 675,00
543 5?,&;8:;?;??;?‘;;2:“ Outubro - 2023|  0010.0829.0536.0017/2023 VALDENIRA FERREIRA DOS SANTOS | 2023NE00761 | 13/10/2023 | 2023NL00546 | 13/10/2023 | 2023PD00605 | 13/10/2023 | 20230800616 | 13/10/2023 |339014 - Diérias - Civil 675,00
544 Sg?ncS:;?: dR:‘I:;rsg:tng’ Outubro - 2023|  0010.0829.0536.0018/2023 ANDRE DOS SANTOS ABDON 2023NE00762 | 13/10/2023 | 2023NL00547 | 13/10/2023 | 2023PD00606 | 13/10/2023 | 20230800617 | 13/10/2023 |339014 - Didrias - Civil 1.575,00
545 501 \’/iﬁiﬁfa’;gz nao Outubro - 2023| 0010.0279.0536.00348/2023 | LUCIO FLAVIO SIQUEIRA COSTA LEITE | 2023NE00753 | 29/09/2023 |2023NL00549 | 16/10/2023 | 2023PD00608 | 16/10/2023 | 20230800619 | 16/10/2023 23;0;%{3:;;‘!2 Financeiro 4.500,00
546 501\'/&25‘“3’;: nao Outubro - 2023| 0010.0279.0536.0048/2023 LUIZ EDUARDO NUNES OLEIRO 2023NE00754 | 29/09/2023 | 2023NL00550 | 16/10/2023 | 2023PD00609 | 16/10/2023 | 20230800620 | 16/10/2023 :’i?:;?ﬂg;:;gg Financeiro 4.500,00
547 501 - Recursos ndo Outubro - 2023|  0010.0279.0536.0048/2023 KEYLA MARIA RIBEIRO FRAZAO 2023NE00755 | 29/09/2023 | 2023NL00551 | 16/10/2023 | 2023PD00610 | 16/10/2023 | 20230800621 | 16/10/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 4.500,00
Vinculados a Pesquisadores
501 - Recursos ndo 339020 - Auxilio Financeiro
548 i Outubro - 2023|  0010.0279.0536.0048/2023 RAFAEL AMARAL STABILE 2023NE00756 | 29/09/2023 | 2023NL00552 | 16/10/2023 | 2023PD00611 | 16/10/2023 | 20230800622 | 16/10/2023 ) 4.500,00
Vinculados a Pesquisadores
549 S0t v.ﬁiﬁTa’ZZE N2 | outubro - 2023| 0010.0771.0536.0061/2023 JOAO DA LUZ FREITAS 2023NE00763 | 16/10/2023 | 2023NL00553 | 16/10/2023 | 2023PD00612 | 16/10/2023 | 20230800623 | 16/10/2023 |339014 - Didrias - Civil 770,00
550 s01 Vlﬁiﬁ‘“ar;gz N9 outubro - 2023| 0010.0771.0536.0061/2023 ADRIANO CASTELO DOS SANTOS 2023NE00764 | 16/10/2023 | 2023NL00554 | 16/10/2023 | 2023PD00613 | 16/10/2023 | 20230800624 | 16/10/2023 |339014 - Didrias - Civil 770,00
551 s01 v.iiﬁ‘“aﬁﬁi N2 | outubro - 2023| 0010.0771.0536.0061/2023 | FRANCISCO DE OLIVEIRA CRUZ JUNIOR | 2023NE00765 | 16/10/2023 | 2023NL00S55 | 16/10/2023 | 2023PD00614 | 16/10/2023 | 20230800625 | 16/10/2023 |339014 - Didrias - Civil 770,00
552 Sg?ncg:gg’: df{ee%rsgztg:" Outubro - 2023|  0010.0771.0536.0062/2023 | ORLENO MARQUES DA SILVA JUNIIOR | 2023NE00766 | 17/10/2023 | 2023NL00556 | 17/10/2023 | 2023PD00615 | 17/10/2023 | 20230800626 | 17/10/2023 |339014 - Didrias - Civil 1.210,00
553 sg?n;ﬁiffdie?ﬁqﬁgz@:o Outubro - 2023| 0010.0829.0536.0019/2023 MARCELO DE JESUS VEIGA CARIM 2023NE00768 | 18/10/2023 | 2023NL00557 | 18/10/2023 | 2023PD00616 | 18/10/2023 | 20230800627 | 18/10/2023 |339014 - Diérias - Civil 2.400,00
554 Sg?ncg:gg’: df{ee%rsgztg:" Outubro - 2023|  0010.0829.0536.0019/2023 | ORLENO MARQUES DA SILVA JUNIIOR | 2023NE00769 | 18/10/2023 | 2023NL00558 | 18/10/2023 | 2023PD00617 | 18/10/2023 | 20230800628 | 18/10/2023 |339014 - Didrias - Civil 2.400,00
555 5[\)/?“8:;?: diemrsgztgzo Outubro - 2023|  0010.0829.0536.0019/2023 ARISTOTELES VIANA FERNANDES 2023NE00770 | 18/10/2023 |2023NL00559 | 18/10/2023 | 2023PD00618 | 18/10/2023 | 20230800629 | 18/10/2023 |339014 - Dirias - Civil 2.400,00
556 5?/?m8:$ss dpﬁ;rsg:tg:" Outubro - 2023| 0010.0829.0536.0019/2023 REINALDO VAZ DOS SANTOS 2023NE00771 | 18/10/2023 | 2023NL00560 | 18/10/2023 | 2023PD00619 | 18/10/2023 | 20230800630 | 18/10/2023 |339014 - Diérias - Civil 2.400,00
557 5[\)/?“8;;?: di‘f;rsg:tg:" Outubro - 2023|  0010.0829.0536.0020/2023 ALLAN KARDEC RIBEIRO GALARDO. 2023NE00772 | 19/10/2023 |2023NL00561 | 19/10/2023 | 2023PD00620 | 19/10/2023 | 20230800631 | 19/10/2023 |339014 - Dirias - Civil 2.025,00
558 5?/?m8:$ss dpﬁ;rsg:tg:" Outubro - 2023| 0010.0771.0536.0066/2023 ADRIANA SANTANA ROD 2023NE00773 | 20/10/2023 | 2023NL00562 | 20/10/2023 | 2023PD00621 | 20/10/2023 | 20230800632 | 20/10/2023 |339014 - Diérias - Civil 770,00
559 5[\)/?“8;;?: di‘f;rsg:tg:" Outubro - 2023|  0010.0771.0536.0066/2023 ANTONIO FLAVIO GOMES DA SILVA | 2023NE00774 | 20/10/2023 | 2023NL00563 | 20/10/2023 | 2023PD00622 | 20/10/2023 | 20230800633 | 20/10/2023 |339014 - Diérias - Civil 770,00
560 5?/?m8:$ss dpﬁ;rsg:tg:" Outubro - 2023| 0010.0771.0536.0066/2023 JOSE LUIZ COSTA LEITAO 2023NE00775 | 20/10/2023 | 2023NL00564 | 20/10/2023 | 2023PD00623 | 20/10/2023 | 20230800634 | 20/10/2023 |339014 - Diérias - Civil 770,00
561 5[\)/?“8;;?: di‘f;rsg:tg:" Outubro - 2023|  0010.0771.0536.0066/2023 JEAN RAFAEL MONTEIRO FERREIRA | 2023NE00776 | 20/10/2023 |2023NL00565 | 20/10/2023 | 2023PD00624 | 20/10/2023 | 20230800635 | 20/10/2023 [339014 - Diérias - Civil 770,00
562 5?/?m8:$ss dpﬁ;rsg:tg:" Outubro - 2023|  0010.0771.0536.0067/2023 ANDRE DOS SANTOS ABDON 2023NE00777 | 20/10/2023 | 2023NL00566 | 20/10/2023 | 2023PD00625 | 20/10/2023 | 20230800636 | 20/10/2023 | 339014 - Didrias - Civil 330,00
563 5[\)/?m8;g§: di‘f;rsg:tg:" Outubro - 2023|  0010.0771.0536.0067/2023 MAYARA LEITE DE AMORIM 2023NE00778 | 20/10/2023 | 2023NL00567 | 20/10/2023 | 2023PD00626 | 20/10/2023 | 20230800637 | 20/10/2023 |339014 - Dirias - Civil 330,00
564 | 900 - Outros Recursos ndo | o 50231 0010.0771.0536.0067/2023 ROBERTO CARDOSO DA SILVA 2023NE00779 | 20/10/2023 | 2023NL00568 | 20/10/2023 | 2023PD00627 | 20/10/2023 | 20230800638 | 20/10/2023 |339014 - Diérias - Civil 330,00

Vinculados de Impostos




500 - Outros Recursos ndo

565 | Vincuiacion de Tmoactoq. | 0UtUbro - 2023| - 0010.0771.0536.0067/2023 THAYSA RUANE NERES SANTOS 2023NE00780 | 20/10/2023 | 2023NL00569 | 20/10/2023 | 2023PD00628 | 20/10/2023 | 20230800639 | 20/10/2023 | 339014 - Didrias - Civil 330,00
566 SS?HCS:SE’: d2e§;rsg:tg:° Outubro - 2023|  0010.0829.0536.0022/2023 | JEFFERSON ERASMO DE SOUZA VILHENA | 2023NE00781 | 24/10/2023 | 2023NL00570 | 24/10/2023 | 2023PD00629 | 24/10/2023 | 20230800640 | 24/10/2023 |339014 - Didrias - Civil 1.125,00
567 5%5;;2’55 die;‘::sg;g:o Outubro - 2023|  0010.0771.0536.0068/2023 LUCIO FLAVIO SIQUEIRA COSTA LEITE | 2023NE00784 | 27/10/2023 |2023NL00571 |27/10/2023 | 2023PD00630 | 27/10/2023 | 20230800641 | 27/10/2023 |339014 - Diérias - Civil 550,00
568 Sg?ncu?:gg’: die§;r§g:t2:° Outubro - 2023|  0010.0771.0536.0068/2023 RAFAEL AMARAL STABILE 2023NE00785 | 27/10/2023 | 2023NL00572 | 27/10/2023 | 2023PD00631 | 27/10/2023 | 20230800642 | 27/10/2023 | 339014 - Didrias - Civil 550,00
569 Sg?n'CS:;f: diegsg;g:o Outubro - 2023|  0010.0771.0536.0068/2023 ROBERTO CARDOSO DA SILVA 2023NE00786 | 27/10/2023 |2023NL00573 | 27/10/2023 | 2023PD00632 | 27/10/2023 | 20230B00643 | 27/10/2023 339014 - Didrias - Civil 550,00
570 Sg?ncgsgg’ss d??;rsg:tg:" Outubro - 2023|  0010.0771.0536.0069/2023 ADRIANA SANTANA ROD 2023NE00787 | 27/10/2023 | 2023NL00574 | 27/10/2023 | 2023PD00633 | 27/10/2023 | 20230800644 | 27/10/2023 | 339014 - Didrias - Civil 550,00
571 Sg?n'CS:;f: diegsg;g:o Outubro - 2023|  0010.0771.0536.0069/2023 GILKA ROLA SOARES 2023NE00788 | 27/10/2023 |2023NL00575 | 27/10/2023 | 2023PD00634 | 27/10/2023 | 20230B00645 | 27/10/2023 339014 - Didrias - Civil 550,00
572 Sg?ncS:;?: dR:‘I:;rsg:tng’ Outubro - 2023|  0010.0771.0536.0069/2023 THAYSA RUANE NERES SANTOS 2023NE00789 | 27/10/2023 | 2023NL00576 | 27/10/2023 | 2023PD00635 | 27/10/2023 | 20230800646 | 27/10/2023 | 339014 - Didrias - Civil 550,00
573 Sg?n'CS:;f: diegsg;g:o Outubro - 2023|  0010.0771.0536.0069/2023 SANDRO FIGUEIREDO BORGES 2023NE00790 | 27/10/2023 | 2023NL00577 | 27/10/2023 | 2023PD00636 | 27/10/2023 | 20230800647 | 27/10/2023 |339014 - Diérias - Civil 550,00
574 | 900 - Outros Recursos nao | o o 5023|  0010.0279.0536.0050/2023 NOTA CONTROL TECNOLOGIA LTDA | 2023NE00798 | 31/10/2023 | 2023NL00578 | 31/10/2023 | 2023PD00637 | 31/10/2023 | 20230800648 | 31/10/2023 | 339047 - Obrigacdes 61,61
Vinculados de Impostos Tributarias e Contributivas
575 501 - Recursos ndo Novembro - | 1 1501.0536.0005/2023 RAFAEL AMARAL STABILE 2023NE00782 | 27/10/2023 | 2023NL00583 | 05/11/2023 | 2023PD00638 | 05/11/2023 | 20230800649 | 057112023 | 339020 - Auxilio Financeiro 4.000,00
Vinculados 2023 a Pesquisadores
576 501 - Recursos ndo Novembro - | 416 1201.0536.0005/2023 ALAN SILVA NAZARE 2023NE00783 | 27/10/2023 | 2023NL00584 | 05/11/2023 | 2023PD00639 | 05/11/2023 | 20230800650 | 0571172023 | 339020 - Auxilio Financeiro 4.000,00
Vinculados 2023 a Pesquisadores
577 | 200 - Outros Recursos ndo | Novembro - | 044 4501 0536,0004/2023 JANAINA REIS FERREIRA LIMA 2023NE00801 | 31/10/2023 | 2023NL00585 | 06/11/2023 | 2023PD00640 | 06/11/2023 | 20230800651 | 06/11/2023 | 332020 - Auxilio Financeiro 3.200,00
Vinculados de Impostos 2023 a Pesquisadores
57g | 200 - Outros Recursos ndo | Novembro - | 010 4501 0536,0002/2023 JUCIVALDO DIAS LIMA 2023NE00797 | 31/10/2023 | 2023NL00586 | 06/11/2023 | 2023PD00641 | 06/11/2023 | 20230800652 | 06/11/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 5,000,00
Vinculados de Impostos 2023 a Pesquisadores
579 sg?n;l?:;fssdieﬁsgztgzo Novze(;gm' 0010.0771.0536.0070/2023 JOSE ANGELO NUNES DA SILVA 2023NE00814 | 06/11/2023 |2023NL00587 | 06/11/2023 | 2023PD00642 | 06/11/2023 | 20230B00653 | 06/11/2023 339014 - Didrias - Civil 770,00
580 Sg?ncgsgg’: df;gsg:tg:" Novze(;‘;gm " | 0010.0771.0536.0070/2023 RAFAEL AMARAL STABILE 2023NE00815 | 06/11/2023 | 2023NL00588 | 06/11/2023 | 2023PD00643 | 06/11/2023 | 20230800654 | 06/11/2023 | 339014 - Didrias - Civil 770,00
581 sg?n;l?:;fssdieﬁsgztgzo Novze[')gg’o " | 0010.0771.0536.0070/2023 LUIZ EDUARDO NUNES OLEIRO 2023NE00816 | 06/11/2023 |2023NL00589 | 06/11/2023 | 2023PD00644 | 06/11/2023 | 20230B00655 | 06/11/2023 339014 - Diarias - Civil 770,00
5gp | 900 - Outros Recursos ndo | Novembro - |, 4859 0536.0023/2023 GILKA ROLA SOARES 2023NE00818 | 06/11/2023 | 2023NL00591 | 07/11/2023 | 2023PD00645 | 07/11/2023 | 20230800656 | 07/11/2023 |339014 - Diérias - Civil 2.475,00
Vinculados de Impostos 2023
5g3 | 200 - Outros Recursos ndo | Novembro - | 04 4501 0536,0003/2023 JURANDYR LUCIANO SANCHES ROSS | 2023NE00802 | 31/10/2023 | 2023NL00592 | 07/11/2023 | 2023PD00646 | 07/11/2023 | 20230800657 | 07/11/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 6.200,00
Vinculados de Impostos 2023 a Pesquisadores
584 |00 - Outros Recursos ndo Novembro - | 16 1201.0536.0003/2023 ADMILSON MOREIRA TORRES 2023NE00803 | 31/10/2023 | 2023NL00593 | 07/11/2023 | 2023PD00647 | 07/11/2023 | 20230800658 | 0771172023 | 339020 - Auxilio Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos 2023 a Pesquisadores
5g5 |00 - Outros Recursos ndo | Novembro - | 6 4501 0536.0003/2023 ALLAN KARDEC RIBEIRO GALARDO. 2023NE00804 | 31/10/2023 | 2023NL00594 | 07/11/2023 | 2023PD00648 | 07/11/2023 | 20230800659 | 07/11/2023 | 332020 - Awxilio Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos 2023 a Pesquisadores
586 |00 - Outros Recursos ndo Novembro - | 16 1201.0536.0003/2023 ARISTOTELES VIANA FERNANDES 2023NE00805 | 31/10/2023 | 2023NL00595 | 07/11/2023 | 2023PD00649 | 07/11/2023 | 20230800660 | 07/11/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos 2023 a Pesquisadores
5g7 |00 - Outros Recursos ngo | Novembro - | g1 1501 0536,0003/2023 CLAUDIA FUNI 2023NE00806 | 31/10/2023 | 2023NL00596 | 07/11/2023 | 2023PD00650 | 07/11/2023 | 20230800661 | 07/11/2023 | 32020 - Auxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos 2023 a Pesquisadores
5gg |00 - Outros Recursos ndo Novembro - | 16 1201.0536.0003/2023 CLAUDIA REGINA DA SILVA 2023NE00807 | 31/10/2023 | 2023NL00597 | 07/11/2023 | 2023PD00651 | 07/11/2023 | 20230800662 | 0771172023 | 339020 - Auxilio Financeiro 3.500,00
Vinculados de Impostos 2023 a Pesquisadores
5gg |00 - Outros Recursos ngo | Novembro - |41 1501 0536,0003/2023 LIANA PEREIRA BELUCIO 2023NE00808 | 31/10/2023 | 2023NL00598 | 07/11/2023 | 2023PD00652 | 07/11/2023 | 20230800663 | 07/11/2023 | 332020 - Awlio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos 2023 a Pesquisadores
590 |200 - Outros Recursos ndo Novembro - | 110 1201.0536.0003/2023 | LUCIO FLAVIO SIQUEIRA COSTA LEITE | 2023NE0080S | 31/10/2023 | 2023NL00599 | 07/11/2023 | 2023PD00653 | 07/11/2023 | 20230800664 | 07/11/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.000,00
Vinculados de Impostos 2023 a Pesquisadores




500 - Outros Recursos nao

Novembro -

339020 - Auxilio Financeiro

591 |2 0010.1201.0536.0003/2023 MARCELO DE JESUS VEIGA CARIM 2023NE00810 | 31/10/2023 | 2023NL00600 | 07/11/2023 | 2023PD00654 | 07/11/2023 | 20230800665 | 07/11/2023 ) 3.500,00
Vinculados de Impostos 2023 a Pesquisadores

59 |00 - Outros Recursos ndo Novembro - | 416 1201.0536.0003/2023 ORLENO MARQUES DA SILVA JUNIIOR | 2023NE00811 | 31/10/2023 | 2023NL00601 | 07/11/2023 | 2023PD00655 | 07/11/2023 | 20230800666 | 0771172023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos 2023 a Pesquisadores

593 |200 - Outros Recursos ndo Novembro - | 1 1501.0536.0003/2023 PRISCILA ARAUJO ESQUERDO 2023NE00812 | 31/10/2023 | 2023NL00602 | 07/11/2023 | 2023PD00656 | 07/11/2023 | 20230800667 | 07/11/2023 | 239020 - Auxilio Financeiro 2.000,00
Vinculados de Impostos 2023 a Pesquisadores

594 f/?n[)cl;lg;s;"jeﬁenii:s";:ao NW;S;;”" " | 0010.0829.0536.0025/2023 ANDRE DOS SANTOS ABDON 2023NE00819 | 08/11/2023 | 2023NL00603 | 08/11/2023 | 2023PD00657 | 08/11/2023 | 20230800668 | 08/11/2023 |339014 - Didrias - Civil 1.575,00
501 - Recursos ndo Novembro - SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO 339047 - Obrigagdes

595 | o 0010.0006.0536.0001/2023 SRASIL (MINISTERIO DA FAZENDA) | 2023NE00S27 | 30/06/2023 | 2023NL00604 | 09/11/2023 | 2023PD006SS | 09/11/2023 | 20230800669 | 09/11/2023 |71 st o i 106,81
500 - Outros Recursos ndo Novembro - 339039 - Outros Servicos

596 |2 0010072905360001/2023 BANCO DO BRASIL S/A. 2023NE00823 | 09/11/2023 | 2023NL00606 | 09/11/2023 | 2023PD00660 | 09/11/2023 | 20230800671 | 09/11/2023 | de Terceiros - Pessoa 2.392,60
Vinculados de Impostos 2023 Juridica
501 - Recursos ndo Novembro - A 339039 - Outros Servicos

597 [Vincuindo oo 0010.1265.0536.0001/2023 BANCO DA AMAZONIA S/A 2023NE00828 | 10/11/2023 | 2023NL00609 | 10/11/2023 | 2023PD00663 | 10/11/2023 | 20230800674 | 10/11/2023 |de Terceiros - Pessoa 448,00

Juridica

598 |00 - Outros Recursos ndo Novembro - | 16.0279.0536.0052/2023 | ALEXANDRA CAROLINE GUIMARAES DOS | 5 3ne00792 | 30/10/2023 | 2023NL00610 | 10/11/2023 | 2023PD00664 | 10/11/2023 | 20230800675 | 10/11/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.300,00
Vinculados de Impostos 2023 SANTOS a Pesquisadores

599 |200 - Outros Recursos ndo Novembro - | 410.0279.0536.0052/2023 LOHANA KATRINE PICANCO 2023NE00794 | 30/10/2023 | 2023NL00611 | 10/11/2023 | 2023PD00665 | 10/11/2023 | 20230800676 | 10/11/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 550,00
Vinculados de Impostos 2023 a Estudantes

g0 |200 - Outros Recursos ndo Novembro - | 1) 1579.0536.0052/2023 RIAN PATRICK PORTILHO MENESES 2023NE00795 | 30/10/2023 | 2023NL00612 | 10/11/2023 | 2023PD00666 | 10/11/2023 | 20230800677 | 107112023 | 339018 - Auxilio Financeiro 550,00
Vinculados de Impostos 2023 a Estudantes

go1 |00 - Outros Recursos ndo Novembro - | 410.0279.0536.0052/2023 RAFAEL AMARAL STABILE 2023NE00796 | 30/10/2023 | 2023NL00613 | 10/11/2023 | 2023PD00667 | 10/11/2023 | 20230800678 | 1071172023 | 339020 - Auxilio Financeiro 3.800,00
Vinculados de Impostos 2023 a Pesquisadores

602 \Sl?n(’c;g;g;";er{fniifs";:ao Novze(;‘;gm " | 0010.0829.0536.0026/2023 | LUCIO FLAVIO SIQUEIRA COSTA LEITE | 2023NE00848 | 10/11/2023 |2023NL00614 | 13/11/2023 | 2023PD00668 | 13/11/2023 | 20230800679 | 13/11/2023 | 339014 - Didrias - Civil 2.925,00

603 |00 - Outros Recursos ndo Novembro - | 410, 0829.0536.0026/2023 Daiane Pereira 2023NE00849 | 10/11/2023 | 2023NL00615 | 13/11/2023 | 2023PD00669 | 13/11/2023 | 20230800680 | 13/11/2023 |339014 - Diérias - Civil 2.925,00
Vinculados de Impostos 2023

604 \Sl?n(’c;g;g;";er{fniifs";:ao Novze(;‘;gm " | 0010.0771.0536.0071/2023 ARTUR JORGE BRAGA DE SOUZA 2023NE00829 | 10/11/2023 | 2023NL00616 | 14/11/2023 | 2023PD00671 | 14/11/2023 | 20230800681 | 14/11/2023 |339014 - Diérias - Civil 330,00

605 |00 - Outros Recursos ndo Novembro - | 410.0771.0536.0071/2023 ROSIVALDO DA SILVA 2023NE00830 | 10/11/2023 |2023NL00617 | 14/11/2023 | 2023PD00672 | 14/11/2023 | 20230B00682 | 14/11/2023 339014 - Diarias - Civil 330,00
Vinculados de Impostos 2023

606 Zzza}soums Vinculagbes Novze(;‘;gm " | 0010.1234.0536.0001/2023 JOAO DA LUZ FREITAS 2023NE00831 | 10/11/2023 | 2023NL00618 | 14/11/2023 | 2023PD00673 | 14/11/2023 | 20230800683 | 14/11/2023 |339014 - Diérias - Civil 2.530,00

607 Zg‘?a}sowas VinculagBes Novze[')gg’o " | 0010.1234.0536.0001/2023 ADRIANO CASTELO DOS SANTOS 2023NE00832 | 10/11/2023 |2023NL00619 | 14/11/2023 | 2023PD00674 | 14/11/2023 | 20230B00684 | 14/11/2023 339014 - Diarias - Civil 2.530,00

608 Zzza}soums Vineulages Novze(;‘;gm " | 0010.1234.0536.0001/2023 | FRANCISCO DE OLIVEIRA CRUZ JUNIOR | 2023NE00833 | 10/11/2023 | 2023NL00620 | 14/11/2023 | 2023PD00675 | 14/11/2023 | 20230800685 | 14/11/2023 |339014 - Diérias - Civil 2.530,00

609 |01 - Recursos ndo Novembro - | 410.1201.0536.0006/2023 ALLAN KARDEC RIBEIRO GALARDO. 2023NE00826 | 09/11/2023 | 2023NL00621 | 14/11/2023 | 2023PD00676 | 14/11/2023 | 20230800686 | 14/11/2023 | 332020 - Auxilio Financeiro 4.000,00
Vinculados 2023 a Pesquisadores
501 - Recursos ndo Novembro - SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO 339047 - ObrigagGes

610 |0 oo oo 0010.0279.0536.0051/2023 BRASIL (MINISTERIO DA FAZENDA) | 2023NE00S27 | 10/11/2023 | 2023NL00608 | 10/11/2023 | 2023PD00670 | 14/11/2023 | 20230800692 | 14/11/2023 |7 i P o io 528,43

g11 |00 - Outros Recursos ngo | Novembro - | 41 4771 0536.0076/2023 | AMANDA MARIA DE SOUZADIOGENES | 553ne00866 | 14/11/2023 | 2023NL00628 | 16/11/2023 | 2023PD00677 | 16/11/2023 | 20230800687 | 16/11/2023 339014 - Didrias - Civi 2.750,00
Vinculados de Impostos 2023 FERREIRA

612 3?n[’c;|g;g;°§e'{len:ifs"tz:a° N°"2e$t3’r° " | 0010.0771.0536.0076/2023 JOSE ROBERTO SANTOS PANTOJA 2023NE00867 | 14/11/2023 | 2023NL00629 | 16/11/2023 | 2023PD00678 | 16/11/2023 | 20230800688 | 16/11/2023 |339014 - Diérias - Civil 2.750,00

613 \sl?n[)cdlg;g;";e'zfn%fs";:a° Novze[;;gro " | 0010.0771.0536.0076/2023 CHARLES RICARDO FERREIRA REIS 2023NE00868 | 14/11/2023 | 2023NL00630 | 16/11/2023 [ 2023PD00679 | 16/11/2023 | 20230800689 | 16/11/2023 |339014 - Diérias - Civil 2.750,00

614 3?n[’c;|g;g;°§e'{len:ifs"tz:a° N°"2e$t3’r° " | 0010.0771.0536.0076/2023 LUIS MAURICIO ABDON DA SILVA 2023NE00869 | 14/11/2023 | 2023NL00631 | 16/11/2023 [ 2023PD00680 | 16/11/2023 | 20230800690 | 16/11/2023 |339014 - Diérias - Civil 2.750,00

615 \sl?n[)cdlg;g;";e'zfn%fs";:a° Novze[;;gro " | 0010.0771.0536.0076/2023 SALUSTIANO VILAR DA COSTA NETO | 2023NE00870 | 14/11/2023 |2023NL00632 | 16/11/2023 | 2023PD00681 | 16/11/2023 | 20230B00691 | 16/11/2023 [339014 - Didrias - Civil 990,00

616 3?n[’c;|g;g;°§e'{len:ifs"tz:a° N°"2e$t3’r° " | 0010.0771.0536.0078/2023 ANDRE DOS SANTOS ABDON 2023NE00871 | 14/11/2023 | 2023NL00633 | 16/11/2023 | 2023PD00682 | 16/11/2023 | 20230800693 | 16/11/2023 |339014 - Diérias - Civil 110,00

617 \sl?n[)cdlg;g;";e'zfn%fs";:a° Novze[;;gro " | 0010.0771.0536.0078/2023 JOSE ANGELO NUNES DA SILVA 2023NE00872 | 14/11/2023 | 2023NL00634 | 16/11/2023 [ 2023PD00683 | 16/11/2023 | 20230800694 | 16/11/2023 |339014 - Diérias - Civil 110,00

618 3?n[’c;|g;g;°je'{len:$s°;:a° N°"2e$t3’r° " | 0010.0829.0536.0027/2023 MARCELO DE JESUS VEIGA CARIM 2023NE00876 | 16/11/2023 | 2023NL00641 | 17/11/2023 | 2023PD00684 | 17/11/2023 | 20230800695 | 17/11/2023 |339014 - Diérias - Civil 2.025,00

619 \s,?nlc;|§§g:rsos nao Novzeg;gm " | 0010.0829.0536.0029/2023 JOSE FERREIRA SARAIVA 2023NE00877 | 17/11/2023 | 2023NL00642 | 17/11/2023 | 2023PD00685 | 17/11/2023 | 20230800696 | 17/11/2023 |339014 - Diérias - Civil 2.465,00




620

501 - Recursos ndo

Novembro -

0010.0829.0536.0028/2023

JOSIANE NOGUEIRA MULLER

2023NE00878

17/11/2023

2023NL00643

17/11/2023

2023PD00686

17/11/2023

20230B00697

17/11/2023

339014 - Diérias - Civil

2.465,00

Vinculados 2023

621 \Slfnlc;gjg:rs"s neo N°Vze£t3”°' 0010.0829.0536.0028/2023 EDNALDO CACIANO DO REGO 2023NE00879 | 17/11/2023 | 2023NL00644 | 17/11/2023 | 2023PD00687 | 17/11/2023 | 20230800698 | 17/11/2023 |339014 - Didrias - Civil 2.465,00

622 3%;':;5;’505 neo N°"§$‘;r°' 0010.0829.0536.0028/2023 ADERBAL AMANAJAS SANTANA 2023NE00880 | 17/11/2023 | 2023NL00645 | 17/11/2023 | 2023PD00688 | 17/11/2023 | 20230800699 | 17/11/2023 |339014 - Diérias - Civil 2.465,00

623 \Slfnlc;gjg:rs"s neo N°Vze£t3”°' 0010.0829.0536.0028/2023 ROSALVO DIAS DE CASTRO 2023NE00881 | 17/11/2023 | 2023NL00646 | 17/11/2023 | 2023PD00689 | 17/11/2023 | 20230800700 | 17/11/2023 |339014 - Didrias - Civil 2.465,00
501 - Recursos ndo Novembro - OSITA CLEYRIANE LOBATO DO . L

624 |00 oo o 0010.0829.0536.0028/2023 ACCIMENTO 2023NE00882 | 17/11/2023 | 2023NL00647 | 17/11/2023 | 2023PD00690 | 17/11/2023 | 20230800701 | 17/11/2023 | 339014 - Didrias - Civil 1.275,00
501 - Recursos ndo Novembro - . .

625 |Vincuindon s 0010.0771.0536.0072/2023 JOAO DA LUZ FREITAS 2023NE00883 | 22/11/2023 | 2023NL00648 | 22/11/2023 | 2023PD00691 | 22/11/2023 | 20230800702 | 22/11/2023 |339014 - Didrias - Civil 1.210,00

626 \SI?HL'JI';;S:’SOS nao NOV;')T;?D' 0010.0771.0536.0072/2023 ADRIANO CASTELO DOS SANTOS 2023NE00884 | 22/11/2023 |2023NL00649 | 22/11/2023 | 2023PD00692 | 22/11/2023 | 20230B00703 | 22/11/2023 339014 - Didrias - Civil 1.210,00

627 f/?n[)cl;lg;s;"jeﬁenii:s";:ao NW;;‘;;”"' 0010.0771.0536.0073/2023 ARISTOTELES VIANA FERNANDES 2023NE00891 | 27/11/2023 | 2023NL00650 | 27/11/2023 | 2023PD00693 | 27/11/2023 | 20230800704 | 28/11/2023 |339014 - Didrias - Civil 1.120,00

g2g |00 - Outros Recursos ndo Novembro - | 410.0771.0536.0073/2023 ADMILSON MOREIRA TORRES 2023NE00892 | 27/11/2023 |2023NL00651 | 27/11/2023 | 2023PD00694 | 27/11/2023 | 20230800705 | 28/11/2023 339014 - Didrias - Civil 1.120,00
Vinculados de Impostos 2023

629 f/?n[)cl;lg;s;"jeﬁenii:s";:ao NW;;‘;;”"' 0010.0771.0536.0073/2023 AMIRALDO DA SILVA MORAES 2023NE00893 | 27/11/2023 | 2023NL00652 | 27/11/2023 | 2023PD00695 | 27/11/2023 | 20230800706 | 28/11/2023 |339014 - Diérias - Civil 1.120,00
500 - Outros Recursos ndo Novembro - CLAUDIA MARIA DO SOCORRO CRUZ . L

630 |\ e ianton do Lroostons o 0010.0771.0536.0073/2023 A NANDES CHELALA 2023NE00894 | 27/11/2023 | 2023NL00653 | 27/11/2023 | 2023PD00696 | 27/11/2023 | 20230800707 | 28/11/2023 | 339014 - Didrias - Civil 1.120,00

631 f/?n[)cl;lg;s;"jeﬁenii:s";:ao NW;;‘;;”"' 0010.0771.0536.0073/2023 | LUCIO FLAVIO SIQUEIRA COSTA LEITE | 2023NE00895 | 27/11/2023 |2023NL00654 | 27/11/2023 | 2023PD00697 | 27/11/2023 | 20230800708 | 28/11/2023 [339014 - Didrias - Civil 1.120,00

63 |00 - Outros Recursos ndo Novembro - | 410.0771.0536.0073/2023 JURANDIR DIAS MORAIS 2023NE00896 | 27/11/2023 | 2023NL00655 | 27/11/2023 | 2023PD00698 | 27/11/2023 | 20230800709 | 28/11/2023 339014 - Didrias - Civil 1.120,00
Vinculados de Impostos 2023

633 f/?n[)cl;lgéjg;";erﬁenii:s";:ao NW;;‘;;”"' 0010.0771.0536.0073/2023 MARCIO WENDEL DE LIMA NERI 2023NE00898 | 27/11/2023 | 2023NL00657 | 27/11/2023 | 2023PD00700 | 27/11/2023 | 20230800711 | 28/11/2023 |339014 - Didrias - Civil 1.120,00

634 \Sl?noc;|§§§;°§eRf;if§Z;ao N"Vze(;g“" 0010.0771.0536.0073/2023 MARCELO DE JESUS VEIGA CARIM 2023NE00899 | 27/11/2023 | 2023NL00658 | 27/11/2023 | 2023PD00701 | 27/11/2023 | 20230800712 | 28/11/2023 | 339014 - Didrias - Civil 1.120,00

635 \Sl?n(’c;g;g;";er{fniifs";:ao Novze(;‘;gm' 0010.0771.0536.0073/2023 | ORLENO MARQUES DA SILVA JUNIIOR | 2023NE00900 | 27/11/2023 | 2023NL00659 | 27/11/2023 | 2023PD00702 | 27/11/2023 | 20230800713 | 28/11/2023 |339014 - Didrias - Civil 1.120,00

636 \S/?n[ldlg;g;o;eRf;l;fsﬁ:ao Novze(;gm' 0010.0771.0536.0073/2023 PRISCILA ARAUJO ESQUERDO 2023NE00902 | 27/11/2023 | 2023NL00660 | 27/11/2023 | 2023PD00703 | 27/11/2023 | 20230800714 | 28/11/2023 |339014 - Diérias - Civil 1.120,00

637 \Sl?n(’c;g;g;";er{fniifs";:ao Novze(;‘;gm' 0010.0771.0536.0073/2023 PAULO SERGIO FERREIRA DA SILVA | 2023NE00903 | 27/11/2023 | 2023NL00661 | 27/11/2023 | 2023PD00704 | 27/11/2023 | 20230800715 | 28/11/2023 |339014 - Diérias - Civil 1.120,00

638 \Sl?noclllg;z:;o;eRf;l;fsﬁ:ao Novze(;gm' 0010.0771.0536.0073/2023 | TAMMY EVERT LIMA DE MELO BARROS | 2023NE00904 | 27/11/2023 |2023NL00662 | 27/11/2023 | 2023PD00705 | 27/11/2023 | 20230B00716 | 28/11/2023 339014 - Diarias - Civil 1.120,00

639 \Sl?n(’c;g;g;";er{fniifs";:ao Novze(;‘;gm' 0010.0771.0536.0079/2023 ADRIANA SANTANA ROD 2023NE00906 | 27/11/2023 | 2023NL00663 | 28/11/2023 | 2023PD00706 | 28/11/2023 | 20230800717 | 28/11/2023 |339014 - Diérias - Civil 1.210,00

640 \Sl?noclllg;z:;o;eRf;l;fsﬁ:ao Novze(;gm' 0010.0771.0536.0079/2023 THAYSA RUANE NERES SANTOS 2023NE00907 | 27/11/2023 | 2023NL00664 | 28/11/2023 | 2023PD00707 | 28/11/2023 | 20230B00718 | 28/11/2023 339014 - Diarias - Civil 1.210,00

641 \Sl?n(’c;g;g;";er{fniifs";:ao Novze(;‘;gm' 0010.0771.0536.0079/2023 JOSE LUIZ COSTA LEITAO 2023NE00908 | 27/11/2023 | 2023NL00665 | 28/11/2023 | 2023PD00708 | 28/11/2023 | 20230800719 | 28/11/2023 |339014 - Diérias - Civil 1.210,00

642 \Sl?noclllg;z:;o;eRf;l;fsﬁ:ao Novze(;gm' 0010.0771.0536.0080/2023 JEAN RAFAEL MONTEIRO FERREIRA 2023NE00910 | 27/11/2023 |2023NL00667 | 28/11/2023 | 2023PD00710 | 28/11/2023 | 20230800721 | 28/11/2023 339014 - Diarias - Civil 1.210,00
500 - Outros Recursos ndo Novembro - SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO 339047 - ObrigagGes

643 |\ ineuiadion de Loocton oo 010.0006.0536.0001/2023 BRASIL (MINISTERIO DA FAZENDA) | 2023NE00SOS | 27/11/2023 | 2023NL00668 | 26/11/2023 | 2023PD00711 | 28/11/2023 | 20230800722 | 28/11/2023 |71 iait i ot i 75,37

644 \sl?n[)cdlg;g;";e'zfn%fs";:a° Novzeg;gm' 0010.0771.0536.0082/2023 ANDRE DOS SANTOS ABDON 2023NE00911 | 27/11/2023 |2023NL00669 | 28/11/2023 | 2023PD00712 | 28/11/2023 | 20230800723 | 28/11/2023 339014 - Diarias - Civil 1.210,00

645 3?n[’c;|g;g;°§e'{len:ifs"tz:a° N°"2e$t3’r°' 0010.0771.0536.0083/2023 DEUZA REGINA DE ARAUJO LAMEIRA | 2023NE00912 | 27/11/2023 | 2023NL00670 | 28/11/2023 | 2023PD00713 | 28/11/2023 | 20230800724 | 28/11/2023 |339014 - Diérias - Civil 1.210,00

646 \sl?n[)cdlg;g;";e'zfn%fs";:a° Novzeg;gm' 0010.0771.0536.0084/2023 DANILA LUCIA FERREIRA DE ARAUJO | 2023NE00916 | 27/11/2023 | 2023NL00672 | 28/11/2023 | 2023PD00715 | 28/11/2023 | 20230800726 | 28/11/2023 339014 - Diarias - Civil 990,00

647 |20 - Outros Recursos ndo. | Novembro - |1 4 4771 0536008472023 | ALCEMIRAMICHELLE PARIAS MAGAVE | 3ne00917 | 27/11/2023 | 2023NL00673 | 28/11/2023 | 2023PD00716 | 28/11/2023 | 20230800727 | 28/11/2023 339014 - Didrias - Civil 990,00
Vinculados de Impostos 2023 PICANCO

648 \sl?n[)cdlg;g;";e'zfn%fs";:a° Novzeg;gm' 0010.0771.0536.0084/2023 | KARLA CRISTINA NASCIMENTO DE SOUZA | 2023NE00918 | 27/11/2023 |2023NL00674 | 28/11/2023 | 2023PD00717 | 28/11/2023 | 20230B00728 | 28/11/2023 [339014 - Didrias - Civil 990,00
501 - Recursos ndo Novembro - SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO 339047 - ObrigagGes

649 | Voo oo 0010.0279.0536.0056/2023 BRASIL (MINISTERIO DA FAZENDA) | 2023NE0091S | 29/11/2023 | 2023NL00675 | 29/11/2023 | 2023PD00719 | 29/11/2023 | 20230800729 | 29/11/2023 |71 ihiinc e Compributivas 134,84

650 \Sl?n[)cjlfif?jffniifiigw Novzegggm' 0010.0771.0536.0080/2023 JERFSON FERREIRA DOS SANTOS 2023NE00909 | 27/11/2023 | 2023NL00666 | 28/11/2023 | 2023PD00720 | 30/11/2023 | 20230800730 | 30/11/2023 |339014 - Didrias - Civil 1.210,00

g51 |00 - Outros Recursos ndo Dezembro - | 441 0771.0536.0085/2023 RAFAEL AMARAL STABILE 2023NE00920 | 30/11/2023 | 2023NL00676 | 01/12/2023 [ 2023PD00721 | 01/12/2023 | 20230800731 | 01/12/2023 |339014 - Diérias - Civil 990,00
Vinculados de Impostos 2023

652 \sl?n[)cdlg;g;";e'zfniifs";:a° Dezzegggm' 0010.0771.0536.0085/2023 KEYLA MARIA RIBEIRO FRAZAO 2023NE00921 | 30/11/2023 | 2023NL00677 | 01/12/2023 | 2023PD00722 | 01/12/2023 | 20230800732 | 01/12/2023 |339014 - Diérias - Civil 990,00




500 - Outros Recursos ndo

Dezembro -

653 |2 0010.0771.0536.0086/2023 GILVAN PORTELA OLIVEIRA 2023NE00922 | 30/11/2023 | 2023NL00678 | 01/12/2023 | 2023PD00723 | 01/12/2023 | 20230800733 | 01/12/2023 | 339014 - Didrias - Civil 1.210,00
Vinculados de Impostos 2023

654 \Sl?nf’cdlgéj;;";erzfn:if;z:a° Dezze(?;ta’“’ " | 0010.0771.0536.0084/2023 ARTUR JORGE BRAGA DE SOUZA 2023NE00915 | 27/11/2023 | 2023NL00671 | 28/11/2023 | 2023PD00724 | 01/12/2023 | 20230800735 | 01/12/2023 | 339014 - Didrias - Civil 990,00

655 |00 - Outros Recursos ndo Dezembro - | 401 0127.0536.0004/2023 IRISNEIA PEREIRA DA SILVA 2023NE00923 | 04/12/2023 | 2023NL00679 | 04/12/2023 | 2023PD00725 | 04/12/2023 | 20230800736 | 0471272023 | 239030 - Material de 8.800,00
Vinculados de Impostos 2023 Consumo
500 - Outros Recursos ndo Dezembro - 339039 - Outros Servigos

656 |2 0010.0127.0536.0004/2023 IRISNEIA PEREIRA DA SILVA 2023NE00924 | 04/12/2023 | 2023NLO0680 | 04/12/2023 | 2023PD00726 | 04/12/2023 | 20230800737 | 04/12/2023 | de Terceiros - Pessoa 8.800,00
Vinculados de Impostos 2023 Juridica

g57 |00 - Outros Recursos ndo Dezembro - | 4014 0127.0536.0006/2023 RAIMUNDO FRANCISCO DA SILVA 2023NE00926 | 05/12/2023 | 2023NL00681 | 05/12/2023 | 2023PD00727 | 05/12/2023 | 20230800738 | 05/12/2023 |339030 - Material de 4.999,30
Vinculados de Impostos 2023 Consumo

g5g |00 - Outros Recursos ndo Dezembro- | 416 0127.0536.0001/2023 RAIMUNDO FRANCISCO DA SILVA 2023NE00928 | 05/12/2023 | 2023NL00682 | 05/12/2023 | 2023PD00728 | 05/12/2023 | 20230800739 | 05/12/2023 | 239030 - Material de 7.598,40
Vinculados de Impostos 2023 Consumo

659 f/?n[)ctllg;r:;ojeRfrﬁi:)Ssotso:ao Dez;')ggm " | 0010.0829.0536.0024/2023 ALLAN KARDEC RIBEIRO GALARDO. 2023NE00933 | 06/12/2023 |2023NL00683 | 06/12/2023 | 2023PD00729 | 06/12/2023 | 20230B00740 | 06/12/2023 339014 - Didrias - Civil 2.925,00

660 |00 - Outros Recursos ndo Dezembro- | 416 0127.0536.0003/2023 THAYSA RUANE NERES SANTOS 2023NE00934 | 06/12/2023 | 2023NL00684 | 06/12/2023 | 2023PD00730 | 06/12/2023 | 20230800741 | 06/12/2023 | 239030 - Material de 8.800,00
Vinculados de Impostos 2023 Consumo
500 - Outros Recursos ndo Dezembro - 339039 - Outros Servicos

661 |2 0010.0127.0536.0003/2023 THAYSA RUANE NERES SANTOS 2023NE00935 | 06/12/2023 | 2023NL0068S | 06/12/2023 | 2023PD00731 | 06/12/2023 | 20230800742 | 06/12/2023 |de Terceiros - Pessoa 8.800,00
Vinculados de Impostos 2023 Juridica

66 |00 - Outros Recursos ndo Dezembro - | 010.1201.0536.0012/2023 JUCIVALDO DIAS LIMA 2023NE00859 | 10/11/2023 | 2023NL00686 | 07/12/2023 | 2023PD00733 | 07/12/2023 | 20230800744 | 07/12/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.750,00
Vinculados de Impostos 2023 a Pesquisadores

663 |00 - Outros Recursos ndo Dezembro- | 116 1201.0536.0012/2023 JANAINA REIS FERREIRA LIMA 2023NE00858 | 10/11/2023 | 2023NL00687 | 07/12/2023 | 2023PD00734 | 07/12/2023 | 20230800745 | 07/12/2023 | 239020 - Auxilio Financeiro 3.200,00
Vinculados de Impostos 2023 a Pesquisadores

g64 |00 - Outros Recursos ndo | Dezembro - | 41 1501 0536.0012/2023 | ORLENO MARQUES DA SILVA JUNIIOR | 2023NE00857 | 10/11/2023 | 2023NL00688 | 07/12/2023 | 2023PD00735 | 07/12/2023 | 20230800746 | 07/12/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos 2023 a Pesquisadores

665 |°00 - Oultros Recursos ndo Dezembro - | 4010.1201.0536.0012/2023 SIRLEY LUIZA FIGUEIREDO SILVA 2023NE00856 | 10/11/2023 | 2023NL00688 | 07/12/2023 | 2023PD00736 | 07/12/2023 | 20230800747 | 07/12/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 2.500,00
Vinculados de Impostos 2023 a Pesquisadores

666 |01 - Recursos ndo Dezembro - | 010 1201.0536.0009/2023 JOSIANE NOGUEIRA MULLER 2023NE00835 | 10/11/2023 | 2023NL00690 | 07/12/2023 | 2023PD00737 | 07/12/2023 | 20230800748 | 07/12/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 3.000,00
Vinculados 2023 a Pesquisadores
501 - Recursos ndo Dezembro - OSITA CLEYRIANE LOBATO DO 339020 - Auxilio Financeiro

667 |Vincuiadios e 0010.1201.0536.0009/2023 NASCIMENTO 2023NE00838 | 10/11/2023 | 2023NL00GO1 | 07/12/2023 | 2023PDO0738 | 07/12/2023 | 20230800749 [ 07/12/2023 | Tp0 e Juo D 3.000,00
501 - Recursos ndo Dezembro - 339020 - Auxilio Financeiro

668 |2 0010.1201.0536.0009/2023 GEANDRO DOS SANTOS GAMA 2023NE00839 | 10/11/2023 | 2023NL00692 | 07/12/2023 | 2023PD00739 | 07/12/2023 | 20230800750 | 07/12/2023 ) 3.000,00
Vinculados 2023 a Pesquisadores

669 |01 - Recursos ndo Dezembro - | 4014 1701.0536.0009/2023 JOSE FERREIRA SARAIVA 2023NE00840 | 10/11/2023 | 2023NL00693 | 07/12/2023 | 2023PD00740 | 07/12/2023 | 20230800751 | 07/12/2023 | 332020 - Awxilio Financeiro 3.000,00
Vinculados 2023 a Pesquisadores

670 |201 - Recursos ndo Dezembro- | 4010.1201.0536.0009/2023 EDNALDO CACIANO DO REGO 2023NE00841 | 10/11/2023 | 2023NL00694 | 07/12/2023 | 2023PD00741 | 07/12/2023 | 20230800752 | 07/12/2023 | 39020 - Auxilio Financeiro 3.000,00
Vinculados 2023 a Pesquisadores

671 |01 - Recursos ndo Dezembro - | 110 1201.0536.0011/2023 | LUCIO FLAVIO SIQUEIRA COSTA LEITE | 2023NE00937 | 07/12/2023 | 2023NL00697 | 07/12/2023 | 2023PD00742 | 07/12/2023 | 20230800753 | 07/12/2023 | 339020 - Awxilio Financeiro 4.500,00
Vinculados 2023 a Pesquisadores

672 |01 - Recursos nao Dezembro - | 010 1201.0536.0011/2023 LUIZ EDUARDO NUNES OLEIRO 2023NE00862 | 10/11/2023 | 2023NL00696 | 07/12/2023 | 2023PD00743 | 07/12/2023 | 20230800754 | 07/12/2023 | 339920 - Auxilio Financeiro 4.500,00
Vinculados 2023 a Pesquisadores

673 |00 - Outros Recursos ngo | Dezembro - | g1 4579 0536,0057/2023 GOVERNO DO ESTADO DO AMAPA 2023NE00938 | 07/12/2023 | 2023NL00698 | 07/12/2023 | 2023PD00744 | 07/12/2023 | 20230800755 | 07/12/2023 |339047 - Obrigacdes 3.261,89
Vinculados de Impostos 2023 Tributérias e Contributivas

674 |00 - Outros Recursos ndo Dezembro - | 010 0279.0536.0054/2023 | ALEXANDRA CAROLINE GUIMARAES DOS | -5\ k00850 | 10/11/2023 | 2023NL00700 | 07/12/2023 | 2023PD00746 | 07/12/2023 | 20230800757 | 07/12/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 4.500,00
Vinculados de Impostos 2023 SANTOS a Pesquisadores

675 |00 - Outros Recursos ndo Dezembro - | 010 .0279.0536.0054/2023 LOHANA KATRINE PICANCO 2023NE00851 | 10/11/2023 | 2023NL00701 | 07/12/2023 | 2023PD00747 | 07/12/2023 | 20230800758 | 07/12/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 550,00
Vinculados de Impostos 2023 a Estudantes

676 |00 - Outros Recursos ndo Dezembro - | 1.0279.0536.0054/2023 RIAN PATRICK PORTILHO MENESES 2023NE00852 | 10/11/2023 | 2023NL00702 | 07/12/2023 | 2023PD00748 | 07/12/2023 | 20230800759 | 07/12/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 550,00
Vinculados de Impostos 2023 a Estudantes

677 |00 - Outros Recursos ndo Dezembro - | 3011 79.0536.0054/2023 RAFAEL AMARAL STABILE 2023NE00853 | 10/11/2023 | 2023NL00703 | 07/12/2023 | 2023PD00749 | 07/12/2023 | 20230800760 | 07/12/2023 | 332020 - Awlio Financeiro 4.500,00
Vinculados de Impostos 2023 a Pesquisadores




500 - Outros Recursos nao

Dezembro -

339020 - Auxilio Financeiro

678 |2 0010.0279.0536.0054/2023 | LUCIO FLAVIO SIQUEIRA COSTA LEITE | 2023NE00854 | 10/11/2023 | 2023NL00704 [ 07/12/2023 | 2023PD00750 | 07/12/2023 | 20230800761 | 07/12/2023 ) 4.500,00
Vinculados de Impostos 2023 a Pesquisadores
679 |00 - Outros Recursos ndo Dezembro - | 010.0279.0536.0054/2023 ALAN SILVA NAZARE 2023NE00855 | 10/11/2023 | 2023NL00705 | 07/12/2023 | 2023PD00751 | 07/12/2023 | 20230800762 | 07/12/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 4.500,00
Vinculados de Impostos 2023 a Pesquisadores
ggo |792 - Outras Vinculades Dezembro- | 416 1201.0536.0007/2023 ADRIANO CASTELO DOS SANTOS 2023NE00837 | 10/11/2023 | 2023NL00715 | 13/12/2023 | 2023PD00759 | 13/12/2023 | 20230800768 | 13/12/2023 | 239020 - Auxilio Financeiro 2.842,00
Legais 2023 a Pesquisadores
~ - ~ 339039 - Outros Servigos
gg1 |00 - Outros Recursos ndo bezembro 0010.0279.0536.0055/2023 | CONCESSIONARIA DE SANEAMENTO DO | 50530600860 | 1071172023 | 2023NL00714 | 12/12/2023 | 2023PD00760 | 13/12/2023 | 20230800769 | 13/12/2023 |de Terceiros - Pessoa 34.740,50
Vinculados de Impostos 2023 AMAPA SPE S A Juridica
gg2 |01 - Recursos nao Dezembro- | 416 1201.0536.0010/2023 ALLAN KARDEC RIBEIRO GALARDO. 2023NE00847 | 10/11/2023 | 2023NL00716 | 13/12/2023 | 2023PD00761 | 13/12/2023 | 20230800770 | 13/12/2023 | 239020 - Auxilio Financeiro 4.000,00
Vinculados 2023 a Pesquisadores
gg3 |00 - Outros Recursos ndo Dezembro - | 010.0279.0536.0053/2023 KURAZO MATEUS OKADA AGUIAR 2023NE00821 | 09/11/2023 | 2023NL00709 | 11/12/2023 | 2023PD00755 | 11/12/2023 | 20230800771 | 137122023 | 339036 - Outros Servicos 3.039,77
Vinculados de Impostos 2023 de Terceiros - Pessoa Fisica
500 - Outros Recursos ndo Dezembro - SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO 339047 - Obrigagdes
684 |\ e ianton do Lrooston s 0010.0279.0536.0053/2023 SRASIL (MINISTERIO DA FAZENDA) | 2023NE00941 | 12/12/2023 | 2023NL00710 | 12/12/2023 | 2023PD00762 | 13/12/2023 | 20230800772 | 13/12/2023 |1 s o e 700,00
500 - Outros Recursos ndo Dezembro - . .
685 |\ neuiadios de mboctor o 0010.0771.0536.0075/2023 MARCELO DE JESUS VEIGA CARIM 2023NE00885 | 23/11/2023 | 2023NL00727 | 14/12/2023 | 2023PD00763 | 14/12/2023 | 20230800773 | 14/12/2023 |339014 - Didrias - Civil 550,00
686 |00 - Outros Recursos ndo Dezembro - | 4010 0771.0536.0075/2023 ARTUR JORGE BRAGA DE SOUZA 2023NE00886 | 23/11/2023 |2023NL00728 | 14/12/2023 | 2023PD00764 | 14/12/2023 | 20230B00774 | 14/12/2023 339014 - Didrias - Civil 550,00
Vinculados de Impostos 2023
687 f/?n[)cl;lg;s;"jeﬁenii:s";:ao Dezze[;‘;gm " | 0010.0771.0536.0075/2023 DANILA LUCIA FERREIRA DE ARAUJO | 2023NE00887 | 23/11/2023 | 2023NL00729 | 14/12/2023 | 2023PD00765 | 14/12/2023 | 20230800775 | 14/12/2023 |339014 - Diérias - Civil 550,00
ggg |00 - Outros Recursos ndo Dezembro - | 010 0771.0536.0075/2023 ALCEMIRA MICHELLE PARIAS MAGAVE | »53nE00888 | 23/11/2023 | 2023NL00730 | 14/12/2023 | 2023PD00766 | 14/12/2023 | 20230800776 | 14/12/2023 | 339014 - Diérias - Civi 550,00
Vinculados de Impostos 2023 PICANCO
689 \Sl?n(’c;g;g;";er{fniifs";:ao Dez;g;gm " | 0010.0771.0536.0075/2023 | ANTONIO AUGUSTO CARDOSO FACUNDES | 2023NE00889 | 23/11/2023 | 2023NL00731 | 14/12/2023 | 2023PD00767 | 14/12/2023 | 20230800777 | 14/12/2023 |339014 - Diérias - Civil 550,00
500 - Outros Recursos ndo Dezembro - 339039 - Outros Servicos
690 |2 0010.1265.0536.0002/2023 BANCO DO BRASIL S/A. 2023NE00958 | 15/12/2023 | 2023NL00732 | 15/12/2023 | 2023PD00768 | 15/12/2023 | 20230800778 | 15/12/2023 |de Terceiros - Pessoa 761,20
Vinculados de Impostos 2023 Juridica
3 339039 - Outros Servigos
501 - Recursos ndo Dezembro - a -
691 |Vincuindos oo 0010.1265.0536.0003/2023 BANCO DA AMAZONIA S/A 2023NE00959 | 15/12/2023 | 2023NL00733 | 15/12/2023 | 2023PD00769 | 15/12/2023 | 20230800779 | 15/12/2023 | de Terceiros - Pessoa 128,00
Juridica
500 - Outros Recursos nao Dezembro - SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO 339047 - Obrigagdes
692 |\ ladton de Trmbostos oo 0010.0279.0536.0061/2023 BRASIL (MINISTERIO DA FAZENDy | 2023NE00960 15/12/2023 | 2023NL00734 | 15/12/2023 | 2023PD00770 | 15/12/2023 | 20230800780 | 15/12/2023 |70 o - 0SS 69,76
500 - Outros Recursos ndo Dezembro - ASSOCIACAO DOS PROCURADORES DO 339047 - Obrigagdes
693 |\ ineuiadios de mboctor P 0010.0279.0536.0057/2023 STADO DO AMAPA 2023NE00939 | 07/12/2023 | 2023NL00699 | 07/12/2023 | 2023PD00772 | 15/12/2023 | 20230800781 | 15/12/2023 70 17 - P9t 326,18
501 - Recursos ndo Dezembro - SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO 339047 - Obrigagdes
694 |Vincuindos oo 0010.0279.0536.0059/2023 BRASIL (MINISTERIO DA FAZENDA) | 2023NE0096L | 15/12/2023 | 2023NL00735 | 15/12/2023 | 2023PD00773 | 15/12/2023 | 20230800782 | 15/12/2023 |17 - O e He 40,50
501 - Recursos n&o Dezembro - SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO 339047 - Obrigacdes
695 |Vincuindon P 0010.0279.0536.0059/2023 BRASIL (MINISTERIO DA FAZENDA) | 2023NE00S62 | 15/12/2023 | 2023NL00736 | 15/12/2023 | 2023PD00774 | 15/12/2023 | 20230800783 | 15/12/2023 |71 hrins e Compributivas 238,16
696 \Sl?noclllg;z:;o;eRf;l;fsﬁ:ao Dez;a[r);t;ro " | 0010.0771.0536.0087/2023 KEYLA MARIA RIBEIRO FRAZAO 2023NE00963 | 15/12/2023 |2023NL00749 | 15/12/2023 | 2023PD00775 | 19/12/2023 | 20230B00784 | 19/12/2023 339014 - Diarias - Civil 550,00
ggy |20 - Outros Recursos ndo | Dezembro - |14 4771 0536,0087/2023 | ALEXANDRA CAROLINE GUIMARAES DOS | 3ngq0064 | 15/12/2023 | 2023NL00750 | 15/12/2023 | 2023PD00776 | 19/12/2023 | 20230800785 | 19/12/2023 339014 - Didrias - Civil 550,00
Vinculados de Impostos 2023 SANTOS
gog |200 - Outros Recursos ndo Dezembro - | 010 .0771.0536.0087/2023 ROBERTO CARDOSO DA SILVA 2023NE00965 | 15/12/2023 |2023NL00751 | 15/12/2023 | 2023PD00777 | 19/12/2023 | 20230800786 | 19/12/2023 |339014 - Diérias - Civil 550,00
Vinculados de Impostos 2023
6o | 200 - Outros Recursos ndo Dezembro - | 010 .0279.0536.0053/2023 KURAZO MATEUS OKADA AGUIAR 2023NE00821 | 09/11/2023 | 2023NL00709 | 11/12/2023 | 2023PD00778 | 19/12/2023 | 20230800787 | 197122023 | 339036 - Outros Servicos 385,00
Vinculados de Impostos 2023 de Terceiros - Pessoa Fisica
700 |00 - Outros Recursos ndo | Dezembro - |41 4579 0536,0053/2023 KURAZO MATEUS OKADA AGUIAR 2023NE00821 | 09/11/2023 | 2023NL00709 | 11/12/2023 | 2023PD00779 | 19/12/2023 | 20230800788 | 19/12/2023 | 339036 - Outros Servicos 75,23
Vinculados de Impostos 2023 de Terceiros - Pessoa Fisica
701 |01 - Recursos nao Dezembro - | 010 1201.0536.0008/2023 JOSIANE NOGUEIRA MULLER 2023NE00842 | 10/11/2023 | 2023NL00744 | 15/12/2023 | 2023PD00780 | 20/12/2023 | 20230800789 | 20/12/2023 | 339920 - Auxilio Financeiro 3.000,00
Vinculados 2023 a Pesquisadores
501 - Recursos ndo Dezembro - OSITA CLEYRIANE LOBATO DO 339020 - Auxilio Financeiro
702 |0 e s 0010.1201.0536.0008/2023 NASCIMENTO 2023NE00843 | 10/11/2023 | 2023NL00745 | 15/12/2023 | 2023PDO0781 | 20/12/2023 | 20230800790 | 20/12/2023 [ o0 o Jv 2 3.000,00
703 |01 - Recursos nao Dezembro - | 010 1201.0536.0008/2023 GEANDRO DOS SANTOS GAMA 2023NE00844 | 10/11/2023 | 2023NL00746 | 15/12/2023 | 2023PD00782 | 20/12/2023 | 20230800791 | 20/12/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 3.000,00
Vinculados 2023 a Pesquisadores




501 - Recursos ndo

Dezembro -

339020 - Auxilio Financeiro

704 |2 0010.1201.0536.0008/2023 JOSE FERREIRA SARAIVA 2023NE00845 | 10/11/2023 | 2023NL00747 | 15/12/2023 | 2023PD00783 | 20/12/2023 | 20230800792 | 20/12/2023 ) 3.000,00
Vinculados 2023 a Pesquisadores

705 |01 - Recursos nao Dezembro - | 010.1201.0536.0008/2023 EDNALDO CACIANO DO REGO 2023NE00846 | 10/11/2023 | 2023NL00748 | 15/12/2023 | 2023PD00784 | 20/12/2023 | 20230800793 | 20/12/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 3.000,00
Vinculados 2023 a Pesquisadores

706 |01 - Recursos nao Dezembro- | 16 1201.0536.0011/2023 | LUCIO FLAVIO SIQUEIRA COSTA LEITE | 2023NE00937 | 07/12/2023 | 2023N100743 | 15/12/2023 | 2023PD00785 | 20/12/2023 | 20230800794 | 20/12/2023 |332020 - Auxilio Financeiro 4.200,00
Vinculados 2023 a Pesquisadores

707 |00 - Outros Recursos ndo Dezembro - | 010 0279.0536.0054/2023 | ALEXANDRA CAROLINE GUIMARAES DOS | - 5n k00850 | 10/11/2023 | 2023N100737 | 15/12/2023 | 2023PD00786 | 20/12/2023 | 20230800795 | 20/12/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 4.500,00
Vinculados de Impostos 2023 SANTOS a Pesquisadores

708 |00 - Outros Recursos ndo Dezembro - | 01 0279.0536.0054/2023 LOHANA KATRINE PICANCO 2023NE00851 | 10/11/2023 | 2023NL00738 | 15/12/2023 | 2023PD00787 | 20/12/2023 | 20230800796 | 20/12/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 550,00
Vinculados de Impostos 2023 a Estudantes

709|200 - Outros Recursos ndo Dezembro- | 416 0279.0536.0054/2023 RIAN PATRICK PORTILHO MENESES 2023NE00852 | 10/11/2023 | 2023NL00739 | 15/12/2023 | 2023PD00788 | 20/12/2023 | 20230800797 | 2071272023 | 239018 - Auxilio Financeiro 550,00
Vinculados de Impostos 2023 a Estudantes

710 |00 - Outros Recursos ndo Dezembro- | 116 0279.0536.0054/2023 RAFAEL AMARAL STABILE 2023NE00853 | 10/11/2023 | 2023NL00740 | 15/12/2023 | 2023PD00789 | 20/12/2023 | 20230800798 | 2071272023 | 339020 - Auxilio Financeiro 4.500,00
Vinculados de Impostos 2023 a Pesquisadores

711 |00 - Outros Recursos ndo Dezembro - | 010 .0279.0536.0054/2023 | LUCIO FLAVIO SIQUEIRA COSTA LEITE | 2023NE00854 | 10/11/2023 | 2023NL00741 | 15/12/2023 | 2023PD00790 | 20/12/2023 | 20230800799 | 20/12/2023 | 339020 - Auxilio Financeiro 4.500,00
Vinculados de Impostos 2023 a Pesquisadores

71 |300 - Outros Recursos ndo Dezembro- | 116 0279.0536.0054/2023 ALAN SILVA NAZARE 2023NE00855 | 10/11/2023 | 2023NL00742 | 15/12/2023 | 2023PD00791 | 20/12/2023 | 20230800800 | 2071272023 | 339020 - Auxilio Financeiro 4.500,00
Vinculados de Impostos 2023 a Pesquisadores

713 |00 - Outros Recursos ndo Dezembro- | 410,0279.0536.0060/2023 | ANDREIA SUNAMITA RODRIGUES DA SILVA| 2023NE00948 | 14/12/2023 | 2023N100717 | 14/12/2023 | 2023PD00792 | 21/12/2023 | 20230800801 | 21/12/2023 |332018 - Auxilio Financeiro 700,00
Vinculados de Impostos 2023 a Estudantes

714 |00 - Outros Recursos ndo Dezembro - | 01 0279.0536.0060/2023 ANDRIO LUIZ MIRANDA DE SOUZA 2023NE00949 | 14/12/2023 | 2023NL00718 | 14/12/2023 | 2023PD00793 | 21/12/2023 | 20230800802 | 21/12/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 700,00
Vinculados de Impostos 2023 a Estudantes

715 |00 - Outros Recursos ndo Dezembro - | 1416 0279.0536.0060/2023 LUAN MOURA MIRANDA 2023NE00950 | 14/12/2023 | 2023NL00719 | 14/12/2023 | 2023PD00794 | 21/12/2023 | 20230800803 | 21/12/2023 | 239018 - Auxilio Financeiro 700,00
Vinculados de Impostos 2023 a Estudantes

716 |00 - Outros Recursos ndo Dezembro - | 01 0279.0536.0060/2023 MARIA EDUARDA MIRANDA DE SOUZA | 2023NE00952 | 14/12/2023 | 2023NL00721 | 14/12/2023 | 2023PD00796 | 21/12/2023 | 20230800805 | 21/12/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 700,00
Vinculados de Impostos 2023 a Estudantes

717 |00 - Outros Recursos ndo Dezembro- | 1416 0279.0536.0060/2023 MATHEUS KARTELK GADELHA SOUSA | 2023NE00953 | 14/12/2023 | 2023N100722 | 14/12/2023 | 2023PD00797 | 21/12/2023 | 20230800806 | 21/12/2023 |339018 - Auxilio Financeiro 700,00
Vinculados de Impostos 2023 a Estudantes

718 |00 - Outros Recursos ndo Dezembro - | 01 0279.0536.0060/2023 PAULO CARDOSO DA SILVA 2023NE00954 | 14/12/2023 | 2023NL00723 | 14/12/2023 | 2023PD00798 | 21/12/2023 | 20230800807 | 21/12/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 700,00
Vinculados de Impostos 2023 a Estudantes

719 |300 - Outros Recursos ndo Dezembro- | 416 0279.0536.0060/2023 | RAIMUNDO GABRIEL BORGES MUNIZDA | ) 3nra0055 | 14/12/2023 | 2023N100724 | 14/12/2023 | 2023PD00799 | 21/12/2023 | 20230800808 | 21/12/2023 |339018 - Auxilio Financeiro 700,00
Vinculados de Impostos 2023 SILVA a Estudantes

720 |00 - Outros Recursos ndo Dezembro - | 01 0279.0536.0060/2023 SARA VITORIA VANDERLEI MOREIRA | 2023NE00956 | 14/12/2023 | 2023NL00725 | 14/12/2023 | 2023PD00800 | 21/12/2023 | 20230800809 | 21/12/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 700,00
Vinculados de Impostos 2023 a Estudantes

721|200 - Outros Recursos ndo Dezembro - | 1416 0279.0536.0060/2023 THIAGO LAMEIRA LIMA DA SILVA 2023NE00957 | 14/12/2023 | 2023NL00726 | 14/12/2023 | 2023PD00801 | 21/12/2023 | 20230800810 | 21/12/2023 | 239018 - Auxilio Financeiro 700,00
Vinculados de Impostos 2023 a Estudantes

722 \Sl?noclllg;z:;o;eRf;l;fsﬁ:ao Dez;a[r);t;ro " | 0010.0771.0536.0073/2023 NAGIB JORGE MELEM JUNIOR 2023NE00897 | 27/11/2023 | 2023NL00656 | 27/11/2023 | 2023PD00802 | 22/12/2023 | 20230800811 | 22/12/2023 |339014 - Diérias - Civil 1.120,00

723 |00 - Oultros Recursos ndo Dezembro - | 41 .0279.0536.0060/2023 LUIZ FERNANDO MAUES DA COSTA 2023NE00951 | 14/12/2023 | 2023NL00720 | 14/12/2023 | 2023PD00803 | 22/12/2023 | 20230800812 | 22/12/2023 | 339018 - Auxilio Financeiro 700,00
Vinculados de Impostos 2023 a Estudantes
500 - Outros Recursos ndo Dezembro - 339039 - Outros Servicos

724 | ineulados de Impostes s 0010.0398.0536.0001/2023 | CESCON ENGENHARIA E PROJETOS LTDA | 2023NE00767 | 17/10/2023 | 2023NL00752 | 28/12/2023 | 2023PD00805 | 28/12/2023 | 20230800814 | 28/12/2023 |de Terceiros - Pessoa 96.302,91

Juridica

TOTAL

2.290.188,93

SIAFE AP - Sistema Integrado de Administracdo Financeira do Estado do Amapa

Dados atualizados em: 20/01/2025 12:19:50




